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Ať už se jedná o fukar, vrtací šroubovák nebo rozmetač osiv, 
každé nářadí ONE+™ používá stejný akumulátor. Není tedy třeba 
utrácet peníze za koupi dalších nabíječek a akumulátorů.

Z POHODLÍ DOMOVA  AŽ VEN POD ŠIRÉ NEBE

Ať už jedete na jednodenní 
výlet, nebo se chystáte na 
dvoutýdenní dobrodružství 
mimo domov.

Od pěiminutových oprav až k 
velkým kuilským projektům.

Pro jakoukoliv práci na 
dvorku či velké zahradě.

Od hobíků k drobným 
řemeslníkům.

Pro velké i malé práce, od 
čištění koberců a aut až po 
myí kol a úklid dvorků.

Ať už jste vášnivý motorista, 
nebo jen potřebujete umýt 
své auto.

Začněte se startovací sadou
Pokud začínáte na svém prvním 
projektu s Ryobi ONE+™, 
vyberte si sadu nářadí s 
akumulátorem a nabíječkou, 
a budete mít všechno, co 
potřebujete.

Pořiďte si kdykoliv nářadí,  
které potřebujete
Když řešíte nový projekt, kupte si 
samostatné nářadí ONE+™, nebo 
pouze akumulátor  a nabíječku 
dle potřeby.

TAKHLE  
TO 
FUNGUJE...

24 – Domácí kutění 56 – Zahradničení 35 – Péče o automobil 48 – Řemeslná výroba 41 – Čištění a úklid 53 – Kempování
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VĚTŠÍ VÝKON* DELŠÍ DOBA CHODU*

ONE+™ HP je vysoce výkonná řada 18V nářadí od Ryobi®, 
pyšnící se nejpokročilejší bezuhlíkovou technologii a 
nejlepším výkonem ve své třídě nářadí.
HP řada nářadí byla vyrobena pomocí patentovaných technologií Ryobi®. Opimalizované 
energeicky nahuštěné motory se otáčejí rychleji a poskytují větší výkon, pokročilé 
elektronické ovladače maximalizují výkon, zaímco technologie akumulátoru Lithium+ 
poskytuje vynikající dobu chodu.

ONE+™ HP nabízí řadu vysoce výkonného nářadí pro Váš dům i zahradu.  
Vše napájeno jediným akumulátorem.

*Výkon, výdrž a kompaktnost ve srovnání 
se stávajícím uhlíkovým nářadí systému 
ONE+™ při použií stejného akumulátoru

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RPD18C-0RPD18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní 
příklepová vrtačka, ideální pro vrtání 
do dřeva nebo kovu, šroubování nebo 
dokonce vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný 
motor se otáčí rychleji a poskytuje více 
energie a naše vyspělá elektronika 
maximalizuje dobu provozu

• 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší 
odolnost a pevnost uchopení bitů

• ONE+ HP Bezuhlíková příklepová 
vrtačka, ideální pro vrtání do dřeva či 
kovu,  šroubovací aplikace nebo dokonce 
vrtání do zdiva díky funkci příklepu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný 
motor se otáčí rychleji a poskytuje více 
energie a naše vyspělá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší odolnost a pevnost uchopení bitů

Dostupná také s Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPD18X-220S

4.0Ah akumulátorem  

RPD18C-242S

2.0Ah akumulátorem  

RPD18C-220S

4.0Ah akumulátorem  

RPD18X-242S X2X2 X2X2

RDD18X-0 RDD18C-0

18V HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

18V HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

• ONE+™ HP Bezuhlíkový kompaktní 
vrtací šroubovák, ideální pro vrtání do 
dřeva nebo kovu a šroubování

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný 
motor se otáčí rychleji a poskytuje více 
energie a naše vyspělá elektronika 
maximalizuje dobu provozu

• 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší 
odolnost a pevnost uchopení bitů

• ONE+ HP Bezuhlíkový vrtací šroubovák, 
ideální pro vrtání do dřeva, kovu a 
šroubovací aplikace

• Inovaivní energeicky nahuštěný 
motor poskytuje opimální výkon a 
naše pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší odolnost a pevnost uchopení bitů

Dostupná také s Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RDD18X-220S

4.0Ah akumulátorem  

RDD18X-242S

2.0Ah akumulátorem  

RDD18C-220SX2 X2X2

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 54

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 38/13/13
Max. počet úderů (ú./min) 27200

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-450 / 0-1700
Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.0

Obj. č. 5133004981

EAN kód 4892210191380

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 95

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 54

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-500 / 0-2100
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133004985

EAN kód 4892210192356

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 54

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-450 / 0-1700
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004979

EAN kód 4892210191977

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 95

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/zdiva(mm) 54/ 13/ 13
Max. počet úderů (ú./min) 7500 / 31500
Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-500 / 0-2100
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133004984

EAN kód 4892210192332
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RSDS18X-0 RAD18C-0

18V HP BEZUHLÍKOVÉ 
AKUMULÁTOROVÉ SDS+ KLADIVO

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PRAVOÚHLÁ 
VRTAČKA

• ONE+ HP Bezuhlíkové SDS+ kladivo, ideální pro vrtání otvorů 
do kamene a betonu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje více energie a naše 
vyspělá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• SDS+ sklíčidlo pro rychlé vrtání a 
jednoduchou výměnu bitů

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní pravúhlá vrtačka, 
ideální pro vrtání do dřeva a kovu nebo šroubování ve 
sísněných prostorech

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje více energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Poskytuje utahovací sílu až 40Nm

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RSDS18X-1C40SX1

RID18C-0RID18X-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

• ONE+™ HP Bezuhlíkový kompaktní 
rázový šroubovák, ideální na rychlé 
utahování a odstraňování spojovacích 
prvků

• Inovaivní energeicky nahuštěný 
motor se otáčí rychleji a poskytuje 
více energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu 
provozu

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje až 4x větší sílu než vrtací 
šroubovák Ryobi® R18DD3

• ONE+ HP Bezuhlíkový rázový 
šroubovák je ideální pro šroubování 
nebo odstraňování velkých šroubů a 
spojovacích prvků

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje více energie a naše 
pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje utahovací moment 
až 300 Nm, což je pěinásobek 
výkonu Ryobi® vrtacího šroubováku 
R18DD3

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RIW1838C-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
3/8˝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

8X VĚTŠÍ   
SÍLA NEŽ U R18DD3

3/8" ČTYŘHRAN   
S TŘECÍM KROUŽKEM

IDEÁLNÍ PRO
NEJRŮZNĚJŠÍ APLIKACE VČETNĚ 
ODSTRANĚNÍ MATIC U PNEUMATIK  
& PRÁCE V OBLASTI MOTORU 

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet úderů (ú./min) 0-5000

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 30 / 13 / 26
Energie příklepu (J) 2.5

Funkce sekání ano

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-1400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133004620

EAN kód 4892210183682

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 240

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2900

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133004938

EAN kód 4892210190062

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 300

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 850 / 0 - 2000 / 0 - 2900
Počet úderů (ú./min) 0 - 4000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133004961

EAN kód 4892210191199

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 450

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2800

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)
Obj. č. 5133005925

EAN kód 4892210220226

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 40

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-450 / 0-1700
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133004949

EAN kód 4892210191335
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RSDS18X-0 RAD18C-0

18V HP BEZUHLÍKOVÉ 
AKUMULÁTOROVÉ SDS+ KLADIVO

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PRAVOÚHLÁ 
VRTAČKA

• ONE+ HP Bezuhlíkové SDS+ kladivo, ideální pro vrtání otvorů 
do kamene a betonu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje více energie a naše 
vyspělá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• SDS+ sklíčidlo pro rychlé vrtání a 
jednoduchou výměnu bitů

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní pravúhlá vrtačka, 
ideální pro vrtání do dřeva a kovu nebo šroubování ve 
sísněných prostorech

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje více energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Poskytuje utahovací sílu až 40Nm

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RSDS18X-1C40SX1

RID18C-0RID18X-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

• ONE+™ HP Bezuhlíkový kompaktní 
rázový šroubovák, ideální na rychlé 
utahování a odstraňování spojovacích 
prvků

• Inovaivní energeicky nahuštěný 
motor se otáčí rychleji a poskytuje 
více energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu 
provozu

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje až 4x větší sílu než vrtací 
šroubovák Ryobi® R18DD3

• ONE+ HP Bezuhlíkový rázový 
šroubovák je ideální pro šroubování 
nebo odstraňování velkých šroubů a 
spojovacích prvků

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje více energie a naše 
pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje utahovací moment 
až 300 Nm, což je pěinásobek 
výkonu Ryobi® vrtacího šroubováku 
R18DD3

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RIW1838C-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
3/8˝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

8X VĚTŠÍ   
SÍLA NEŽ U R18DD3

3/8" ČTYŘHRAN   
S TŘECÍM KROUŽKEM

IDEÁLNÍ PRO
NEJRŮZNĚJŠÍ APLIKACE VČETNĚ 
ODSTRANĚNÍ MATIC U PNEUMATIK  
& PRÁCE V OBLASTI MOTORU 

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet úderů (ú./min) 0-5000

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 30 / 13 / 26
Energie příklepu (J) 2.5

Funkce sekání ano

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-1400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133004620

EAN kód 4892210183682

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 240

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2900

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133004938

EAN kód 4892210190062

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 300

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 850 / 0 - 2000 / 0 - 2900
Počet úderů (ú./min) 0 - 4000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133004961

EAN kód 4892210191199

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 450

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2800

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)
Obj. č. 5133005925

EAN kód 4892210220226

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 40

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-450 / 0-1700
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133004949

EAN kód 4892210191335
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RIW18C-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
1/2˝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

RIW18X-0 RIWH18X-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

18V HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
HIGH TORQUE

• ONE+ HP Bezuhlíkový rázový 
utahovák s vysokým točivým 
momentem je ideální pro šroubování 
nebo odstraňování těžkých maic, 
šroubů nebo konstrukčních upevnění 
v automobilech

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje větší výkon a naše 
pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Výkonný rázový mechanismus 
poskytuje točivý moment při 
utahování až 1000Nm a 1600Nm 
při povolování pro práci s 
nejnáročnějšími aplikacemi

• ONE+ HP Bezuhlíkový rázový 
utahovák je ideální pro šroubování 
nebo odstraňování velkých 
automobilových šroubů a stavebních 
upevňovacích prvků

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje více energie a naše 
pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje utahovací moment až 300 
Nm a povolovací moment až 900 Nm 
vhodný pro nejnáročnější aplikace.

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RRW1814X-0 RRW1838X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ 1/4" RÁČNA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ RÁČNA

• HP bezuhlíková 1/4” ráčna, ideální pro upevňovací 
aplikace v motorových prostorech a kolem nich

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje větší výkon a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• 76mm prodloužení pro snadný přístup k těžko 
dostupným spojovacím prvkům

• HP bezuhlíková 3/8” ráčna, ideální pro upevňovací 
aplikace v motorových prostorech a kolem nich

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje větší výkon a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• 87mm prodloužení pro snadný přístup k těžko 
dostupným spojovacím prvkům

RPLS18X-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PONORNÁ PILA

NASTAVENÍ ÚHLU ÚKOSU   
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

AŽ 54MM   
HLOUBKA ŘEZU

PŘESNÉ A KONTROLOVANÉ PŘÍČNÉ, 
ROVNOBĚŽNÉ NEBO PONORNÉ ŘEZY

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 450

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2800

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)
Obj. č. 5133005898

EAN kód 4892210217165

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 900

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 1200 / 0 - 2000 / 0 - 2800
Počet úderů (ú./min) 0 - 3800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133004960

EAN kód 4892210186645

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 1600

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 2200 

Počet úderů (ú./min) 0 - 2800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7(2.0Ah) 
Obj. č. 5133005392

EAN kód 4892210199133

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Upínání nářadí ¼˝ čtyřhran
Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 330

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005389

EAN kód 4892210195227

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 75

Upínání nářadí 3/
8
˝ čtyřhran

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 230

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7(2.0Ah)
Obj. č. 5133005390

EAN kód 4892210198211

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 165

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 40

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 54

Kapacita úkosu (°) -1 - 48

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.7

Obj. č. 5133005734

EAN kód 4892210216960

4 NASTAVENÍ   
TOČIVÉHO MOMENTU  
VČ. AUTOSTOP

1/2" ČTYŘHRAN   
S TŘECÍM KROUŽKEM

KOMPAKTNÍ DESIGN PRO
LEPŠÍ PŘENOSNOST A SNADNOU 
MANIPULACI NAD HLAVOU 
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RIW18C-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
1/2˝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

RIW18X-0 RIWH18X-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

18V HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
HIGH TORQUE

• ONE+ HP Bezuhlíkový rázový 
utahovák s vysokým točivým 
momentem je ideální pro šroubování 
nebo odstraňování těžkých maic, 
šroubů nebo konstrukčních upevnění 
v automobilech

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje větší výkon a naše 
pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Výkonný rázový mechanismus 
poskytuje točivý moment při 
utahování až 1000Nm a 1600Nm 
při povolování pro práci s 
nejnáročnějšími aplikacemi

• ONE+ HP Bezuhlíkový rázový 
utahovák je ideální pro šroubování 
nebo odstraňování velkých 
automobilových šroubů a stavebních 
upevňovacích prvků

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí rychleji 
a poskytuje více energie a naše 
pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje utahovací moment až 300 
Nm a povolovací moment až 900 Nm 
vhodný pro nejnáročnější aplikace.

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RRW1814X-0 RRW1838X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ 1/4" RÁČNA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ RÁČNA

• HP bezuhlíková 1/4” ráčna, ideální pro upevňovací 
aplikace v motorových prostorech a kolem nich

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje větší výkon a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• 76mm prodloužení pro snadný přístup k těžko 
dostupným spojovacím prvkům

• HP bezuhlíková 3/8” ráčna, ideální pro upevňovací 
aplikace v motorových prostorech a kolem nich

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje větší výkon a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• 87mm prodloužení pro snadný přístup k těžko 
dostupným spojovacím prvkům

RPLS18X-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PONORNÁ PILA

NASTAVENÍ ÚHLU ÚKOSU   
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

AŽ 54MM   
HLOUBKA ŘEZU

PŘESNÉ A KONTROLOVANÉ PŘÍČNÉ, 
ROVNOBĚŽNÉ NEBO PONORNÉ ŘEZY

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 450

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2800

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(RB1820C)
Obj. č. 5133005898

EAN kód 4892210217165

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 900

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 1200 / 0 - 2000 / 0 - 2800
Počet úderů (ú./min) 0 - 3800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133004960

EAN kód 4892210186645

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 1600

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 2200 

Počet úderů (ú./min) 0 - 2800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7(2.0Ah) 
Obj. č. 5133005392

EAN kód 4892210199133

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Upínání nářadí ¼˝ čtyřhran
Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 330

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005389

EAN kód 4892210195227

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 75

Upínání nářadí 3/
8
˝ čtyřhran

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 230

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7(2.0Ah)
Obj. č. 5133005390

EAN kód 4892210198211

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 165

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 40

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 54

Kapacita úkosu (°) -1 - 48

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.7

Obj. č. 5133005734

EAN kód 4892210216960

4 NASTAVENÍ   
TOČIVÉHO MOMENTU  
VČ. AUTOSTOP

1/2" ČTYŘHRAN   
S TŘECÍM KROUŽKEM

KOMPAKTNÍ DESIGN PRO
LEPŠÍ PŘENOSNOST A SNADNOU 
MANIPULACI NAD HLAVOU 
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NOVINKA

NOVINKA

RMS18254X-0

RTBS18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA, 
254MM KOTOUČ

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ 210MM STOLNÍ PILA

• Bezuhlíková pokosová pila ONE+ HP je 
ideální pro extrémně přesné 
řezy až 89x320mm při 90°

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštený motor se otáčí 
rychleji a poskytuje větší výkon 
a naše pokročilá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Prémiový tenký 254mm řezný 
kotouč se 40 zuby s břity ze 
slinutého karbidu pro vyšší 
výkonnost a lepší řeznou 
kvalitu

• Bezuhlíková stolní pila ONE+ HP pro provádění prakicky 
jakéhokoli typu řezu dřeva s vynikající přesnosí, ať už jde 
o příčné, podélné, šikmé, pokosové nebo kombinované řezy

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor poskytuje 
opimální výkon a naše pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Působivé řezné kapacity 57mm při 90° a 45mm při 45° pro 
širokou škálu aplikací

RRS18C-0

RRS18X-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní šavlová pila, ideální 
pro řezání různých materiálů včetně dřeva, kovu a umělé 
hmoty

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje více energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Výkonný mechanismus poskytuje délku zdvihu 16mm a 
3300 zdvihů za minutu pro rychlé řezy

• ONE+ HP Bezuhlíková šavlová pila ideální pro rychlé řezy 
v široké řadě materiálů včetně dřeva, kovu a plastu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Výkonný mechanismus poskytuje délku zdvihu 32mm a 
3200 zdvihů za minutu, čímž umožňuje snadné ovládání 
pily skrze tvrdší materiál

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RJS18X-0RCS18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PŘÍMOČARÁ PILA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA

• ONE+ HP Bezuhlíková okružní pila je ideální na dlouhé 
rovné řezy, řezání dřeva na míru, řezání kuchyňských 
pracovních desek, podlah nebo rychlé a přesné příčné 
řezy do dřeva

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více 
energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu 
chodu

• Působivá hloubka řezu 62mm 
při 90° a 45mm při 45° Vám 
umožňuje provedení prací, 
které jsou obvykle vyhrazeny 
pro síťové nářadí

• ONE+ HP Bezuhlíková přímočará pila, ideální pro řezání 
složitých tvarů ze dřeva, plastu a kovu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu 
chodu

• Špičková hliníková základna litá 
pod tlakem a kryt desky pro větší 
stabilitu a větší odolnost

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 254

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 42 x 225
Max. kap. řezání pokosu 45°/ úkosu 90° (mm) 89 x 320
Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 45° (mm) 42 x 320
Kapacita úkosu (°) 45

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 14.8(RB18L40)
Obj. č. 5133005736

EAN kód 4892210216953

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 210

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 57

Kapacita úkosu (°) 45

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 16.0(RB1840X)
Obj. č. 5133005735

EAN kód 4892210212023

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 32

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 0 - 3200

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 210

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.0

Obj. č. 5133005013

EAN kód 4892210191441

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 16

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 0 - 3000

Max. kapacita řezání dřevo| ocel| plast [mm] 90|20|50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133004954

EAN kód 4892210191571

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 800 - 3400

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 135/10/20
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.3

Obj. č. 5133004970

EAN kód 4892210191465

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 184

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 62

Kapacita úkosu (°) 56

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.6

Obj. č. 5133004971

EAN kód 4892210191656
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NOVINKA

NOVINKA

RMS18254X-0

RTBS18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA, 
254MM KOTOUČ

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ 210MM STOLNÍ PILA

• Bezuhlíková pokosová pila ONE+ HP je 
ideální pro extrémně přesné 
řezy až 89x320mm při 90°

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštený motor se otáčí 
rychleji a poskytuje větší výkon 
a naše pokročilá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Prémiový tenký 254mm řezný 
kotouč se 40 zuby s břity ze 
slinutého karbidu pro vyšší 
výkonnost a lepší řeznou 
kvalitu

• Bezuhlíková stolní pila ONE+ HP pro provádění prakicky 
jakéhokoli typu řezu dřeva s vynikající přesnosí, ať už jde 
o příčné, podélné, šikmé, pokosové nebo kombinované řezy

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor poskytuje 
opimální výkon a naše pokročilá elektronika maximalizuje 
dobu chodu

• Působivé řezné kapacity 57mm při 90° a 45mm při 45° pro 
širokou škálu aplikací

RRS18C-0

RRS18X-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní šavlová pila, ideální 
pro řezání různých materiálů včetně dřeva, kovu a umělé 
hmoty

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se 
otáčí rychleji a poskytuje více energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Výkonný mechanismus poskytuje délku zdvihu 16mm a 
3300 zdvihů za minutu pro rychlé řezy

• ONE+ HP Bezuhlíková šavlová pila ideální pro rychlé řezy 
v široké řadě materiálů včetně dřeva, kovu a plastu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Výkonný mechanismus poskytuje délku zdvihu 32mm a 
3200 zdvihů za minutu, čímž umožňuje snadné ovládání 
pily skrze tvrdší materiál

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

RJS18X-0RCS18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PŘÍMOČARÁ PILA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA

• ONE+ HP Bezuhlíková okružní pila je ideální na dlouhé 
rovné řezy, řezání dřeva na míru, řezání kuchyňských 
pracovních desek, podlah nebo rychlé a přesné příčné 
řezy do dřeva

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více 
energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu 
chodu

• Působivá hloubka řezu 62mm 
při 90° a 45mm při 45° Vám 
umožňuje provedení prací, 
které jsou obvykle vyhrazeny 
pro síťové nářadí

• ONE+ HP Bezuhlíková přímočará pila, ideální pro řezání 
složitých tvarů ze dřeva, plastu a kovu

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu 
chodu

• Špičková hliníková základna litá 
pod tlakem a kryt desky pro větší 
stabilitu a větší odolnost

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 254

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 42 x 225
Max. kap. řezání pokosu 45°/ úkosu 90° (mm) 89 x 320
Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 45° (mm) 42 x 320
Kapacita úkosu (°) 45

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 14.8(RB18L40)
Obj. č. 5133005736

EAN kód 4892210216953

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 210

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 57

Kapacita úkosu (°) 45

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 16.0(RB1840X)
Obj. č. 5133005735

EAN kód 4892210212023

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 32

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 0 - 3200

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 210

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.0

Obj. č. 5133005013

EAN kód 4892210191441

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 16

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 0 - 3000

Max. kapacita řezání dřevo| ocel| plast [mm] 90|20|50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133004954

EAN kód 4892210191571

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 800 - 3400

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 135/10/20
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.3

Obj. č. 5133004970

EAN kód 4892210191465

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 184

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 62

Kapacita úkosu (°) 56

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.6

Obj. č. 5133004971

EAN kód 4892210191656
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SACÍ VÝKON AŽ 
90 AIR WATTŮ

27.5CM DUÁLNÍ ROTAČNÍ 
KARTAČOVÁ LIŠTA

SÁM STOJÍCÍ   
DESIGN

RCT18C-0RAG18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní okružní pila, 
špičkové řešení problémů pro řezání různých 
materiálů, včetně oceli, nekovových materiálů, umělé 
hmoty, sádrokartonu a keramických dlaždic

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více 
energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu 
chodu

• Kompaktní design poskytuje 
maximální přenositelnost a 
snadnou práci nad hlavou, 
ideální pro práci ve špatně 
přístupných a sísněných 
prostorech

• ONE+ HP Bezuhlíková 125mm úhlová bruska, ideální pro 
širokou škálu brusných a řezných aplikací

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Rychlost 9200 ot./min bez zaížení poskytuje nejlepší 
rovnováhu mezi rychlosí a výkonem

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RAG18X-1C40SX1

RDG18C-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ PRAVOÚHLÁ 
PŘÍMÁ BRUSKA

• ONE+ HP Bezuhlíková kompaktní pravoúhlá přímá 
bruska, ideální pro řezání do kovu, broušení, tvarování, 
leštění, odjehlování a pilování

• Inovaivní energeicky nahuštěný motor poskytuje 
opimální výkon a naše pokročilá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Výkonný bezuhlíkový motor podává 
rychlost až 22 500ot,/min

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

NOVINKARSV18X-0R18GN18X-0

18V ONE+™ HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ VYSAVAČ

18V HP BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
18G

• Akumulátorový vysokovýkonný tyčový 
vysavač, ideální pro vysávání prachu a 
nečistot z koberců a tvrdých podlah

• HP Bezuhlíkový motor poskytuje lepší 
výkon a delší dobu chodu

• Samostatně stojící design pro větší 
pohodlí a snadné skladování

• ONE+ HP Bezuhlíková 18G 
hřebíkovačka je ideální pro širokou škálu 
upevňovacích prací v domě a na zahradě

• Opimalizovaný energeicky nahuštený 
motor se otáčí rychleji a poskytuje větší 
výkon a naše pokročilá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Technologie Airstrike™ poskytuje 
akumulátorové pohodlí a eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemné vzduchové hadice nebo 
drahých plynových kartuší

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RSV18X-1X40GX1

RSV18X1-0

NOVINKA

18V ONE+™ HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ VYSAVAČ

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 9200

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9(4.0Ah)
Obj. č. 5133005011

EAN kód 4892210189639

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 76

Max. hloubka řezu [mm] 16

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 20,000
Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.8

Obj. č. 5133004953

EAN kód 4892210191069

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 50

Průměr objímky (mm) 6.35

Typ spínače Kolébkový spínač
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1(2.0Ah)
Obj. č. 5133005139

EAN kód 4892210196231

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 900

Air Wats 90

Objem nádoby (ml) 800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Obj. č. 5133005659

EAN kód 4892210207272

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 900

Air Wats 90

Objem nádoby (ml) 800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Obj. č. 5133005661

EAN kód 4892210207289

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku 105

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 15-54mm

Průměr hřebíků [mm] 1.2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005597

EAN kód 4892210204882
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SACÍ VÝKON AŽ 
90 AIR WATTŮ

27.5CM DUÁLNÍ ROTAČNÍ 
KARTAČOVÁ LIŠTA

SÁM STOJÍCÍ   
DESIGN

RCT18C-0RAG18X-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

• ONE+™ HP Bezuhlíková kompaktní okružní pila, 
špičkové řešení problémů pro řezání různých 
materiálů, včetně oceli, nekovových materiálů, umělé 
hmoty, sádrokartonu a keramických dlaždic

• Opimalizovaný energeicky 
nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více 
energie a naše vyspělá 
elektronika maximalizuje dobu 
chodu

• Kompaktní design poskytuje 
maximální přenositelnost a 
snadnou práci nad hlavou, 
ideální pro práci ve špatně 
přístupných a sísněných 
prostorech

• ONE+ HP Bezuhlíková 125mm úhlová bruska, ideální pro 
širokou škálu brusných a řezných aplikací

• Opimalizovaný energeicky nahuštěný motor se otáčí 
rychleji a poskytuje více energie a naše pokročilá 
elektronika maximalizuje dobu chodu

• Rychlost 9200 ot./min bez zaížení poskytuje nejlepší 
rovnováhu mezi rychlosí a výkonem

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RAG18X-1C40SX1

RDG18C-0

18V HP BEZUHLÍKOVÁ PRAVOÚHLÁ 
PŘÍMÁ BRUSKA

• ONE+ HP Bezuhlíková kompaktní pravoúhlá přímá 
bruska, ideální pro řezání do kovu, broušení, tvarování, 
leštění, odjehlování a pilování

• Inovaivní energeicky nahuštěný motor poskytuje 
opimální výkon a naše pokročilá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Výkonný bezuhlíkový motor podává 
rychlost až 22 500ot,/min

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

NOVINKARSV18X-0R18GN18X-0

18V ONE+™ HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ VYSAVAČ

18V HP BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
18G

• Akumulátorový vysokovýkonný tyčový 
vysavač, ideální pro vysávání prachu a 
nečistot z koberců a tvrdých podlah

• HP Bezuhlíkový motor poskytuje lepší 
výkon a delší dobu chodu

• Samostatně stojící design pro větší 
pohodlí a snadné skladování

• ONE+ HP Bezuhlíková 18G 
hřebíkovačka je ideální pro širokou škálu 
upevňovacích prací v domě a na zahradě

• Opimalizovaný energeicky nahuštený 
motor se otáčí rychleji a poskytuje větší 
výkon a naše pokročilá elektronika 
maximalizuje dobu chodu

• Technologie Airstrike™ poskytuje 
akumulátorové pohodlí a eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemné vzduchové hadice nebo 
drahých plynových kartuší

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RSV18X-1X40GX1

RSV18X1-0

NOVINKA

18V ONE+™ HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ VYSAVAČ

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 9200

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9(4.0Ah)
Obj. č. 5133005011

EAN kód 4892210189639

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 76

Max. hloubka řezu [mm] 16

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 20,000
Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.8

Obj. č. 5133004953

EAN kód 4892210191069

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 50

Průměr objímky (mm) 6.35

Typ spínače Kolébkový spínač
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1(2.0Ah)
Obj. č. 5133005139

EAN kód 4892210196231

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 900

Air Wats 90

Objem nádoby (ml) 800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Obj. č. 5133005659

EAN kód 4892210207272

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 900

Air Wats 90

Objem nádoby (ml) 800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Obj. č. 5133005661

EAN kód 4892210207289

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku 105

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 15-54mm

Průměr hřebíků [mm] 1.2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005597

EAN kód 4892210204882
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VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18IDP-0

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

• Rázový šroubovák vhodný na rychlé 
utahování a odstraňování upevňovacích 
prvků

• Výkonný příklepový mechanismus 
přináší 3x větší výkon než vrtačka

• Rychle připojitelné 1/4” (6.35mm) 
sklíčidlo

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18IDP-120SX1

R18IDBL-0 RID18-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

• Bezuhlíkový rázový šroubovák je 
ideální pro utahování a odstraňování 
spojovacích materiálů

• Ryobi spojuje bezuhlíkový motor 
bez tření, inteligentní elektroniku a 
akumulátorovou technologii Lithium+, 
které společně zaručují až o 20% delší 
dobu chodu a o 20% větší výkon v 
menším nářadí

• Výkonný příklepový mechanismus 
přináší 5× větší výkon než Ryobi® vrtací 
šroubovák R18DD3

• Rázový šroubovák ideální pro 
šroubování a odstraňování velkých 
šroubů a spojovacích prvků

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje až 4x větší výkon než vrtačka 
Ryobi (RDD18)

• Rychloupínací sklíčidlo 1/4" (6,35mm).

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RID18-1C20SX1

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18ID3-0

18V AKUMULÁTOROVÝ TŘÍRYCHLOSTNÍ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

• Rázový utahovák je vhodný pro rychlé 
utahování a odstraňování upevňovacích 
prvků

• Výkonný příklepový mechanismus 
přináší 4x větší výkon než vrtačka

• 3 stupně výkonu pro širokou škálu 
použií, od upevňování dveřních pantů 
po šroubování terasových prken a 
utahování vratových šroubů

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18ID3-120SX1

R18ID2-0RID1801M

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

• Rázový šroubovák je ideální pro rychlé 
utažení a odstranění upevňovacích 
prvků

• Výkonný úderový mechanismus 
poskytuje až 3x větší sílu vrtačky

• Rychle upínání 1/4" (6.35mm)

• Vysoce výkonný akumulátorový rázový 
šroubovák perfektní pro utahování a 
povolování větších šroubů a maic

• Rázový motor přináší krouicí moment 
až 220Nm pro snadné šroubování 
dlouhých šroubů a maic 

• Automaická aretace hřídele 6.35mm 
pro jednoduchou a rychlou výměnu 
vrtáků 

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-120S5

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-120SX1 X1

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-115SU

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-120SZX1X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet úderů (ú./min) 0-3,200
Max. moment (Nm) 170

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3,200
Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.6

Obj. č. 5133002640

EAN kód 4892210142436

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 270

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3000

Počet úderů (ú./min) 0-3900

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133002662

EAN kód 4892210143457

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 240

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 3200

Počet úderů (ú./min) 0 - 3800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005391

EAN kód 4892210198280

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 220

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3200

Počet úderů (ú./min) 0-3400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002613

EAN kód 4892210140708

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 200

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3200

Počet úderů (ú./min) 0-3600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133004611

EAN kód 4892210182746

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 220

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3200

Počet úderů (ú./min) 0-3400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133001168

EAN kód 4892210118592
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VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18IDP-0

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

• Rázový šroubovák vhodný na rychlé 
utahování a odstraňování upevňovacích 
prvků

• Výkonný příklepový mechanismus 
přináší 3x větší výkon než vrtačka

• Rychle připojitelné 1/4” (6.35mm) 
sklíčidlo

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18IDP-120SX1

R18IDBL-0 RID18-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

• Bezuhlíkový rázový šroubovák je 
ideální pro utahování a odstraňování 
spojovacích materiálů

• Ryobi spojuje bezuhlíkový motor 
bez tření, inteligentní elektroniku a 
akumulátorovou technologii Lithium+, 
které společně zaručují až o 20% delší 
dobu chodu a o 20% větší výkon v 
menším nářadí

• Výkonný příklepový mechanismus 
přináší 5× větší výkon než Ryobi® vrtací 
šroubovák R18DD3

• Rázový šroubovák ideální pro 
šroubování a odstraňování velkých 
šroubů a spojovacích prvků

• Výkonný příklepový mechanismus 
poskytuje až 4x větší výkon než vrtačka 
Ryobi (RDD18)

• Rychloupínací sklíčidlo 1/4" (6,35mm).

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RID18-1C20SX1

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18ID3-0

18V AKUMULÁTOROVÝ TŘÍRYCHLOSTNÍ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

• Rázový utahovák je vhodný pro rychlé 
utahování a odstraňování upevňovacích 
prvků

• Výkonný příklepový mechanismus 
přináší 4x větší výkon než vrtačka

• 3 stupně výkonu pro širokou škálu 
použií, od upevňování dveřních pantů 
po šroubování terasových prken a 
utahování vratových šroubů

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18ID3-120SX1

R18ID2-0RID1801M

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

18V AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

• Rázový šroubovák je ideální pro rychlé 
utažení a odstranění upevňovacích 
prvků

• Výkonný úderový mechanismus 
poskytuje až 3x větší sílu vrtačky

• Rychle upínání 1/4" (6.35mm)

• Vysoce výkonný akumulátorový rázový 
šroubovák perfektní pro utahování a 
povolování větších šroubů a maic

• Rázový motor přináší krouicí moment 
až 220Nm pro snadné šroubování 
dlouhých šroubů a maic 

• Automaická aretace hřídele 6.35mm 
pro jednoduchou a rychlou výměnu 
vrtáků 

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-120S5

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-120SX1 X1

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-115SU

2.0Ah akumulátorem  

R18ID2-120SZX1X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet úderů (ú./min) 0-3,200
Max. moment (Nm) 170

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3,200
Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.6

Obj. č. 5133002640

EAN kód 4892210142436

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 270

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3000

Počet úderů (ú./min) 0-3900

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133002662

EAN kód 4892210143457

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 240

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0 - 3200

Počet úderů (ú./min) 0 - 3800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005391

EAN kód 4892210198280

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 220

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3200

Počet úderů (ú./min) 0-3400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002613

EAN kód 4892210140708

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 200

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3200

Počet úderů (ú./min) 0-3600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133004611

EAN kód 4892210182746

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 220

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3200

Počet úderů (ú./min) 0-3400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133001168

EAN kód 4892210118592
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VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18DD7-0 R18DDBL-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

• Bezuhlíkový vrtací šroubovák je ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu a šroubování 

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže 

• 13mm sklíčidlo pro lepší uchycení a 
výdrž 

• Bezuhlíkový vrtací šroubovák je ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu a šroubování

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže 

• Celokovové 13mm sklíčidlo pro lepší 
uchycení a výdrž

Dostupná také s Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

R18DD7-252S

2.0Ah akumulátorem  

R18DD7-220S

2.0Ah akumulátorem  

R18DDBL-220S
5.0Ah akumulátorem  

R18DDBL-225BX2 X2X2X2

R18DD5-0 RDD18-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

18V AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

• Bezuhlíkový vrtací šroubovák je 
ideální nářadí pro vrtání do dřeva i 
kovů a pro práci s vruty a šrouby

• Bezuhlíková technologie Ryobi 
využívá patentovanou elektroniku 
k podání lepšího výkonu a delší 
výdrže 

• Automaické nastavení točivého 
momentu vždy usnadňuje 
šroubování vrutů do jedné roviny 
s materiálem 

• Akumulátorový vrtací šroubovák 
ideální pro vrtání do dřeva nebo kovu a 
šroubování

• 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší 
uchopení bitů a větši trvanlivost

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RDD18-1C20S

2.0Ah akumulátorem  

RDD18-2C20SX2x1

4.0Ah akumulátorem  

RDD18-2C415S

2.0Ah + 4.0Ah akumulátorem  
RDD18-2C42S

Dostupná také s X2x2

2.0Ah akumulátorem  

R18DD5-220S
5.0Ah + 2.0Ah  akumulátorem  
RDD18-2C52S

X2
x2

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18DD3-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

• Akumulátorový vrtací šroubovák ideální pro vrtání v 
dřevěných nebo kovových aplikacích

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší pevnost 
uchopení a výdrž 

• 2 rychlostní stupně pro řízení maximální rychlosi, která 
odpovídá různým materiálům a aplikacím 

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18DD3-220S

2.0Ah akumulátorem  

R18DD3120S X2x1

2.0Ah akumulátorem  

R18DD3-220Xx2

R18SDS-0RAD1801M

18V AKUMULÁTOROVÉ SDS+ KOMBI 
KLADIVO

18V AKUMULÁTOROVÁ PRAVOÚHLÁ 
VRTAČKA 

• Pneumaické kombo kladivo je ideální pro vrtání otvorů 
do kamene a betonu 

• Sklíčidlo SDS+ pro rychlé vrtání a snadnou výměnu 
vrtáků

• 4 režimy pro maximální univerzálnost (vrtání s příklepem, 
vrtání bez příklepu, sekání, nastavení polohy sekáče)

• Akumulátorová pravoúhlá 
vrtačka je ideální pro vrtání 
do dřeva či kovů nebo 
šroubování v úzkých a 
sísněných prostorech

• Automaická aretace hřídele 
pro jednoduchou a rychlou 
výměnu vrtáků

• LED osvětlující pracovní 
oblast zajišťuje lepší 
viditelnost

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133004532

EAN kód 4892210165084

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002437

EAN kód 4892210135629

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 52

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005437

EAN kód 4892210198228

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 32

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133003596

EAN kód 4892210156648

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002889

EAN kód 4892210149152

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet úderů (ú./min) 0-5000

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 16

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133002305

EAN kód 4892210130211

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 15

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133001166

EAN kód 4892210118578
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VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18DD7-0 R18DDBL-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

• Bezuhlíkový vrtací šroubovák je ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu a šroubování 

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže 

• 13mm sklíčidlo pro lepší uchycení a 
výdrž 

• Bezuhlíkový vrtací šroubovák je ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu a šroubování

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže 

• Celokovové 13mm sklíčidlo pro lepší 
uchycení a výdrž

Dostupná také s Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

R18DD7-252S

2.0Ah akumulátorem  

R18DD7-220S

2.0Ah akumulátorem  

R18DDBL-220S
5.0Ah akumulátorem  

R18DDBL-225BX2 X2X2X2

R18DD5-0 RDD18-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

18V AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

• Bezuhlíkový vrtací šroubovák je 
ideální nářadí pro vrtání do dřeva i 
kovů a pro práci s vruty a šrouby

• Bezuhlíková technologie Ryobi 
využívá patentovanou elektroniku 
k podání lepšího výkonu a delší 
výdrže 

• Automaické nastavení točivého 
momentu vždy usnadňuje 
šroubování vrutů do jedné roviny 
s materiálem 

• Akumulátorový vrtací šroubovák 
ideální pro vrtání do dřeva nebo kovu a 
šroubování

• 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší 
uchopení bitů a větši trvanlivost

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RDD18-1C20S

2.0Ah akumulátorem  

RDD18-2C20SX2x1

4.0Ah akumulátorem  

RDD18-2C415S

2.0Ah + 4.0Ah akumulátorem  
RDD18-2C42S

Dostupná také s X2x2

2.0Ah akumulátorem  

R18DD5-220S
5.0Ah + 2.0Ah  akumulátorem  
RDD18-2C52S

X2
x2

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18DD3-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

• Akumulátorový vrtací šroubovák ideální pro vrtání v 
dřevěných nebo kovových aplikacích

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší pevnost 
uchopení a výdrž 

• 2 rychlostní stupně pro řízení maximální rychlosi, která 
odpovídá různým materiálům a aplikacím 

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18DD3-220S

2.0Ah akumulátorem  

R18DD3120S X2x1

2.0Ah akumulátorem  

R18DD3-220Xx2

R18SDS-0RAD1801M

18V AKUMULÁTOROVÉ SDS+ KOMBI 
KLADIVO

18V AKUMULÁTOROVÁ PRAVOÚHLÁ 
VRTAČKA 

• Pneumaické kombo kladivo je ideální pro vrtání otvorů 
do kamene a betonu 

• Sklíčidlo SDS+ pro rychlé vrtání a snadnou výměnu 
vrtáků

• 4 režimy pro maximální univerzálnost (vrtání s příklepem, 
vrtání bez příklepu, sekání, nastavení polohy sekáče)

• Akumulátorová pravoúhlá 
vrtačka je ideální pro vrtání 
do dřeva či kovů nebo 
šroubování v úzkých a 
sísněných prostorech

• Automaická aretace hřídele 
pro jednoduchou a rychlou 
výměnu vrtáků

• LED osvětlující pracovní 
oblast zajišťuje lepší 
viditelnost

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133004532

EAN kód 4892210165084

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002437

EAN kód 4892210135629

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 52

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005437

EAN kód 4892210198228

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 32

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133003596

EAN kód 4892210156648

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002889

EAN kód 4892210149152

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet úderů (ú./min) 0-5000

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 16

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133002305

EAN kód 4892210130211

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 15

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133001166

EAN kód 4892210118578
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VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18PD7-0 R18PDBL-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

• Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu, vrtání 
šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší pevnost uchopení a trvanlivost

• Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu, vrtání 
šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže 

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší pevnost uchopení a výdrž

Dostupná také sDostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

R18PDBL-252S
5.0Ah akumulátorem  

R18PD7-252S

2.0Ah akumulátorem  

R18PD7-220S

2.0Ah akumulátorem  

R18PDBL-220SX2 X2X2 X2

R18PD5-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

• Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální pro vrtání do dřeva či 
kovu, vrtání šroubů či vrtání do zdiva díky funkci příklepu

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá patentovanou 
elektroniku k podání lepšího výkonu a delší výdrže

• Funkce e-Torque™ automaicky utahuje zašroubované 
šrouby do jedné roviny, čímž zajišťuje dokonalý konečný 
vzhled povrchu za všech okolnosí

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18PD5-120G

2.0Ah akumulátorem  

R18PD5-220SX2x1

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18PD3-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

• Akumulátorová příklepová vrtačka ideální pro vrtání do 
dřeva či kovu, vrtání šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu. 

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší pevnost 
uchopení a odolnost

• 2 rychlostní stupně pro řízení maximální rychlosi, která 
odpovídá různým materiálům a aplikacím

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18PD3-242S

2.0Ah akumulátorem  

R18PD3-220S X2x2

RPD18-0 R18PD2-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

• Akumulátorová příklepová vrtačka je 
ideální pro vrtání do dřeva či kovu, vrtání 
šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Automaická aretace hřídele pro 
jednoduchou a rychlou výměnu vrtáků 

• 2 rychlostní stupně pro řízení maximální 
rychlosi, která odpovídá různým 
materiálům a aplikacím 

• Akumulátorová příklepová vrtačka ideální 
pro vrtání do dřeva nebo kovu, šroubování 
nebo dokonce vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší uchopení bitů a odolnost

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPD18-1C20S

2.0Ah akumulátorem  

RPD18-2C20Sx1 X2 Dostupná také s
4.0Ah akumulátorem  

RPD18-2C415S

2.0Ah + 4.0Ah akumulátorem  
RPD18-2C42S

1.5Ah akumulátorem  

R18PD2-215G

1.5Ah akumulátorem  

R18PD2-115Sx2 X2 X2x1

5.0Ah + 2.0Ah  akumulátorem  
RPD18-2C52S

2.0Ah akumulátorem  

R18PD2-220Sx2 x2

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 85

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 54

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133003941

EAN kód 4892210164315

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002438

EAN kód 4892210135636

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 32

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133003595

EAN kód 4892210156631

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002888

EAN kód 4892210149145

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 40

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 10

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 32

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133003815

EAN kód 4892210161468

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 52

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005438

EAN kód 4892210198235
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VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18PD7-0 R18PDBL-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

• Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu, vrtání 
šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší pevnost uchopení a trvanlivost

• Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální 
pro vrtání do dřeva či kovu, vrtání 
šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá 
patentovanou elektroniku k podání 
lepšího výkonu a delší výdrže 

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší pevnost uchopení a výdrž

Dostupná také sDostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

R18PDBL-252S
5.0Ah akumulátorem  

R18PD7-252S

2.0Ah akumulátorem  

R18PD7-220S

2.0Ah akumulátorem  

R18PDBL-220SX2 X2X2 X2

R18PD5-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

• Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální pro vrtání do dřeva či 
kovu, vrtání šroubů či vrtání do zdiva díky funkci příklepu

• Bezuhlíková technologie Ryobi využívá patentovanou 
elektroniku k podání lepšího výkonu a delší výdrže

• Funkce e-Torque™ automaicky utahuje zašroubované 
šrouby do jedné roviny, čímž zajišťuje dokonalý konečný 
vzhled povrchu za všech okolnosí

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18PD5-120G

2.0Ah akumulátorem  

R18PD5-220SX2x1

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ
R18PD3-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

• Akumulátorová příklepová vrtačka ideální pro vrtání do 
dřeva či kovu, vrtání šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu. 

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší pevnost 
uchopení a odolnost

• 2 rychlostní stupně pro řízení maximální rychlosi, která 
odpovídá různým materiálům a aplikacím

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18PD3-242S

2.0Ah akumulátorem  

R18PD3-220S X2x2

RPD18-0 R18PD2-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

• Akumulátorová příklepová vrtačka je 
ideální pro vrtání do dřeva či kovu, vrtání 
šroubů či vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Automaická aretace hřídele pro 
jednoduchou a rychlou výměnu vrtáků 

• 2 rychlostní stupně pro řízení maximální 
rychlosi, která odpovídá různým 
materiálům a aplikacím 

• Akumulátorová příklepová vrtačka ideální 
pro vrtání do dřeva nebo kovu, šroubování 
nebo dokonce vrtání do zdiva díky funkci 
příklepu

• Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro 
lepší uchopení bitů a odolnost

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPD18-1C20S

2.0Ah akumulátorem  

RPD18-2C20Sx1 X2 Dostupná také s
4.0Ah akumulátorem  

RPD18-2C415S

2.0Ah + 4.0Ah akumulátorem  
RPD18-2C42S

1.5Ah akumulátorem  

R18PD2-215G

1.5Ah akumulátorem  

R18PD2-115Sx2 X2 X2x1

5.0Ah + 2.0Ah  akumulátorem  
RPD18-2C52S

2.0Ah akumulátorem  

R18PD2-220Sx2 x2

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 85

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 54

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133003941

EAN kód 4892210164315

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002438

EAN kód 4892210135636

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 32

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133003595

EAN kód 4892210156631

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 50

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133002888

EAN kód 4892210149145

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 40

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 10

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 32

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Obj. č. 5133003815

EAN kód 4892210161468

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 52

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005438

EAN kód 4892210198235
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ŘEZÁNÍ
R18RS7-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

• Výkonný bezuhlíkový motor poskytuje 
špičkovou délku zdvihu 30mm, ideální 
pro řezání širokého sorimentu materiálů 
s lehkosí

• Okružní funkce zvyšuje řeznou rychlost 
až o 40% ve srovnání s bezokružní

• LED osvětlí řeznou linii i pracovní plochu

R18RS-0RRS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ ŠAVLOVÁ PILA 18V AKUMULÁTOROVÁ ŠAVLOVÁ PILA

• Ideální na hrubé a rychlé řezání při demoličních pracích v 
různých materiálech, např. ve dřevě, kovu a plastu

• Řeže rychleji než síťové nářadí, např. ve srovnání se 
síťovou pilou Ryobi ERS0VHG

• Rukojeť Ani-Vibe™ zvyšuje pohodlí a zlepšuje ovládání 
při řezání

• Ideální pro hrubé a rychlé řezání pro demoliční práce v 
materiálech, jako je dřevo, kov a plast

• Vysoký výkon s délkou zdvihu 25mm a výkonem 3400 
zdvihy za minutu

• Spoušť s proměnnou rychlosí poskytuje ovládání pro 
různé řezné aplikace

ŘEZÁNÍ
RRS1801M R18CS7-0

18V AKUMULÁTOROVÁ ŠAVLOVÁ PILA 18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

• Univerzální pila pro řezání různých materiálů 
• Beznástrojové upínání pro rychlou a snadnou výměnu 

pilového listu 
• Variabilní elektronika rychlosi s brzdou

• Výkonná kotoučová pila s bezuhlíkovým 
motorem je ideální pro provádění 
dlouhých přímých řezů, přesné řezání 
vrstvených desek, řezání pracovních 
desek pro kuchyňské linky, 
řezání desek na podlahy nebo 
rychlé a přesné příčné řezy 
stavebního řeziva

• Bezuhlíkový motor eliminuje 
tření, čímž poskytuje výkon 
umožňující provádění řezů 
různých materiálů

• Inteligentní elektronika 
neustále reguluje chod 
motoru, čímž maximalizuje 
dobu chodu

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RRS1801-L20G

RWSL1801MR18CS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA   

• Ideální na dlouhé přímé řezy, 
zkracování dřevěných desek, řezání 
kuchyňských pracovních desek 
či podlahových kryin i snadné a 
přesné příčné řezání trámů

• Působivá hloubka řezu až 45mm při 
90° a 32mm při 45° 

• Nastavení hloubky a úkosu bez 
použií nářadí usnadňuje rychlé 
nastavení pily

• Ideální pro tvorbu dlouhých rovných řezů, 
ořezávání dřevěných desek podle velikosi, řezání 
kuchyňských pracovních desek, podlah nebo pro 
rychlé a přesné řezání dřeva

• Působivá hloubka řezu 52mm 
při 90° a 36mm při 45° vám 
umožňuje provedení prací, 
které jsou obvykle vyhrazeny 
pro síťové nářadí

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18CS-L40SX1

2.5Ah akumulátorem  

R18CS-L25G
4.0Ah akumulátorem  

R18CS-140GL X1X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 30

Počet zdvihů (zd./min) 0-3200

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 210

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.0

Obj. č. 5133003809

EAN kód 4892210158673

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 3400

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0

Obj. č. 5133005404

EAN kód 4892210203205

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 28

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 2900

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133002637

EAN kód 4892210141910

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 184

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 60

Kapacita úkosu (°) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133002890

EAN kód 4892210150080

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 22

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 3100

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 180

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.3

Obj. č. 5133001162

EAN kód 4892210118691

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 150

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 45

Kapacita úkosu (°) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.3

Obj. č. 5133001164

EAN kód 4892210118554

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 165

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 52

Kapacita úkosu (°) 0-56

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133002338

EAN kód 4892210117304
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ŘEZÁNÍ
R18RS7-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

• Výkonný bezuhlíkový motor poskytuje 
špičkovou délku zdvihu 30mm, ideální 
pro řezání širokého sorimentu materiálů 
s lehkosí

• Okružní funkce zvyšuje řeznou rychlost 
až o 40% ve srovnání s bezokružní

• LED osvětlí řeznou linii i pracovní plochu

R18RS-0RRS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ ŠAVLOVÁ PILA 18V AKUMULÁTOROVÁ ŠAVLOVÁ PILA

• Ideální na hrubé a rychlé řezání při demoličních pracích v 
různých materiálech, např. ve dřevě, kovu a plastu

• Řeže rychleji než síťové nářadí, např. ve srovnání se 
síťovou pilou Ryobi ERS0VHG

• Rukojeť Ani-Vibe™ zvyšuje pohodlí a zlepšuje ovládání 
při řezání

• Ideální pro hrubé a rychlé řezání pro demoliční práce v 
materiálech, jako je dřevo, kov a plast

• Vysoký výkon s délkou zdvihu 25mm a výkonem 3400 
zdvihy za minutu

• Spoušť s proměnnou rychlosí poskytuje ovládání pro 
různé řezné aplikace

ŘEZÁNÍ
RRS1801M R18CS7-0

18V AKUMULÁTOROVÁ ŠAVLOVÁ PILA 18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

• Univerzální pila pro řezání různých materiálů 
• Beznástrojové upínání pro rychlou a snadnou výměnu 

pilového listu 
• Variabilní elektronika rychlosi s brzdou

• Výkonná kotoučová pila s bezuhlíkovým 
motorem je ideální pro provádění 
dlouhých přímých řezů, přesné řezání 
vrstvených desek, řezání pracovních 
desek pro kuchyňské linky, 
řezání desek na podlahy nebo 
rychlé a přesné příčné řezy 
stavebního řeziva

• Bezuhlíkový motor eliminuje 
tření, čímž poskytuje výkon 
umožňující provádění řezů 
různých materiálů

• Inteligentní elektronika 
neustále reguluje chod 
motoru, čímž maximalizuje 
dobu chodu

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RRS1801-L20G

RWSL1801MR18CS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA   

• Ideální na dlouhé přímé řezy, 
zkracování dřevěných desek, řezání 
kuchyňských pracovních desek 
či podlahových kryin i snadné a 
přesné příčné řezání trámů

• Působivá hloubka řezu až 45mm při 
90° a 32mm při 45° 

• Nastavení hloubky a úkosu bez 
použií nářadí usnadňuje rychlé 
nastavení pily

• Ideální pro tvorbu dlouhých rovných řezů, 
ořezávání dřevěných desek podle velikosi, řezání 
kuchyňských pracovních desek, podlah nebo pro 
rychlé a přesné řezání dřeva

• Působivá hloubka řezu 52mm 
při 90° a 36mm při 45° vám 
umožňuje provedení prací, 
které jsou obvykle vyhrazeny 
pro síťové nářadí

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18CS-L40SX1

2.5Ah akumulátorem  

R18CS-L25G
4.0Ah akumulátorem  

R18CS-140GL X1X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 30

Počet zdvihů (zd./min) 0-3200

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 210

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.0

Obj. č. 5133003809

EAN kód 4892210158673

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 3400

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0

Obj. č. 5133005404

EAN kód 4892210203205

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 28

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 2900

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133002637

EAN kód 4892210141910

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 184

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 60

Kapacita úkosu (°) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133002890

EAN kód 4892210150080

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 22

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 3100

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 180

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.3

Obj. č. 5133001162

EAN kód 4892210118691

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 150

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 45

Kapacita úkosu (°) 50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.3

Obj. č. 5133001164

EAN kód 4892210118554

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 165

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 52

Kapacita úkosu (°) 0-56

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133002338

EAN kód 4892210117304
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ŘEZÁNÍ
R18CSP-0 R18MMS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA 18V AKUMULÁTOROVÁ PILA DO 
NEJRŮZNĚJŠÍCH MATERIÁLŮ

• Ideální pro dlouhé rovné řezy, 
vyřezávání dílů z dřevěných desek, 
řezání kuchyňských linek, podlahových 
kryin i na rychlé a přesné příčné řezy 
do dřeva.

• Maximální hloubka řezu 45mm při 90° a 
32mm při 45° vám umožňuje provedení 
prací, které jsou obvykle vyhrazeny pro 
síťové nářadí

• Všestranná 85mm pila vhodná pro 
řezání nejrůznějších materiálů od 
dřeva, kovu, sádrokartonu či dlaždic

• Inovaivní zanořovací mechanismus 
pro přesné zanořovací řezy do dřeva

• Rychlost 4250 ot./min. zvládá bez 
námahy řezat dřevo do hloubky 
26mm, kov do hloubky 2mm a 
dlaždičky až 9mm.

Dostupná také s
Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18MMS-120S

4.0Ah akumulátorem  

R18MMS-140S4.0Ah akumulátorem  

R18CSP-140

2.0Ah akumulátorem  

R18CSP-120S

X1 X1

X1 X1

4.0Ah akumulátorem  

R18MMS-140GL2.5Ah akumulátorem  

R18CSP-125SR

X1

X1

R18JS7-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA

• Výkonná akumulátorová bezuhlíková 
pila je ideální pro řezání komplikovaných 
tvarů ve dřevě, umělé hmotě či kovu

• Prémiový hliníkový odlitek a kryt desky 
pro větší stabilitu a odolnost

• Jednoruční ovládání otáček pro 
jednoduché nastavení pro různé aplikace 

ŘEZÁNÍ
R18JS-0RJS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍMOČARÁ 
PILA 

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍMOČARÁ 
PILA

• Akumulátorová přímočará pila ideální 
pro řezání složitých tvarů ze dřeva, 
plastu a kovu

• Jednoruční ovládání otáček pro 
jednoduché nastavení pro různé aplikace

• 4stupňové nastavení předkmitu pro 
ještě více progresivní výkon řezání

• Akumulátorová přímočará pila ideální 
pro řezání složitých tvarů ze dřeva, 
plastu a kovu

• Jednoruční ovládání otáček pro 
jednoduché nastavení pro různé aplikace 

• 4stupňové nastavení předkmitu pro 
ještě více progresivní výkon řezání

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18JS-120S

2.5Ah akumulátorem  

R18JS-L25SX1X1

2.0Ah akumulátorem  

R18JS-120S5

2.5Ah akumulátorem  

R18JS-1C25SK X1 X1

LTS180M

18V AKUMULÁTOROVÁ ŘEZAČKA 
OBKLADŮ A DLAŽEB 

• Výkonný 18V motor na řezání keramiky, 
žuly, mramoru a zdiva 

• Ocelová základová deska s velkými 
knolíky pro snadné nastavení 

• 102mm (4”) diamantový řezný kotouč 
umožňuje přesné řezání, předchází 
lámání materiálu

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 85

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 26

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4250

Průměr hřídele (mm) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004515

EAN kód 4892210178961

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 150

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 45

Kapacita úkosu (°) 0-50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7

Obj. č. 5133002628

EAN kód 4892210141071

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 800 - 3500

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 135/10/10
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2

Obj. č. 5133004223

EAN kód 4892210170521

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 800 - 3000

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 101/6/10
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4(2.0Ah)
Obj. č. 5133005395

EAN kód 4892210202291

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 1100 - 3000

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 101/6/10
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133002158

EAN kód 4892210128010

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 5000

Průměr kotouče (mm) 102

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Obj. č. 5133000154

EAN kód 4892210110688
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ŘEZÁNÍ
R18CSP-0 R18MMS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ OKRUŽNÍ PILA 18V AKUMULÁTOROVÁ PILA DO 
NEJRŮZNĚJŠÍCH MATERIÁLŮ

• Ideální pro dlouhé rovné řezy, 
vyřezávání dílů z dřevěných desek, 
řezání kuchyňských linek, podlahových 
kryin i na rychlé a přesné příčné řezy 
do dřeva.

• Maximální hloubka řezu 45mm při 90° a 
32mm při 45° vám umožňuje provedení 
prací, které jsou obvykle vyhrazeny pro 
síťové nářadí

• Všestranná 85mm pila vhodná pro 
řezání nejrůznějších materiálů od 
dřeva, kovu, sádrokartonu či dlaždic

• Inovaivní zanořovací mechanismus 
pro přesné zanořovací řezy do dřeva

• Rychlost 4250 ot./min. zvládá bez 
námahy řezat dřevo do hloubky 
26mm, kov do hloubky 2mm a 
dlaždičky až 9mm.

Dostupná také s
Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18MMS-120S

4.0Ah akumulátorem  

R18MMS-140S4.0Ah akumulátorem  

R18CSP-140

2.0Ah akumulátorem  

R18CSP-120S

X1 X1

X1 X1

4.0Ah akumulátorem  

R18MMS-140GL2.5Ah akumulátorem  

R18CSP-125SR

X1

X1

R18JS7-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA

• Výkonná akumulátorová bezuhlíková 
pila je ideální pro řezání komplikovaných 
tvarů ve dřevě, umělé hmotě či kovu

• Prémiový hliníkový odlitek a kryt desky 
pro větší stabilitu a odolnost

• Jednoruční ovládání otáček pro 
jednoduché nastavení pro různé aplikace 

ŘEZÁNÍ
R18JS-0RJS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍMOČARÁ 
PILA 

18V AKUMULÁTOROVÁ PŘÍMOČARÁ 
PILA

• Akumulátorová přímočará pila ideální 
pro řezání složitých tvarů ze dřeva, 
plastu a kovu

• Jednoruční ovládání otáček pro 
jednoduché nastavení pro různé aplikace

• 4stupňové nastavení předkmitu pro 
ještě více progresivní výkon řezání

• Akumulátorová přímočará pila ideální 
pro řezání složitých tvarů ze dřeva, 
plastu a kovu

• Jednoruční ovládání otáček pro 
jednoduché nastavení pro různé aplikace 

• 4stupňové nastavení předkmitu pro 
ještě více progresivní výkon řezání

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18JS-120S

2.5Ah akumulátorem  

R18JS-L25SX1X1

2.0Ah akumulátorem  

R18JS-120S5

2.5Ah akumulátorem  

R18JS-1C25SK X1 X1

LTS180M

18V AKUMULÁTOROVÁ ŘEZAČKA 
OBKLADŮ A DLAŽEB 

• Výkonný 18V motor na řezání keramiky, 
žuly, mramoru a zdiva 

• Ocelová základová deska s velkými 
knolíky pro snadné nastavení 

• 102mm (4”) diamantový řezný kotouč 
umožňuje přesné řezání, předchází 
lámání materiálu

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 85

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 26

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4250

Průměr hřídele (mm) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004515

EAN kód 4892210178961

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 150

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 45

Kapacita úkosu (°) 0-50

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7

Obj. č. 5133002628

EAN kód 4892210141071

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 800 - 3500

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 135/10/10
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2

Obj. č. 5133004223

EAN kód 4892210170521

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 800 - 3000

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 101/6/10
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4(2.0Ah)
Obj. č. 5133005395

EAN kód 4892210202291

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka zdvihu (mm) 25

Počet zdvihů bez zaížení (zd./min) 1100 - 3000

Max. kapacita řezání dřevo | ocel | hliník [mm] 101/6/10
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133002158

EAN kód 4892210128010

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 5000

Průměr kotouče (mm) 102

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Obj. č. 5133000154

EAN kód 4892210110688
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ŘEZÁNÍ
R18MS216-0

18V AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA 
S POSUVEM 

• Akumulátorová pokosová pila s posuvem umožňuje 
maximální prořez 70x270mm při úhlu 90⁰

• Předem nastavené úhly řezání odstupňované po 45° a 
nastavitelné zkosení 0 až 45°

• Tenký pilový kotouč nejvyšší třídy o průměru 216mm se 
48 zuby osazenými karbidovými břity poskytuje vynikající 
výkon i kvalitu řezaných ploch 

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18MS216-140G

2.0Ah akumulátorem  

R18MS216-120GX1X1

EMS190DCLRMS18190-0

18V AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA18V AKUMULÁTOROVÁ 190MM 
POKOSOVÁ PILA 

• Extrémně kompaktní a lehká pro skvělou 
přenositelnost

• Provádějte přesné rovné, zkosené, 
pokosové nebo složené řezy do 
materiálů ze dřeva

• 190mm kotouč se 40 zuby s břity ze 
slinutého karbidu pro vyšší výkonnost a 
lepší kvalitu řezu

• Akumulátorová pokosová pila přeřízne 
až 48×108mm proil při úhlu 90º 

• Přednastavené úhly pokosu 0º, 15º, 
22.5º, 31.6º a 45º a úkos 0º–45º

• Řezný kotouč s 24 zuby s břity ze 
slinutého karbidu pro vyšší výkonnost a 
delší dobu provozu

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RMS18190-140GX1

OPRACOVÁNÍ DŘEVA
RMT18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

• Univerzální víceúčelové nářadí, které řeže sádrokarton, 
kov, dřevo, plasty, kompozitní materiály a jiné materiály, 
také brousí nejjemnější detaily

• Zanořovací kotouč jednoduše prořízne jakýkoliv materiál 
nebo řeže po povrchu bez jeho poškození

• Rychloupínací nástavce pro bezproblémový přechod mezi 
broušením a řezáním

R18MT3-0 R18MT-0

18V AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

18V AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

• Univerzální víceúčelové nářadí, které 
řeže sádrokarton, kov, dřevo, plasty, 
kompozitní materiály a jiné materiály, 
také brousí nejjemnější detaily

• Zanořovací kotouč jednoduše prořízne 
jakýkoliv materiál nebo řeže po povrchu 
bez jeho poškození

• Rychlá výměna příslušenství pro 
bezproblémový přechod mezi 
broušením a řezáním

• Univerzální víceúčelové nářadí, které řeže sádrokarton, 
kov, dřevo, plasty, kompozitní materiály a jiné materiály, 
také brousí nejjemnější detaily 

• Zanořovací kotouč jednoduše prořízne jakýkoliv materiál 
nebo řeže po povrchu bez jeho poškození

• Pěipolohová otočná hlava umožňuje ještě jednodušší 
řezání a pískování v těžko přístupných místech

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18MT-140SX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 190

Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 50 x 245
Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 38 x 170
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 10.9(2.0Ah)
Obj. č. 5133005502

EAN kód 4892210206121

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační úhel 3°
Oscilační frekvence (1/min) 10,000 - 20,000
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005346

EAN kód 4892210198969

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační úhel 3°
Oscilační frekvence (1/min) 10000-20000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.2

Obj. č. 5133003797

EAN kód 4892210161413

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační úhel 3.2°
Oscilační frekvence (1/min) 10000-20000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133002466

EAN kód 4892210136534

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 190

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 38 x 76
Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 45 x 108
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 7.4

Obj. č. 5133000932

EAN kód 4892210116895

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 216

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 48 x 185
Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 70 x 270
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 14.8

Obj. č. 5133003597

EAN kód 4892210156952
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ŘEZÁNÍ
R18MS216-0

18V AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA 
S POSUVEM 

• Akumulátorová pokosová pila s posuvem umožňuje 
maximální prořez 70x270mm při úhlu 90⁰

• Předem nastavené úhly řezání odstupňované po 45° a 
nastavitelné zkosení 0 až 45°

• Tenký pilový kotouč nejvyšší třídy o průměru 216mm se 
48 zuby osazenými karbidovými břity poskytuje vynikající 
výkon i kvalitu řezaných ploch 

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18MS216-140G

2.0Ah akumulátorem  

R18MS216-120GX1X1

EMS190DCLRMS18190-0

18V AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA18V AKUMULÁTOROVÁ 190MM 
POKOSOVÁ PILA 

• Extrémně kompaktní a lehká pro skvělou 
přenositelnost

• Provádějte přesné rovné, zkosené, 
pokosové nebo složené řezy do 
materiálů ze dřeva

• 190mm kotouč se 40 zuby s břity ze 
slinutého karbidu pro vyšší výkonnost a 
lepší kvalitu řezu

• Akumulátorová pokosová pila přeřízne 
až 48×108mm proil při úhlu 90º 

• Přednastavené úhly pokosu 0º, 15º, 
22.5º, 31.6º a 45º a úkos 0º–45º

• Řezný kotouč s 24 zuby s břity ze 
slinutého karbidu pro vyšší výkonnost a 
delší dobu provozu

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RMS18190-140GX1

OPRACOVÁNÍ DŘEVA
RMT18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

• Univerzální víceúčelové nářadí, které řeže sádrokarton, 
kov, dřevo, plasty, kompozitní materiály a jiné materiály, 
také brousí nejjemnější detaily

• Zanořovací kotouč jednoduše prořízne jakýkoliv materiál 
nebo řeže po povrchu bez jeho poškození

• Rychloupínací nástavce pro bezproblémový přechod mezi 
broušením a řezáním

R18MT3-0 R18MT-0

18V AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

18V AKUMULÁTOROVÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

• Univerzální víceúčelové nářadí, které 
řeže sádrokarton, kov, dřevo, plasty, 
kompozitní materiály a jiné materiály, 
také brousí nejjemnější detaily

• Zanořovací kotouč jednoduše prořízne 
jakýkoliv materiál nebo řeže po povrchu 
bez jeho poškození

• Rychlá výměna příslušenství pro 
bezproblémový přechod mezi 
broušením a řezáním

• Univerzální víceúčelové nářadí, které řeže sádrokarton, 
kov, dřevo, plasty, kompozitní materiály a jiné materiály, 
také brousí nejjemnější detaily 

• Zanořovací kotouč jednoduše prořízne jakýkoliv materiál 
nebo řeže po povrchu bez jeho poškození

• Pěipolohová otočná hlava umožňuje ještě jednodušší 
řezání a pískování v těžko přístupných místech

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18MT-140SX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 190

Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 50 x 245
Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 38 x 170
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 10.9(2.0Ah)
Obj. č. 5133005502

EAN kód 4892210206121

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační úhel 3°
Oscilační frekvence (1/min) 10,000 - 20,000
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005346

EAN kód 4892210198969

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační úhel 3°
Oscilační frekvence (1/min) 10000-20000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.2

Obj. č. 5133003797

EAN kód 4892210161413

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační úhel 3.2°
Oscilační frekvence (1/min) 10000-20000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133002466

EAN kód 4892210136534

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 190

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 38 x 76
Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 45 x 108
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 7.4

Obj. č. 5133000932

EAN kód 4892210116895

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 216

Max. kap. řezání pokosu 45° / úkosu 45° (mm) 48 x 185
Max. kap. řezání pokosu 90° / úkosu 90° (mm) 70 x 270
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 14.8

Obj. č. 5133003597

EAN kód 4892210156952
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OPRACOVÁNÍ DŘEVA
NOVINKA R18PL-0RTR18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ HOBLÍK18V AKUMULÁTOROVÁ HORNÍ FRÉZKA

• 18V akumulátorová 1/4˝ horní 
frézka je ideální pro přidání 
okrajových proilů pro vylepšení 
projektů se dřevem

• Nastavení mikro hloubky pro přesné 
řezání

• Transparentní základna nabízí 
stabilitu a přesnost

• Akumulátorový hoblík zvládá rychlé 
odstranění materiálu, ideální pro 
ořezávání dveří a jiných povrchů, kde 
zanechá hladký povrch

• Nastavitelná hloubka řezu od 0-1.6mm a 
šířka hoblování 82mm

• Přídavná přední rukojeť pro lepší 
ovládání

R18BS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PÁSOVÁ 
BRUSKA

• Výkonná a rychlá pásová bruska, ideální 
pro náročné použií na větších plochách

• Prachový sáček na efekivní odběr 
prachu zaručuje čisté pracovní prostředí

• Páčka na rychlé a pohodlné upevnění 
brusného pásu bez nářadí

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18BS-242SX2

OPRACOVÁNÍ DŘEVA
RROS18-0 R18ROS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ 
BRUSKA

18V AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ 
BRUSKA

• Ideální pro lehké až středně těžké 
aplikace, jako je jemné dokončování a 
odstraňování nátěrů

• 2.5mm orbitální brusný pohyb pro rychlý 
a účinný úběr materiálu

• Náhodná orbitální akce poskytuje 
povrch bez vírů

• Ideální pro lehké až středně těžké 
aplikace jako např. dokončování na čisto 
nebo odstraňování nátěrů

• Rozkmit 2.5mm pro rychlé a efekivní 
odstraňování materiálu

• Náhodný excentrický pohyb zajišťuje 
čistý povrch materiálu

Dostupná také sDostupná také s
2.5Ah akumulátorem  

R18ROS-125SR
4.0Ah akumulátorem  

R18ROS-140SK
4.0Ah akumulátorem  

RROS18-242S X1 X1X2

R18PF-0RPS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PÁSOVÁ 
BRUSKA - PILNÍK

18V AKUMULÁTOROVÁ VIBRAČNÍ 
BRUSKA

• Šíhlá pásová bruska - pilník, ideální pro 
broušení a tvarování i v těch nejužších 
místech

• Až 630m/min s variabilní regulací 
otáček pro vysoce kvalitní broušení na 
nejrůznějších materiálech

• Výměna pásu bez použií nářadí 
maximalizuje uživatelské ovládání a 
pohodlí

• Ideální pro lehké až středně těžké 
aplikace, jako jsou jemné dokončovací 
prace a odstraňování barvy

• 1.8mm orbitální brusný pohyb pro 
rychlý a efekivní úběr materiálu

• Kompaktní design umožňuje uživatelům 
snadno brousit v rozích a sísněných 
prostorách

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 6mm & 6.35mm

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 20,000 - 30,000 
Max. kapacita řezání  (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.2

Obj. č. 5133005654

EAN kód 4892210206909

Počet dostupných akumulátorů 0

Hloubka hoblování (mm) 1.6

Šířka hoblování (mm) 82

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 11000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133002921

EAN kód 4892210151520

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu  (mm) 76

Rychlost pásu [m|min] 250

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.1

Obj. č. 5133002916

EAN kód 4892210149992

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační frekvence (1/min) 20000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.5

Rozměr brusné desky (mm) 125

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005393

EAN kód 4892210202321

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační frekvence (1/min) 20000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.5

Rozměr brusné desky (mm) 125

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133002471

EAN kód 4892210136855

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu  (mm) 13

Rychlost pásu [m|min] 260-630

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004179

EAN kód 4892210169693

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační frekvence (1/min) 22000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 1.8

Rozměr brusné desky (mm) 100 x 140
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005394

EAN kód 4892210202314
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OPRACOVÁNÍ DŘEVA
NOVINKA R18PL-0RTR18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ HOBLÍK18V AKUMULÁTOROVÁ HORNÍ FRÉZKA

• 18V akumulátorová 1/4˝ horní 
frézka je ideální pro přidání 
okrajových proilů pro vylepšení 
projektů se dřevem

• Nastavení mikro hloubky pro přesné 
řezání

• Transparentní základna nabízí 
stabilitu a přesnost

• Akumulátorový hoblík zvládá rychlé 
odstranění materiálu, ideální pro 
ořezávání dveří a jiných povrchů, kde 
zanechá hladký povrch

• Nastavitelná hloubka řezu od 0-1.6mm a 
šířka hoblování 82mm

• Přídavná přední rukojeť pro lepší 
ovládání

R18BS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PÁSOVÁ 
BRUSKA

• Výkonná a rychlá pásová bruska, ideální 
pro náročné použií na větších plochách

• Prachový sáček na efekivní odběr 
prachu zaručuje čisté pracovní prostředí

• Páčka na rychlé a pohodlné upevnění 
brusného pásu bez nářadí

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18BS-242SX2

OPRACOVÁNÍ DŘEVA
RROS18-0 R18ROS-0

18V AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ 
BRUSKA

18V AKUMULÁTOROVÁ EXCENTRICKÁ 
BRUSKA

• Ideální pro lehké až středně těžké 
aplikace, jako je jemné dokončování a 
odstraňování nátěrů

• 2.5mm orbitální brusný pohyb pro rychlý 
a účinný úběr materiálu

• Náhodná orbitální akce poskytuje 
povrch bez vírů

• Ideální pro lehké až středně těžké 
aplikace jako např. dokončování na čisto 
nebo odstraňování nátěrů

• Rozkmit 2.5mm pro rychlé a efekivní 
odstraňování materiálu

• Náhodný excentrický pohyb zajišťuje 
čistý povrch materiálu

Dostupná také sDostupná také s
2.5Ah akumulátorem  

R18ROS-125SR
4.0Ah akumulátorem  

R18ROS-140SK
4.0Ah akumulátorem  

RROS18-242S X1 X1X2

R18PF-0RPS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PÁSOVÁ 
BRUSKA - PILNÍK

18V AKUMULÁTOROVÁ VIBRAČNÍ 
BRUSKA

• Šíhlá pásová bruska - pilník, ideální pro 
broušení a tvarování i v těch nejužších 
místech

• Až 630m/min s variabilní regulací 
otáček pro vysoce kvalitní broušení na 
nejrůznějších materiálech

• Výměna pásu bez použií nářadí 
maximalizuje uživatelské ovládání a 
pohodlí

• Ideální pro lehké až středně těžké 
aplikace, jako jsou jemné dokončovací 
prace a odstraňování barvy

• 1.8mm orbitální brusný pohyb pro 
rychlý a efekivní úběr materiálu

• Kompaktní design umožňuje uživatelům 
snadno brousit v rozích a sísněných 
prostorách

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 6mm & 6.35mm

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 20,000 - 30,000 
Max. kapacita řezání  (mm) 38

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.2

Obj. č. 5133005654

EAN kód 4892210206909

Počet dostupných akumulátorů 0

Hloubka hoblování (mm) 1.6

Šířka hoblování (mm) 82

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 11000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133002921

EAN kód 4892210151520

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu  (mm) 76

Rychlost pásu [m|min] 250

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.1

Obj. č. 5133002916

EAN kód 4892210149992

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační frekvence (1/min) 20000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.5

Rozměr brusné desky (mm) 125

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005393

EAN kód 4892210202321

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační frekvence (1/min) 20000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.5

Rozměr brusné desky (mm) 125

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133002471

EAN kód 4892210136855

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu  (mm) 13

Rychlost pásu [m|min] 260-630

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004179

EAN kód 4892210169693

Počet dostupných akumulátorů 0

Oscilační frekvence (1/min) 22000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 1.8

Rozměr brusné desky (mm) 100 x 140
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1 (2.0Ah)
Obj. č. 5133005394

EAN kód 4892210202314
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BROUŠENÍ
RAG18115-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA 

• Akumulátorová 115mm bruska ideální 
pro různé aplikace řezání či broušení

• Nastavení rukojei ve 3 polohách pro 
snadné ovládání

• Ochranný kryt kotouče 2v1 bez nutnosi 
použií nářadí chrání před úlomky při 
řezání i broušení

RAG18125-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

• Akumulátorová 125mm bruska ideální 
pro různé aplikace řezání či broušení

• Nastavení rukojei ve 3 polohách pro 
snadné ovládání

• Ochranný kryt kotouče 2v1 bez nutnosi 
použií nářadí chrání před úlomky při 
řezání i broušení

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RAG18125-1C40SX1

BROUŠENÍ
R18AG7-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA

• Výkonná 125mm bruska s bezuhlíkovým 
motorem je ideální pro různé 
rozbrušovací a brusné práce

• Bezuhlíkový motor eliminuje tření, čímž 
poskytuje výkon umožňující řezání, 
broušení nebo dokonce práce na zdivu

• Inteligentní systém elektročásic 
neustále reguluje chod motoru, čímž 
maximalizuje dobu chodu

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18AG7-140SX1

R18AG-0

18V AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ 
BRUSKA 

• Akumulátorová 115mm bruska je ideální 
pro celou řadu různých druhů řezání a 
broušení  

• Třípolohová rukojeť pro lepší kontrolu 
při broušení nebo řezání

• Snadno nastavitelný kryt kotouče bez 
použií nářadí

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18AG-120S 

1.3Ah akumulátorem  

R18AG-13SX1 X1

4.0Ah akumulátorem  

R18AG-140S

5.0Ah akumulátorem  

R18AG-150GLX1 X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 115

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 9000

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005402

EAN kód 4892210203786

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 9000

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005403

EAN kód 4892210203793

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 11000

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Obj. č. 5133002852

EAN kód 4892210149404

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 115

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 7500

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133001903

EAN kód 4892210123657
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BROUŠENÍ
RAG18115-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA 

• Akumulátorová 115mm bruska ideální 
pro různé aplikace řezání či broušení

• Nastavení rukojei ve 3 polohách pro 
snadné ovládání

• Ochranný kryt kotouče 2v1 bez nutnosi 
použií nářadí chrání před úlomky při 
řezání i broušení

RAG18125-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

• Akumulátorová 125mm bruska ideální 
pro různé aplikace řezání či broušení

• Nastavení rukojei ve 3 polohách pro 
snadné ovládání

• Ochranný kryt kotouče 2v1 bez nutnosi 
použií nářadí chrání před úlomky při 
řezání i broušení

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RAG18125-1C40SX1

BROUŠENÍ
R18AG7-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA

• Výkonná 125mm bruska s bezuhlíkovým 
motorem je ideální pro různé 
rozbrušovací a brusné práce

• Bezuhlíkový motor eliminuje tření, čímž 
poskytuje výkon umožňující řezání, 
broušení nebo dokonce práce na zdivu

• Inteligentní systém elektročásic 
neustále reguluje chod motoru, čímž 
maximalizuje dobu chodu

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18AG7-140SX1

R18AG-0

18V AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ 
BRUSKA 

• Akumulátorová 115mm bruska je ideální 
pro celou řadu různých druhů řezání a 
broušení  

• Třípolohová rukojeť pro lepší kontrolu 
při broušení nebo řezání

• Snadno nastavitelný kryt kotouče bez 
použií nářadí

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18AG-120S 

1.3Ah akumulátorem  

R18AG-13SX1 X1

4.0Ah akumulátorem  

R18AG-140S

5.0Ah akumulátorem  

R18AG-150GLX1 X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 115

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 9000

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005402

EAN kód 4892210203786

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 9000

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005403

EAN kód 4892210203793

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 125

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 11000

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Obj. č. 5133002852

EAN kód 4892210149404

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 115

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 7500

Průměr hřídele (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133001903

EAN kód 4892210123657

@ryobitools_cz
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NASTŘELOVÁNÍ HŘEBÍKŮ A SPON

R16GN18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 16G 
HŘEBÍKOVAČKA

NASTŘELUJE 16G    
19-64MM HŘEBÍKY

NASTAVENÍ HLOUBKY    
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

AIRSTRIKE™ TECHNOLOGIE
PRO AKUMULÁTOROVÉ POHODLÍ

R18GN18-0R18N18G-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 18G 
HŘEBÍKOVAČKA

18V AKUMULÁTOROVÁ 18G 
HŘEBÍKOVAČKA

• Technologie AirStrike™ nabízí pohodlí 
akumulátorového provozu, eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemných vzduchových hadic nebo 
drahých plynových náplní

• Vystřeluje 18G hřebíky délky 15 až 
50mm (hlava 1.2mm)

• Nastavení hloubky nastřelování 
bez nářadí pro ochranu pracovního 
povrchu a správné nastavení hlaviček 
hřebíků

• Technologie AirStrike™ nabízí pohodlí 
akumulátorového provozu, eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemných vzduchových hadic nebo 
drahých plynových náplní 

• Vystřeluje hřebíky délky 15 až 50mm 
(hlava 1.2mm) 

• 2 provozní režimy, postupný režim pro 
přesnost a rázový režim pro rychlé 
připevnění 

Dostupná také s

1.3Ah akumulátorem  

R18N18G-L13C
1.5Ah akumulátorem  

R18N18G-L15S X1X1 Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18N18G-120S
2.0Ah akumulátorem  

R18GN18-120S
4.0Ah akumulátorem  

R18N18G-140SK
5.0Ah akumulátorem  

R18GN18-150SX1 X1X1X1

NASTŘELOVÁNÍ HŘEBÍKŮ A SPON

R15GN18-0R18GS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 15G 
HŘEBÍKOVAČKA

18V AKUMULÁTOROVÁ 18G 
SPONKOVAČKA

• Technologie AirStrike™ nabízí pohodlí 
akumulátorového provozu, eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemných vzduchových hadic nebo 
drahých plynových náplní

• Vystřeluje 15G hřebíky 
délky 24 až 64mm (hlava 
1.8mm)

• Nastavení hloubky 
nastřelování bez nářadí 
pro ochranu pracovního 
povrchu a správné 
nastavení hlaviček hřebíků

• Technologie AirStrike™ poskytuje akumulátorové pohodlí 
a eliminuje potřebu hlučného kompresoru, objemné 
vzduchové hadice nebo drahých plynových kartuší

• Vystřeluje úzké sponky (5.5mm - 6.1mm) dlouhé od 10 
do 38mm

• 2 režimy nastřelení, plně sekvenční režim pro přesnost a 
režim dotykového ovládání pro rychlé 
upevnění

R18ST50-0

18V AKUMULÁTOROVÁ SPONKOVAČKA

• Účinná sponkovačka pro náročné kuilské aplikace jako je 
dekorování domu, čalounění či lepení koberců

• Kompaktní a lehká konstrukce zjednodušuje práci na místě
• Nastřeluje úzké sponky (10mm) o délce 6 až 14mm pro 

nejrůznější použií

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18ST50-1C24GX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku hřebíky 105

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 15-50mm

Rozměr hřebíků (mm) 1.2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133002093

EAN kód 4892210128058

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku hřebíky 105

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 24-64mm

Rozměr hřebíků (mm) 1.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.5 (RB1820C)
Obj. č. 5133005297

EAN kód 4892210198440

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka spon (mm) 6 - 14

Šířka spon (mm) 10

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133004496

EAN kód 4892210179241

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku 100

Délka spon (mm) 10 - 38 

Šířka spon (mm) 5.5 - 6.1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7 (RB1820C)
Obj. č. 5133005138

EAN kód 4892210196224

@ryobitools_cz
@ryobicesko

No. of bateries supplied 0

Magazine capacity brads 105

Nail capacity (mm) 15-50

Nail type (mm) 1.2

Weight with batery pack (EPTA) (kg) 2.8 (RB1820C)
Aricle Number 5133005136

EAN Code 4892210196200

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku hřebíky 100

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 19-64mm

Rozměr hřebíků (mm) 1.6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.1 (RB1820C)
Obj. č. 5133005137

EAN kód 4892210196217
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NASTŘELOVÁNÍ HŘEBÍKŮ A SPON

R16GN18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 16G 
HŘEBÍKOVAČKA

NASTŘELUJE 16G    
19-64MM HŘEBÍKY

NASTAVENÍ HLOUBKY    
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

AIRSTRIKE™ TECHNOLOGIE
PRO AKUMULÁTOROVÉ POHODLÍ

R18GN18-0R18N18G-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 18G 
HŘEBÍKOVAČKA

18V AKUMULÁTOROVÁ 18G 
HŘEBÍKOVAČKA

• Technologie AirStrike™ nabízí pohodlí 
akumulátorového provozu, eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemných vzduchových hadic nebo 
drahých plynových náplní

• Vystřeluje 18G hřebíky délky 15 až 
50mm (hlava 1.2mm)
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povrchu a správné nastavení hlaviček 
hřebíků

• Technologie AirStrike™ nabízí pohodlí 
akumulátorového provozu, eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemných vzduchových hadic nebo 
drahých plynových náplní 

• Vystřeluje hřebíky délky 15 až 50mm 
(hlava 1.2mm) 

• 2 provozní režimy, postupný režim pro 
přesnost a rázový režim pro rychlé 
připevnění 

Dostupná také s

1.3Ah akumulátorem  

R18N18G-L13C
1.5Ah akumulátorem  

R18N18G-L15S X1X1 Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18N18G-120S
2.0Ah akumulátorem  

R18GN18-120S
4.0Ah akumulátorem  

R18N18G-140SK
5.0Ah akumulátorem  

R18GN18-150SX1 X1X1X1

NASTŘELOVÁNÍ HŘEBÍKŮ A SPON

R15GN18-0R18GS18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 15G 
HŘEBÍKOVAČKA

18V AKUMULÁTOROVÁ 18G 
SPONKOVAČKA

• Technologie AirStrike™ nabízí pohodlí 
akumulátorového provozu, eliminuje 
potřebu hlučného kompresoru, 
objemných vzduchových hadic nebo 
drahých plynových náplní

• Vystřeluje 15G hřebíky 
délky 24 až 64mm (hlava 
1.8mm)

• Nastavení hloubky 
nastřelování bez nářadí 
pro ochranu pracovního 
povrchu a správné 
nastavení hlaviček hřebíků

• Technologie AirStrike™ poskytuje akumulátorové pohodlí 
a eliminuje potřebu hlučného kompresoru, objemné 
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• Vystřeluje úzké sponky (5.5mm - 6.1mm) dlouhé od 10 
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režim dotykového ovládání pro rychlé 
upevnění

R18ST50-0

18V AKUMULÁTOROVÁ SPONKOVAČKA

• Účinná sponkovačka pro náročné kuilské aplikace jako je 
dekorování domu, čalounění či lepení koberců

• Kompaktní a lehká konstrukce zjednodušuje práci na místě
• Nastřeluje úzké sponky (10mm) o délce 6 až 14mm pro 

nejrůznější použií

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18ST50-1C24GX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku hřebíky 105

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 15-50mm

Rozměr hřebíků (mm) 1.2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133002093

EAN kód 4892210128058

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku hřebíky 105

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 24-64mm
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Obj. č. 5133005297

EAN kód 4892210198440

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka spon (mm) 6 - 14

Šířka spon (mm) 10

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133004496

EAN kód 4892210179241

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku 100

Délka spon (mm) 10 - 38 

Šířka spon (mm) 5.5 - 6.1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7 (RB1820C)
Obj. č. 5133005138

EAN kód 4892210196224

@ryobitools_cz
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No. of bateries supplied 0

Magazine capacity brads 105

Nail capacity (mm) 15-50

Nail type (mm) 1.2

Weight with batery pack (EPTA) (kg) 2.8 (RB1820C)
Aricle Number 5133005136

EAN Code 4892210196200

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita zásobníku hřebíky 100

Kapacita násobky - hřebíky (mm) 19-64mm

Rozměr hřebíků (mm) 1.6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.1 (RB1820C)
Obj. č. 5133005137

EAN kód 4892210196217
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PO  
MOTOROVÉ  
FANATIKY

PÉČE O AUTOMOBIL

OD  
MAJITELŮ  

AUT

Ať už jste milovník automobilů, motocyklů, klasických renovací vozidel nebo prostě  
pragmaický řidič, řada ONE+™ pro péči o automobil má nářadí, které vyhovuje  
Vašim potřebám.

Chápeme majitele, kteří jsou na své vozidlo hrdí, a proto jsme použili nejnovější  
a nejlepší technologie, abychom zajisili, že ze svého nářadí dostanete maximum,  
bez ohledu na aplikaci.

PÉČE O AUTOMOBIL
RIW18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ TŘÍRYCHLOSTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

• Vysoce výkonný motor poskytuje točivý moment 600Nm 
pro rychlé utahování a odstraňování těžkých spojovacích 
prvků

• Nárazový mechanismus umožňuje velké množství točivého 
momentu s malou reakční zpětnou vazbou přes rukojeť

• 3 nastavení rychlosi poskytují větší kontrolu a všestrannost 
použií

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RIW18-120SA3

4.0Ah akumulátorem  

RIW18-1C40SX1X1

R18IW7-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

• Kompaktní bezuhlíkový rázový utahovák zajišťuje krouící 
moment 270Nm 

• Ideální pro aplikace v péči o automobily jako je výměna 
oleje, zapalovacích svíček či udržování brzdového 
systému a odpružení

• Rázový mechanismus umožňuje velké množství točivého 
momentu s malou reakční zpětnou vazbu přes rukojeť

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 600

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2600

Počet úderů (ú./min) 0-2900

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.7

Obj. č. 5133005501

EAN kód 4892210206725

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 270

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-3000

Počet úderů (ú./min) 0-3900

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133004220

EAN kód 4892210164568
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• Nárazový mechanismus umožňuje velké množství točivého 
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4.0Ah akumulátorem  

RIW18-1C40SX1X1

R18IW7-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
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PÉČE O AUTOMOBIL
R18IW3-0 R18RW2-0

18V AKUMULÁTOROVÝ 1/4" RÁČNOVÝ 
KLÍČ

18V AKUMULÁTOROVÝ TŘÍRYCHLOSTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

• 18V vysoce výkonný motor zajišťuje 
krouící moment 400Nm, ideální 
na rychlé utahování/povolování při 
náročných aplikacích

• Rázový mechanismus umožňuje velké 
množství točivého momentu s malou 
reakční zpětnou vazbu přes rukojeť

• Nastavení tří rychlosí zajišťuje lepší 
kontrolu a univerzálnost

• Akumulátorový ¼˝ ráčnový klíč, 
ideální na upevnění v motorovém 
prostoru a kolem něj

• Otočná hlava se 4 pozicemi 
umožňuje přístup k těžko dostupným 
spojovacím prvkům

• 60Nm točivého momentu, ideální 
pro práci v automobilech a 
motocyklech

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18IW3-120SF

2.0Ah akumulátorem  

R18IW3-120S X1X1

4.0Ah akumulátorem  

R18IW3-140SF

4.0Ah akumulátorem  

R18IW3-140SX1 X1

R18RW3-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 3/
8
 ˝ RÁČNA

• Akumulátorový ráčnový klíč 3/
8
 ,̋ ideální 

na upevnění v motorovém prostoru a 
kolem něj

• Otočná hlava se 4 pozicemi umožňuje 
přístup k těžko dostupným spojovacím 
prvkům

• 60Nm točivý moment, ideální pro práci 
v automobilech a motocyklech

PÉČE O AUTOMOBIL
R18HG-0R18SOI-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 
HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE18V AKUMULÁTOROVÁ PÁJEČKA

• Akumulátorová páječka, ideální pro 
použií v automobilovém průmyslu a při 
řemeslné činnosi

• Přenosná, menší a zároveň perfektní na 
použií v jakémkoli prostředí

• Zahřáí na 480°C zabere pouze 50 
sekund

• Akumulátorová horkovzdušná pistole, ideální pro péči o 
automobil a hobby úkoly jako tónování oken automobilů, 
smršťování trubiček a pájení měděných trubek

• Její menší velikost zaručuje lexibilní použií v jakémkoli 
prostředí

• Zahřáí na 470°C zabere pouhých 60 sekund

R18GG-0

18V AKUMULÁTOROVÁ MAZACÍ 
PISTOLE

• Akumulátorová mazací pistole, ideální pro snadné 
mazání vozidel a strojů

• Poskytuje výkon vytlačení až 210g maziva za 
minutu a dosahuje tlaku až 10 000PSI / 690Bar 
pro rychlé a snadné mazání

• Pojme až 400g náplně v kazetách nebo je možné 
ji naplnit hromadně až 450g maziva

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Upínání nářadí ¼˝ čtyřhran
Počet otáček bez zaížení (ot./min) 280

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004833

EAN kód 4892210186669

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 400

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2900

Počet úderů (ú./min) 0-3200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2

Obj. č. 5133002436

EAN kód 4892210132352

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Upínání nářadí 3/
8
˝ čtyřhran

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 280

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004870

EAN kód 4892210183149

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) 0 - 470°
Max. proud vzduchu (l/min) 170

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.0

Obj. č. 5133004423

EAN kód 4892210176196

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) 480°
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.8

Obj. č. 5133004382

EAN kód 4892210173324

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita maziva 400g cartridge or 450g bulk
Délka hadice (m) 0.76

Max. provozní tlak 690 | 10000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.0

Obj. č. 5133004643

EAN kód 4892210183804

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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PÉČE O AUTOMOBIL
R18IW3-0 R18RW2-0

18V AKUMULÁTOROVÝ 1/4" RÁČNOVÝ 
KLÍČ

18V AKUMULÁTOROVÝ TŘÍRYCHLOSTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

• 18V vysoce výkonný motor zajišťuje 
krouící moment 400Nm, ideální 
na rychlé utahování/povolování při 
náročných aplikacích

• Rázový mechanismus umožňuje velké 
množství točivého momentu s malou 
reakční zpětnou vazbu přes rukojeť

• Nastavení tří rychlosí zajišťuje lepší 
kontrolu a univerzálnost

• Akumulátorový ¼˝ ráčnový klíč, 
ideální na upevnění v motorovém 
prostoru a kolem něj

• Otočná hlava se 4 pozicemi 
umožňuje přístup k těžko dostupným 
spojovacím prvkům

• 60Nm točivého momentu, ideální 
pro práci v automobilech a 
motocyklech

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18IW3-120SF

2.0Ah akumulátorem  

R18IW3-120S X1X1

4.0Ah akumulátorem  

R18IW3-140SF

4.0Ah akumulátorem  

R18IW3-140SX1 X1

R18RW3-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 3/
8
 ˝ RÁČNA

• Akumulátorový ráčnový klíč 3/
8
 ,̋ ideální 

na upevnění v motorovém prostoru a 
kolem něj

• Otočná hlava se 4 pozicemi umožňuje 
přístup k těžko dostupným spojovacím 
prvkům

• 60Nm točivý moment, ideální pro práci 
v automobilech a motocyklech

PÉČE O AUTOMOBIL
R18HG-0R18SOI-0

18V AKUMULÁTOROVÁ 
HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE18V AKUMULÁTOROVÁ PÁJEČKA

• Akumulátorová páječka, ideální pro 
použií v automobilovém průmyslu a při 
řemeslné činnosi

• Přenosná, menší a zároveň perfektní na 
použií v jakémkoli prostředí

• Zahřáí na 480°C zabere pouze 50 
sekund

• Akumulátorová horkovzdušná pistole, ideální pro péči o 
automobil a hobby úkoly jako tónování oken automobilů, 
smršťování trubiček a pájení měděných trubek

• Její menší velikost zaručuje lexibilní použií v jakémkoli 
prostředí

• Zahřáí na 470°C zabere pouhých 60 sekund

R18GG-0

18V AKUMULÁTOROVÁ MAZACÍ 
PISTOLE

• Akumulátorová mazací pistole, ideální pro snadné 
mazání vozidel a strojů

• Poskytuje výkon vytlačení až 210g maziva za 
minutu a dosahuje tlaku až 10 000PSI / 690Bar 
pro rychlé a snadné mazání

• Pojme až 400g náplně v kazetách nebo je možné 
ji naplnit hromadně až 450g maziva

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Upínání nářadí ¼˝ čtyřhran
Počet otáček bez zaížení (ot./min) 280

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004833

EAN kód 4892210186669

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 400

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 0-2900

Počet úderů (ú./min) 0-3200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2

Obj. č. 5133002436

EAN kód 4892210132352

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. moment (Nm) 60

Upínání nářadí 3/
8
˝ čtyřhran

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 280

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133004870

EAN kód 4892210183149

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) 0 - 470°
Max. proud vzduchu (l/min) 170

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.0

Obj. č. 5133004423

EAN kód 4892210176196

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) 480°
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.8

Obj. č. 5133004382

EAN kód 4892210173324

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita maziva 400g cartridge or 450g bulk
Délka hadice (m) 0.76

Max. provozní tlak 690 | 10000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.0

Obj. č. 5133004643

EAN kód 4892210183804
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PÉČE O AUTOMOBIL

RDP18-0

NOVINKA
18V AKUMULÁTOROVÁ LEŠTIČKA/
BRUSKA NA DETAILY

NOVINKARBP18150-0R18P-0

18V ONE+™ 150MM LEŠTIČKA18V AKUMULÁTOROVÁ DUÁLNÍ 
LEŠTIČKA

• Výkonná duální lešička, ideální pro odstraňování 
škrábanců, hologramů a nedokonalosí z laku automobilů

• Proměnná rychlost umožňuje rychlé odstranění škrábanců, 
leštění s vysokým leskem a ochranné voskování

• Dvojitá excentrická orbitální oscilace zabraňuje poškrábání 
a popálení laku

• Ideální pro nanášení lešidla a vosku pro 
udržení laku Vašeho vozu

• Skvělé také pro použií na lodích, 
dřevěném nábytku a pultech

• Náhodný orbitální pohyb poskytuje 
povrch bez víření

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18P-120GJX1

PÉČE O AUTOMOBIL

RBP18250-0

NOVINKA

18V ONE+™ 250MM LEŠTIČKA

R18B-0R18AC-0

18V AKUMULÁTOROVÁ LEŠTIČKA18V AKUMULÁTOROVÝ KOMPRESOR 

• Ideální pro nanášení lešidla a vosku 
při údržbě lakovaného povrchu vašeho 
vozidla

• Využitelná na lodě, dřevěný nábytek a 
podlahy

• Excentrický pohyb zajišťuje povrch 
bez “vírů”

• Akumulátorový kompresor je ideální pro nafouknuí 
silničních pneumaik nebo pro použií u vzduchových 
zařízení, jako je například hřebíkovačka nebo 
sponkovačka

• Nafoukne pneumaiku automobilu z prázdné na plnou 
za 80 sekund

• Blokovací regulátor pro snadné  
ovládání výstupního tlaku

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) -

Max. průměr příslušenství pro leštění [mm] 76

Max. průměr lešicí podložky [mm] 76

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8(RB18L20) 
Obj. č. 5133005897

EAN kód 4892210218964

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 10

Oscilační frekvence (1/min) 3,000 - 4,600
Max. průměr příslušenství pro leštění [mm] 150

Max. průměr lešicí podložky [mm] 150

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.72 (RB18L15)
Obj. č. 5133005617

EAN kód 4892210202857

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 8

Oscilační frekvence (1/min) 3000-7500

Max. průměr lešicí podložky [mm] 125

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2

Obj. č. 5133004845

EAN kód 4892210188076

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 12.5

Oscilační frekvence (1/min) 2,000 - 3,600
Max. průměr příslušenství pro leštění [mm] 250mm

Max. průměr lešicí podložky [mm] 250mm

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.49 (RB18L15)
Obj. č. 5133005541

EAN kód 4892210199522

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 12.5

Oscilační frekvence (1/min) 2500

Rozměr  (mm) 254

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133002465

EAN kód 4892210135483

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 8.3 / 120
Nádrž (l) 3.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.8

Obj. č. 5133004540

EAN kód 4892210179685

@ryobitools_cz
@ryobicesko

NÁHODNÝ ORBITÁLNÍ POHYB    
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PÉČE O AUTOMOBIL

RDP18-0

NOVINKA
18V AKUMULÁTOROVÁ LEŠTIČKA/
BRUSKA NA DETAILY

NOVINKARBP18150-0R18P-0

18V ONE+™ 150MM LEŠTIČKA18V AKUMULÁTOROVÁ DUÁLNÍ 
LEŠTIČKA

• Výkonná duální lešička, ideální pro odstraňování 
škrábanců, hologramů a nedokonalosí z laku automobilů

• Proměnná rychlost umožňuje rychlé odstranění škrábanců, 
leštění s vysokým leskem a ochranné voskování

• Dvojitá excentrická orbitální oscilace zabraňuje poškrábání 
a popálení laku

• Ideální pro nanášení lešidla a vosku pro 
udržení laku Vašeho vozu

• Skvělé také pro použií na lodích, 
dřevěném nábytku a pultech

• Náhodný orbitální pohyb poskytuje 
povrch bez víření

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18P-120GJX1

PÉČE O AUTOMOBIL

RBP18250-0

NOVINKA

18V ONE+™ 250MM LEŠTIČKA

R18B-0R18AC-0

18V AKUMULÁTOROVÁ LEŠTIČKA18V AKUMULÁTOROVÝ KOMPRESOR 

• Ideální pro nanášení lešidla a vosku 
při údržbě lakovaného povrchu vašeho 
vozidla

• Využitelná na lodě, dřevěný nábytek a 
podlahy

• Excentrický pohyb zajišťuje povrch 
bez “vírů”

• Akumulátorový kompresor je ideální pro nafouknuí 
silničních pneumaik nebo pro použií u vzduchových 
zařízení, jako je například hřebíkovačka nebo 
sponkovačka

• Nafoukne pneumaiku automobilu z prázdné na plnou 
za 80 sekund

• Blokovací regulátor pro snadné  
ovládání výstupního tlaku

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) -

Max. průměr příslušenství pro leštění [mm] 76

Max. průměr lešicí podložky [mm] 76

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8(RB18L20) 
Obj. č. 5133005897

EAN kód 4892210218964

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 10

Oscilační frekvence (1/min) 3,000 - 4,600
Max. průměr příslušenství pro leštění [mm] 150

Max. průměr lešicí podložky [mm] 150

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.72 (RB18L15)
Obj. č. 5133005617

EAN kód 4892210202857

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 8

Oscilační frekvence (1/min) 3000-7500

Max. průměr lešicí podložky [mm] 125

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2

Obj. č. 5133004845

EAN kód 4892210188076

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 12.5

Oscilační frekvence (1/min) 2,000 - 3,600
Max. průměr příslušenství pro leštění [mm] 250mm

Max. průměr lešicí podložky [mm] 250mm

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.49 (RB18L15)
Obj. č. 5133005541

EAN kód 4892210199522

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr oscilačního pohybu (mm) 12.5

Oscilační frekvence (1/min) 2500

Rozměr  (mm) 254

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133002465

EAN kód 4892210135483

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 8.3 / 120
Nádrž (l) 3.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.8

Obj. č. 5133004540

EAN kód 4892210179685

@ryobitools_cz
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PÉČE O AUTOMOBIL
R18MI-0 R18I-0

18V AKUMULÁTOROVÝ INFLÁTOR18V AKUMULÁTOROVÝ MULTI 
INFLÁTOR

• Duální funkce tlakování/foukání umožňuje vysokotlaké 
nafukování pneumaik a velkých nafukovacích předmětů

• Snadno použitelné ovládací prvky umožňují automaické 
vypnuí při zvoleném tlaku a k dispozici je také digitální 
zobrazení tlaku pro přesné nafukování

• Připojte hadici k samostatnému 
výstupu pro režim odsávání – 
ideální na nahuštění lehátek nebo 
jiných nafukovacích předmětů

• Duální funkce tlakování/foukání umožňuje vysokotlaké 
nafukování pneumaik a velkých nafukovacích předmětů

• Snadno použitelné ovládací prvky umožňují automaické 
vypnuí při zvoleném tlaku a k dispozici je také digitální 
zobrazení tlaku pro přesné nafukování

• Připojte hadici k samostatnému 
výstupu pro režim odsávání – 
ideální na nahušťování lehátek 
nebo jiných nafukovacích 
předmětů

Dostupná také s Dostupná také s
2.0Ah akumulátorem  

R18MI-120GJ
1.3Ah akumulátorem  

R18I-113S

2.0Ah akumulátorem  

R18I-120GLX1
X1 X1

R18VI-0R18PI-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSOKOTLAKÝ 
INFLÁTOR

18V AKUMULÁTOROVÝ 
VYSOKOKAPACITNÍ INFLÁTOR

• Ideální na nafukování pneumaik u aut, 
nafukování kol a sportovní balonů, 
pneumaiku při 32PSI nafoukne za 2 
minuty

• Rychlé nafouknuí až 10.3Bar/150PSI 
při 16l/min

• Snadno viditelný manometr pro rychlé 
čtení a jemné ovládání

• Ideální na nafukování bazénů, matrací 
a velkých člunů. Dvojitou matraci 
nafoukne za pouhých 50 vteřin

• Rychlé nafouknuí 210l/min, až 
0.034Bar/0.5PSI

• Může být používáno jako fukar, rychle 
vyčísí vaše pracovní místo uprostřed 
projektu

Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

R18PI-125G

2.0Ah akumulátorem  

R18PI-120GJX1 X1

Dostupná také s
2.5Ah akumulátorem  

R18PI-115GLX1 2.0Ah akumulátorem  

R18VI-120GLX1

ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID
R18CPS-0 R18TPS-0

18V AKUMULÁTOROVÝ KOMPAKTNÍ 
KARTÁČ

18V AKUMULÁTOROVÝ TELESKOPICKÝ 
KARTÁČ

• Akumulátorový kompaktní kartáč, 
ideální pro čištění zahradního nábytku, 
sprchového koutu a grilu bez námahy

• Kulatá 15cm kartáčová hlava se točí 
rychlosí 210 ot./min., čímž pomáhá 
rychlému odstranění špíny s minimální 
námahou

• Kryí IPX7, čili nářadí je plně vodotěsné 
po dobu 30 minut až do hloubky 1 
metru vody

• Akumulátorový teleskopický kartáč, 
ideální na čištění zahradního nábytku, 
omítnuté stěny nebo aut bez námahy

• Dosáhněte jakéhokoliv povrchu s 
teleskopickou tyčí, kterou můžete 
prodloužit z 1 metru na 1.4 metru

• Otočná hlava se 6 pozicemi poskytuje 
lexibilitu a pohodlí při práci na površích, 
jako jsou terasy, okapové žlaby a okna

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18CPS-120G

2.0Ah akumulátorem  

R18TPS-120G

2.0Ah akumulátorem  

R18CPS-120SJX1X1 X1

RWTS18-0

NOVINKA 18V AKUMULÁTOROVÝ 
TELESKOPICKÝ KARTÁČ S 
PŘÍVODEM VODY

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Vysokotlaká hadice [mm] 711

Vysokokapacitní hadice [mm] 756

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133001834

EAN kód 4892210122780

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Vysokotlaká hadice [mm] 610

Vysokokapacitní hadice [mm] 300

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133004714

EAN kód 4892210184474

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Vysokotlaká hadice [mm] 508

Max. proud vzduchu (l/min) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1

Obj. č. 5133003931

EAN kód 4892210164674

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 0.034 | 0.5

Max. proud vzduchu (l/min) 210

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133003880

EAN kód 4892210162441

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 210

Průměr kartáčové hlavy (cm) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133004846

EAN kód 4892210186768

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka (m) 1 - 1.4m

Průměr kartáčové hlavy (cm) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133004847

EAN kód 4892210186751

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kartáčové hlavy (cm) 15

IPX kryí IPX7

Délka (m) 1 - 1.4m

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.8 (RB1820C)
Obj. č. 5133005993

EAN kód 4892210210920

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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PÉČE O AUTOMOBIL
R18MI-0 R18I-0

18V AKUMULÁTOROVÝ INFLÁTOR18V AKUMULÁTOROVÝ MULTI 
INFLÁTOR

• Duální funkce tlakování/foukání umožňuje vysokotlaké 
nafukování pneumaik a velkých nafukovacích předmětů

• Snadno použitelné ovládací prvky umožňují automaické 
vypnuí při zvoleném tlaku a k dispozici je také digitální 
zobrazení tlaku pro přesné nafukování

• Připojte hadici k samostatnému 
výstupu pro režim odsávání – 
ideální na nahuštění lehátek nebo 
jiných nafukovacích předmětů

• Duální funkce tlakování/foukání umožňuje vysokotlaké 
nafukování pneumaik a velkých nafukovacích předmětů

• Snadno použitelné ovládací prvky umožňují automaické 
vypnuí při zvoleném tlaku a k dispozici je také digitální 
zobrazení tlaku pro přesné nafukování

• Připojte hadici k samostatnému 
výstupu pro režim odsávání – 
ideální na nahušťování lehátek 
nebo jiných nafukovacích 
předmětů

Dostupná také s Dostupná také s
2.0Ah akumulátorem  

R18MI-120GJ
1.3Ah akumulátorem  

R18I-113S

2.0Ah akumulátorem  

R18I-120GLX1
X1 X1

R18VI-0R18PI-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSOKOTLAKÝ 
INFLÁTOR

18V AKUMULÁTOROVÝ 
VYSOKOKAPACITNÍ INFLÁTOR

• Ideální na nafukování pneumaik u aut, 
nafukování kol a sportovní balonů, 
pneumaiku při 32PSI nafoukne za 2 
minuty

• Rychlé nafouknuí až 10.3Bar/150PSI 
při 16l/min

• Snadno viditelný manometr pro rychlé 
čtení a jemné ovládání

• Ideální na nafukování bazénů, matrací 
a velkých člunů. Dvojitou matraci 
nafoukne za pouhých 50 vteřin

• Rychlé nafouknuí 210l/min, až 
0.034Bar/0.5PSI

• Může být používáno jako fukar, rychle 
vyčísí vaše pracovní místo uprostřed 
projektu

Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

R18PI-125G

2.0Ah akumulátorem  

R18PI-120GJX1 X1

Dostupná také s
2.5Ah akumulátorem  

R18PI-115GLX1 2.0Ah akumulátorem  

R18VI-120GLX1

ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID
R18CPS-0 R18TPS-0

18V AKUMULÁTOROVÝ KOMPAKTNÍ 
KARTÁČ

18V AKUMULÁTOROVÝ TELESKOPICKÝ 
KARTÁČ

• Akumulátorový kompaktní kartáč, 
ideální pro čištění zahradního nábytku, 
sprchového koutu a grilu bez námahy

• Kulatá 15cm kartáčová hlava se točí 
rychlosí 210 ot./min., čímž pomáhá 
rychlému odstranění špíny s minimální 
námahou

• Kryí IPX7, čili nářadí je plně vodotěsné 
po dobu 30 minut až do hloubky 1 
metru vody

• Akumulátorový teleskopický kartáč, 
ideální na čištění zahradního nábytku, 
omítnuté stěny nebo aut bez námahy

• Dosáhněte jakéhokoliv povrchu s 
teleskopickou tyčí, kterou můžete 
prodloužit z 1 metru na 1.4 metru

• Otočná hlava se 6 pozicemi poskytuje 
lexibilitu a pohodlí při práci na površích, 
jako jsou terasy, okapové žlaby a okna

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18CPS-120G

2.0Ah akumulátorem  

R18TPS-120G

2.0Ah akumulátorem  

R18CPS-120SJX1X1 X1

RWTS18-0

NOVINKA 18V AKUMULÁTOROVÝ 
TELESKOPICKÝ KARTÁČ S 
PŘÍVODEM VODY

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Vysokotlaká hadice [mm] 711

Vysokokapacitní hadice [mm] 756

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133001834

EAN kód 4892210122780

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Vysokotlaká hadice [mm] 610

Vysokokapacitní hadice [mm] 300

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133004714

EAN kód 4892210184474

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 10.34 | 150

Vysokotlaká hadice [mm] 508

Max. proud vzduchu (l/min) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1

Obj. č. 5133003931

EAN kód 4892210164674

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. provozní tlak 0.034 | 0.5

Max. proud vzduchu (l/min) 210

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133003880

EAN kód 4892210162441

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 210

Průměr kartáčové hlavy (cm) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133004846

EAN kód 4892210186768

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka (m) 1 - 1.4m

Průměr kartáčové hlavy (cm) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133004847

EAN kód 4892210186751

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kartáčové hlavy (cm) 15

IPX kryí IPX7

Délka (m) 1 - 1.4m

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.8 (RB1820C)
Obj. č. 5133005993

EAN kód 4892210210920

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID

NOVINKAR18SW3-0 RV1811-0

18V AKUMULÁTOROVÝ ZAMETACÍ 
STROJ

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ NA 
SUCHÉ I MOKRÉ ČIŠTĚNÍ

• Napájený akumulátorový 
zametač pro snadné čištění dílny, 
garáže nebo cest

• Dva postranní kartáče a šířka 
53cm zajišťují hluboké čištění 
i v okrajích a poskytují široký 
sběrný prostor pro minimální 
průchodnost

• Průhledná 17litrová nádoba 
jasně ukazuje, když je potřeba ji 
vyprázdnit

• Průtok vzduchu až 1500 l/min poskytuje 
výkonné odsávání dílenských nečistot

• Včetně univerzálního adaptéru pro 
odsávání prachu na ONE+ nářadí

• Lze použít jako dílenský fukar, který 
rychle uklidí Váš pracovní prostor 
uprostřed práce

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18SW3-120SX1

NOVINKAR18PV-0 RSV18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ DÍLENSKÝ 
VYSAVAČ

18V ONE+™ AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ 
VYSAVAČ

• Akumulátorový tyčový vysavač, ideální 
pro vysávání prachu a nečistot z koberců 
a tvrdých podlah

• Konstrukce je vyrobena, aby vysavač 
mohl samostatně stát, větší uživatelské 
pohodlí a snadné skladování

• Sací výkon 30 Air Wats a proud 
vzduchu 820l/min pro silné hloubkové 
čištění

• Proudění vzduchu až 1400l/min 
poskytuje výkonné odsávání suin v 
dílně

• Zahrnuje univerzální adaptér pro 
odsávání prachu z nářadí ONE+

• Může být používán jako fukar v dílnách, 
pro rychlé čištění uprostřed rozdělané 
práce

ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID
R18SV7-0 R18WDV-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ NA 
SUCHÉ A MOKRÉ ČIŠTĚNÍ

• Bezuhlíkový akumulátorový tyčový 
vysavač je ideální pro vysávání prachu a 
nečistot z koberců a tvrdých podlah

• Sací výkon 95 Air Wats a proud 
vzduchu 1160l/min pro silné hloubkové 
čištění

• Hubice na podlahy pomáhá vysát 
nečistoty a prach z koberců

• Účinnost proudění vzduchu až 82 Air 
Wats poskytuje výkonné sání odpadu a 
nečistot v dílně či garáži

• Součásí je univerzální adaptér pro 
odsávání prachu na ONE+ nářadí

• Může být použit s vodou, mokrou suí, 
suchým odpadem nebo jako dílenský 
fukar

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18WDV-140GJ
Dostupná také s X1

2.5Ah akumulátorem  

R18SV7-125GJ
4.0Ah akumulátorem  

R18WDV-140GL
4.0Ah akumulátorem  

R18WDV1C40GL
X1

X1 X1

4.0Ah akumulátorem  

R18SV7-140GX1

NOVINKARHV18F-0 R18HV-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ18V AKUMULÁTOROVÝ RUČNÍ VYSAVAČ 
SE SADOU PRO PÉČI O PODLAHU

• Průtok vzduchu až 1100 l/min poskytuje 
výkonné sání pro úklid Vašeho domova, 
auta nebo dílny

• Snadno vyprázdnitelná nádoba na prach 
o objemu 600 ml pro rychlou a čistou 
likvidaci odpadu s iltrem HEPA 11

• Součásí balení je kompletní sada 
pro péči o podlahu pro lepší dosah a 
vysávání tvrdých podlah

• Proudění vzduchu až 1300l/min poskytuje výkonné sání 
pro čištění domova, auta nebo dílny

• Snadno vyprázdnitelná 540ml nádoba na prach pro 
rychlou a čistou likvidaci odpadu s iltrem HEPA 11

• Obsahuje štěrbinovou hubici s vysouvací hlavou pro 
čištění na těžko přístupných místech

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 1500

Air Wats 115

Objem nádoby [l] 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.9 (RB1820C)
Obj. č. 5133005995

EAN kód 4892210212504

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr čištění [cm] 53

Objem nádoby [l] 17

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 140

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.7

Obj. č. 5133004365

EAN kód 4892210170972

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 95

Max. proud vzduchu (l/min) 1400

Objem nádoby [l] 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.5

Obj. č. 5133003786

EAN kód 4892210163332

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 820

Air Wats 30

Objem nádoby (ml) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Obj. č. 5133005657

EAN kód 4892210207265

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 82

Max. proud vzduchu (l/min) 1400

Objem nádoby [l] 18

Délka hadice (m) 1.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.1

Obj. č. 5133004724

EAN kód 4892210183163

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 1160

Air Wats 95

Objem nádoby (ml) 500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9

Obj. č. 5133004487

EAN kód 4892210179395

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 20

Max. proud vzduchu (l/min) 1300

Objem nádoby (ml) 540

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133003834

EAN kód 4892210162199

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 34

Max. proud vzduchu (l/min) 1100

Objem nádoby (ml) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4 (RB1820C)
Obj. č. 5133005656

EAN kód 4892210204851

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID

NOVINKAR18SW3-0 RV1811-0

18V AKUMULÁTOROVÝ ZAMETACÍ 
STROJ

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ NA 
SUCHÉ I MOKRÉ ČIŠTĚNÍ

• Napájený akumulátorový 
zametač pro snadné čištění dílny, 
garáže nebo cest

• Dva postranní kartáče a šířka 
53cm zajišťují hluboké čištění 
i v okrajích a poskytují široký 
sběrný prostor pro minimální 
průchodnost

• Průhledná 17litrová nádoba 
jasně ukazuje, když je potřeba ji 
vyprázdnit

• Průtok vzduchu až 1500 l/min poskytuje 
výkonné odsávání dílenských nečistot

• Včetně univerzálního adaptéru pro 
odsávání prachu na ONE+ nářadí

• Lze použít jako dílenský fukar, který 
rychle uklidí Váš pracovní prostor 
uprostřed práce

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18SW3-120SX1

NOVINKAR18PV-0 RSV18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ DÍLENSKÝ 
VYSAVAČ

18V ONE+™ AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ 
VYSAVAČ

• Akumulátorový tyčový vysavač, ideální 
pro vysávání prachu a nečistot z koberců 
a tvrdých podlah

• Konstrukce je vyrobena, aby vysavač 
mohl samostatně stát, větší uživatelské 
pohodlí a snadné skladování

• Sací výkon 30 Air Wats a proud 
vzduchu 820l/min pro silné hloubkové 
čištění

• Proudění vzduchu až 1400l/min 
poskytuje výkonné odsávání suin v 
dílně

• Zahrnuje univerzální adaptér pro 
odsávání prachu z nářadí ONE+

• Může být používán jako fukar v dílnách, 
pro rychlé čištění uprostřed rozdělané 
práce

ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID
R18SV7-0 R18WDV-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ NA 
SUCHÉ A MOKRÉ ČIŠTĚNÍ

• Bezuhlíkový akumulátorový tyčový 
vysavač je ideální pro vysávání prachu a 
nečistot z koberců a tvrdých podlah

• Sací výkon 95 Air Wats a proud 
vzduchu 1160l/min pro silné hloubkové 
čištění

• Hubice na podlahy pomáhá vysát 
nečistoty a prach z koberců

• Účinnost proudění vzduchu až 82 Air 
Wats poskytuje výkonné sání odpadu a 
nečistot v dílně či garáži

• Součásí je univerzální adaptér pro 
odsávání prachu na ONE+ nářadí

• Může být použit s vodou, mokrou suí, 
suchým odpadem nebo jako dílenský 
fukar

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

R18WDV-140GJ
Dostupná také s X1

2.5Ah akumulátorem  

R18SV7-125GJ
4.0Ah akumulátorem  

R18WDV-140GL
4.0Ah akumulátorem  

R18WDV1C40GL
X1

X1 X1

4.0Ah akumulátorem  

R18SV7-140GX1

NOVINKARHV18F-0 R18HV-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ18V AKUMULÁTOROVÝ RUČNÍ VYSAVAČ 
SE SADOU PRO PÉČI O PODLAHU

• Průtok vzduchu až 1100 l/min poskytuje 
výkonné sání pro úklid Vašeho domova, 
auta nebo dílny

• Snadno vyprázdnitelná nádoba na prach 
o objemu 600 ml pro rychlou a čistou 
likvidaci odpadu s iltrem HEPA 11

• Součásí balení je kompletní sada 
pro péči o podlahu pro lepší dosah a 
vysávání tvrdých podlah

• Proudění vzduchu až 1300l/min poskytuje výkonné sání 
pro čištění domova, auta nebo dílny

• Snadno vyprázdnitelná 540ml nádoba na prach pro 
rychlou a čistou likvidaci odpadu s iltrem HEPA 11

• Obsahuje štěrbinovou hubici s vysouvací hlavou pro 
čištění na těžko přístupných místech

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 1500

Air Wats 115

Objem nádoby [l] 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.9 (RB1820C)
Obj. č. 5133005995

EAN kód 4892210212504

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr čištění [cm] 53

Objem nádoby [l] 17

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 140

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.7

Obj. č. 5133004365

EAN kód 4892210170972

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 95

Max. proud vzduchu (l/min) 1400

Objem nádoby [l] 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.5

Obj. č. 5133003786

EAN kód 4892210163332

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 820

Air Wats 30

Objem nádoby (ml) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0 (RB1820C)
Obj. č. 5133005657

EAN kód 4892210207265

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 82

Max. proud vzduchu (l/min) 1400

Objem nádoby [l] 18

Délka hadice (m) 1.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.1

Obj. č. 5133004724

EAN kód 4892210183163

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 1160

Air Wats 95

Objem nádoby (ml) 500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9

Obj. č. 5133004487

EAN kód 4892210179395

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 20

Max. proud vzduchu (l/min) 1300

Objem nádoby (ml) 540

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Obj. č. 5133003834

EAN kód 4892210162199

Počet dostupných akumulátorů 0

Air Wats 34

Max. proud vzduchu (l/min) 1100

Objem nádoby (ml) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4 (RB1820C)
Obj. č. 5133005656

EAN kód 4892210204851

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID

NOVINKA R18TB-0RDC18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ KOMPAKTNÍ 
FUKAR18V AKUMULÁTOROVÝ TEPOVAČ

• Ideální pro úklid prachu a nečistot v dílně včetně pilin, 
třísek a kovových odštěpků

• Kompaktní a výkonný fukar s rychlosí vzduchu až 
200km/h

• 3 rychlosi: nízká rychlost je opimalizovaná pro použií v 
dílně, střední rychlost přináší zvýšenou kontrolu a vysoká 
rychlost pak maximální výkon

• Akumulátorový tepovač je ideální pro čištění každodenních 
skvrn z koberců a čalounění

• Poháněný kartáč ušetří veškeré úsilí při čištění
• Přesně nastříkejte roztok, protřepejte poháněným 

kartáčem a poté skvrnu seberte silným sáním.

R18TP-0R18DA-0

18V AKUMULÁTOROVÉ ČERPADLO18V AKUMULÁTOROVÝ ČISTIČ ODPADU

• Akumulátorové čerpadlo pro různá použií přesunu vody, 
jako je odstranění vody ze zaplavených oblasí, ucpané 
vany či vodních nádrží

• Rychlý tok vody až 1500 litrů za hodinu, díky němůž je 
čerpadlo schopné vyprázdnit plnou vanu za méně než 
3 minuty

• Výkoný motor může čerpat vodu až do výšky 14 metrů

• Akumulátorový čisič odpadů, ideální pro 
čištění ucpaných trubek pro domácnost

• Snadno čisí odtok až do průměru 50mm 
pomocí 16mm šnekové hlavy

• Hnací posuv pro snadné vytažení a 
zasunuí

ŽIVOTNÍ STYL
RR18-0 RRDAB18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ BLUETOOTH 
DAB RÁDIO

18V AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO S 
BLUETOOTH

• Ryobi 18V ONE+™ bezdrátové rádio se může pochlubit 
prémiovými 10W reproduktory pro super čistý a ostrý 
zvuk při různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální všestrannost pro streamování plného zvuku až 
na vzdálenost více než 25 metrů

• Rozhlasové stanice DAB, AM 
a FM lze ručně naladit a uložit 
pomocí ovládacího panelu

• Ryobi 18V ONE+™ akumulátorové rádio se může 
pochlubit prémiovými 10W reproduktory pro super čistý 
a ostrý zvuk při různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální všestrannost pro 
streamování plného zvuku až na 
vzdálenost více než 25 metrů

• Rozhlasové stanice AM i FM lze 
ručně naladit a uložit pomocí 
ovládacího panelu

RBTM18-0RBT18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ BLUETOOTH 
MINI REPRODUKTOR

18V AKUMULÁTOROVÝ BLUETOOTH 
REPRODUKTOR

• Super kompaktní a lehký reproduktor pro snadnou 
přenosnost kamkoli

• 5W reproduktor poskytuje čistý a ostrý zvuk při 
různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální všestrannost pro streamování plného zvuku 
až ze vzdálenosi 25 metrů

• Akumulátorový reproduktor kombinuje dva 
prémiové 10W reproduktory pro mimořádně čistý a 
ostrý zvuk při různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální univerzálnost pro streamování plného 
zvuku až ze vzdálenosi více než 25 metrů

• Inovaivní technologie basové relexní trubice 
zvyšuje robustnost streamovaných zvuků

Dostupná také s Dostupná také s
2.0Ah akumulátorem  

RBT18-120GL
2.0Ah akumulátorem  

RBTM180-120GLX1 X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 480

Objem nádoby (ml) 200

Sucion [IOW] 17

Standardní vybavení 250ml lahev čisícího prostředku
Obj. č. 5133005905

EAN kód 4892210212221

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu 1 (km/h) 115

Rychlost vzduchu 3 (km/h) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133002915

EAN kód 4892210149985

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. sací zdvih (m) 2.5

Max. zdvih vody (m) 14

Průtok (l/h) 1500

IPX kryí IPX4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133003934

EAN kód 4892210163004

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr hlavy had.vrtáku [mm] 16

Průměr kabelu (mm) 6

Délka spirály (m) 7.6

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133004642

EAN kód 4892210182913

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 5

Průměr reproduktoru (mm) 44

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.8

Obj. č. 5133005000

EAN kód 4892210191502

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 20

Nabíjecí port <atrib a=”2139” l=”34” 
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133004999

EAN kód 4892210191489

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 10W

Digitální ladič Ne
Kompaibilnost s MP3 přehrávačem Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.43 (RB1820C)
Obj. č. 5133005598

EAN kód 4892210207227

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 10W

Digitální ladič ano

Kompaibilnost s MP3 přehrávačem Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.33 (RB1820C)
Obj. č. 5133005599

EAN kód 4892210207241
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ČÍŠTĚNÍ A ÚKLID

NOVINKA R18TB-0RDC18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ KOMPAKTNÍ 
FUKAR18V AKUMULÁTOROVÝ TEPOVAČ

• Ideální pro úklid prachu a nečistot v dílně včetně pilin, 
třísek a kovových odštěpků

• Kompaktní a výkonný fukar s rychlosí vzduchu až 
200km/h

• 3 rychlosi: nízká rychlost je opimalizovaná pro použií v 
dílně, střední rychlost přináší zvýšenou kontrolu a vysoká 
rychlost pak maximální výkon

• Akumulátorový tepovač je ideální pro čištění každodenních 
skvrn z koberců a čalounění

• Poháněný kartáč ušetří veškeré úsilí při čištění
• Přesně nastříkejte roztok, protřepejte poháněným 

kartáčem a poté skvrnu seberte silným sáním.

R18TP-0R18DA-0

18V AKUMULÁTOROVÉ ČERPADLO18V AKUMULÁTOROVÝ ČISTIČ ODPADU

• Akumulátorové čerpadlo pro různá použií přesunu vody, 
jako je odstranění vody ze zaplavených oblasí, ucpané 
vany či vodních nádrží

• Rychlý tok vody až 1500 litrů za hodinu, díky němůž je 
čerpadlo schopné vyprázdnit plnou vanu za méně než 
3 minuty

• Výkoný motor může čerpat vodu až do výšky 14 metrů

• Akumulátorový čisič odpadů, ideální pro 
čištění ucpaných trubek pro domácnost

• Snadno čisí odtok až do průměru 50mm 
pomocí 16mm šnekové hlavy

• Hnací posuv pro snadné vytažení a 
zasunuí

ŽIVOTNÍ STYL
RR18-0 RRDAB18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ BLUETOOTH 
DAB RÁDIO

18V AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO S 
BLUETOOTH

• Ryobi 18V ONE+™ bezdrátové rádio se může pochlubit 
prémiovými 10W reproduktory pro super čistý a ostrý 
zvuk při různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální všestrannost pro streamování plného zvuku až 
na vzdálenost více než 25 metrů

• Rozhlasové stanice DAB, AM 
a FM lze ručně naladit a uložit 
pomocí ovládacího panelu

• Ryobi 18V ONE+™ akumulátorové rádio se může 
pochlubit prémiovými 10W reproduktory pro super čistý 
a ostrý zvuk při různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální všestrannost pro 
streamování plného zvuku až na 
vzdálenost více než 25 metrů

• Rozhlasové stanice AM i FM lze 
ručně naladit a uložit pomocí 
ovládacího panelu

RBTM18-0RBT18-0

18V AKUMULÁTOROVÝ BLUETOOTH 
MINI REPRODUKTOR

18V AKUMULÁTOROVÝ BLUETOOTH 
REPRODUKTOR

• Super kompaktní a lehký reproduktor pro snadnou 
přenosnost kamkoli

• 5W reproduktor poskytuje čistý a ostrý zvuk při 
různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální všestrannost pro streamování plného zvuku 
až ze vzdálenosi 25 metrů

• Akumulátorový reproduktor kombinuje dva 
prémiové 10W reproduktory pro mimořádně čistý a 
ostrý zvuk při různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro 
maximální univerzálnost pro streamování plného 
zvuku až ze vzdálenosi více než 25 metrů

• Inovaivní technologie basové relexní trubice 
zvyšuje robustnost streamovaných zvuků

Dostupná také s Dostupná také s
2.0Ah akumulátorem  

RBT18-120GL
2.0Ah akumulátorem  

RBTM180-120GLX1 X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. proud vzduchu (l/min) 480

Objem nádoby (ml) 200

Sucion [IOW] 17

Standardní vybavení 250ml lahev čisícího prostředku
Obj. č. 5133005905

EAN kód 4892210212221

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu 1 (km/h) 115

Rychlost vzduchu 3 (km/h) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133002915

EAN kód 4892210149985

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. sací zdvih (m) 2.5

Max. zdvih vody (m) 14

Průtok (l/h) 1500

IPX kryí IPX4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133003934

EAN kód 4892210163004

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr hlavy had.vrtáku [mm] 16

Průměr kabelu (mm) 6

Délka spirály (m) 7.6

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 600

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133004642

EAN kód 4892210182913

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 5

Průměr reproduktoru (mm) 44

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.8

Obj. č. 5133005000

EAN kód 4892210191502

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 20

Nabíjecí port <atrib a=”2139” l=”34” 
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133004999

EAN kód 4892210191489

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 10W

Digitální ladič Ne
Kompaibilnost s MP3 přehrávačem Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.43 (RB1820C)
Obj. č. 5133005598

EAN kód 4892210207227

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 10W

Digitální ladič ano

Kompaibilnost s MP3 přehrávačem Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.33 (RB1820C)
Obj. č. 5133005599

EAN kód 4892210207241
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ŽIVOTNÍ STYL
R18RH-0 R18R-0

18V AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO S 
BLUETOOTH®

18V AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO S 
BLUETOOTH®

• Stereozvuk ze dvou prémiových 7W reproduktorů pro jasný 
a čistý zvuk v různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth® pro 

maximální univerzálnost za účelem přenosu datového toku 
zvuku až na vzdálenost 10 metrů

• Digitální ladění s možnosí uložit 10 předvolených stanic 
FM a 10 AM

• Špičkový reproduktor má jasný a čistý 
přednes hudby při všech hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie 
Bluetooth® pro maximální univerzálnost 
za účelem přenosu datového toku zvuku 
až na vzdálenost 10 metrů

• Digitální ladění s možnosí uložit 10 
předvolených stanic FM a 10 AM

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18RH-120GLX1

NOVINKARF18-0R18USB-0

18V AKUMULÁTOROVÝ WHISPER™ 
VENTILÁTOR18V AKUMULÁTOROVÝ USB ADAPTÉR

• Akumulátorový venilátor ideální pro vnitřní i venkovní 
použií, kompaktní a přenosný s vestavěnou rukojeí

• Součást ONE+ Whisper Series řady se sníženou 
hlučnosí a išším provozem

• Otočná hlava pro přímé a cílené proudění vzduchu

• Přenosný USB adaptér pro nabíjení USB zařízení 
kdekoli, ideální když jste na cestách

• 2.1A a 1.0A porty poskytují rychlé nabíjení pro 
snížení doby nabíjení vašich zařízení na minimum

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RF18-120GLX1

ŽIVOTNÍ STYL / ŘEMESLNÁ VÝROBA

R18F-0R18F5-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VENTILÁTOR 18V AKUMULÁTOROVÝ VENTILÁTOR

• Akumulátorový venilátor je ideální pro použií venku či 
vevnitř, kompaktní a přenosný s vestavěnou rukojeí

• Otočná hlava pro přímé a cílené proudění vzduchu
• Více závěsných bodů pro různé možnosi zavěšení

• Akumulátorový venilátor je ideální pro použií v čerstvě 
vymalovaných místnostech, automobilových garážích 
a dílnách

• Buben o průměru 45cm pro maximální proudění vzduchu 
a odolnost

• Rotace do 220° pro přímé a  
cílené proudění vzduchu

RRTS18-0A35RCF18-0

18V ONE+™ AKUMULÁTOROVÁ 
MINIBRUSKA + 35KS PŘÍSLUŠENSTVÍ

18V AKUMULÁTOROVÝ VENTILÁTOR S 
KLIPSEM

• Výkonná akumulátorová minibruska  ro broušení, 
leštění, gravírování, tvarování a mnoho dalších aplikací

• Šíhlý design tužky a variabilní ovládání rychlosi (5000 
- 35000ot./min) poskytuje jemné ovládání a použií na 
různé materiály

• Rychloupínací klešina umožňuje rychlou a snadnou 
výměnu příslušenství (3.2mm)

• Super přenosný akumulátorový 
venilátor pro vnitřní i venkovní použií

• Pogumovaná klips pro připevnění na 
hrany nebo trubky do tloušťky 38mm

• Vícesměrná otočná hlava pro snadné 
nasměrování proudu vzduchu

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RCF18-140GLX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr reproduktoru (mm) 90

Výkon reproduktoru (W) 3

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1

Obj. č. 5133002455

EAN kód 4892210135476

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.3

Obj. č. 5133002734

EAN kód 4892210145390

Počet dostupných akumulátorů 0

Output Voltage [V] 5

Doba nabíjení 2.1 / 1.0
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.5

Obj. č. 5133004381

EAN kód 4892210154576

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr válce [cm] 45

Počet otáček venilátoru (ot./min) 550/800/1050
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 7.2

Obj. č. 5133004712

EAN kód 4892210184481

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček venilátoru (ot./min) 2100/1400
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133002612

EAN kód 4892210140678

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček venilátoru (ot./min) 2500/3400
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.8(RB1820C)
Obj. č. 5133005400

EAN kód 4892210196743

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 3.2

Délka kabelu [cm] 92

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 2,600 - 35,000
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.58 (RB18L13)
Obj. č. 5133005637

EAN kód 4892210205018

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček venilátoru (ot./min) 930 / 1600 / 1900
Rychlost proudění vzduchu [m za h] 850

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2(2.0Ah)
Obj. č. 5133005596

EAN kód 4892210205520

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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ŽIVOTNÍ STYL
R18RH-0 R18R-0

18V AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO S 
BLUETOOTH®

18V AKUMULÁTOROVÉ RÁDIO S 
BLUETOOTH®

• Stereozvuk ze dvou prémiových 7W reproduktorů pro jasný 
a čistý zvuk v různých hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth® pro 

maximální univerzálnost za účelem přenosu datového toku 
zvuku až na vzdálenost 10 metrů

• Digitální ladění s možnosí uložit 10 předvolených stanic 
FM a 10 AM

• Špičkový reproduktor má jasný a čistý 
přednes hudby při všech hlasitostech

• Integrovaná bezdrátová technologie 
Bluetooth® pro maximální univerzálnost 
za účelem přenosu datového toku zvuku 
až na vzdálenost 10 metrů

• Digitální ladění s možnosí uložit 10 
předvolených stanic FM a 10 AM

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

R18RH-120GLX1

NOVINKARF18-0R18USB-0

18V AKUMULÁTOROVÝ WHISPER™ 
VENTILÁTOR18V AKUMULÁTOROVÝ USB ADAPTÉR

• Akumulátorový venilátor ideální pro vnitřní i venkovní 
použií, kompaktní a přenosný s vestavěnou rukojeí

• Součást ONE+ Whisper Series řady se sníženou 
hlučnosí a išším provozem

• Otočná hlava pro přímé a cílené proudění vzduchu

• Přenosný USB adaptér pro nabíjení USB zařízení 
kdekoli, ideální když jste na cestách

• 2.1A a 1.0A porty poskytují rychlé nabíjení pro 
snížení doby nabíjení vašich zařízení na minimum

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RF18-120GLX1

ŽIVOTNÍ STYL / ŘEMESLNÁ VÝROBA

R18F-0R18F5-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VENTILÁTOR 18V AKUMULÁTOROVÝ VENTILÁTOR

• Akumulátorový venilátor je ideální pro použií venku či 
vevnitř, kompaktní a přenosný s vestavěnou rukojeí

• Otočná hlava pro přímé a cílené proudění vzduchu
• Více závěsných bodů pro různé možnosi zavěšení

• Akumulátorový venilátor je ideální pro použií v čerstvě 
vymalovaných místnostech, automobilových garážích 
a dílnách

• Buben o průměru 45cm pro maximální proudění vzduchu 
a odolnost

• Rotace do 220° pro přímé a  
cílené proudění vzduchu

RRTS18-0A35RCF18-0

18V ONE+™ AKUMULÁTOROVÁ 
MINIBRUSKA + 35KS PŘÍSLUŠENSTVÍ

18V AKUMULÁTOROVÝ VENTILÁTOR S 
KLIPSEM

• Výkonná akumulátorová minibruska  ro broušení, 
leštění, gravírování, tvarování a mnoho dalších aplikací

• Šíhlý design tužky a variabilní ovládání rychlosi (5000 
- 35000ot./min) poskytuje jemné ovládání a použií na 
různé materiály

• Rychloupínací klešina umožňuje rychlou a snadnou 
výměnu příslušenství (3.2mm)

• Super přenosný akumulátorový 
venilátor pro vnitřní i venkovní použií

• Pogumovaná klips pro připevnění na 
hrany nebo trubky do tloušťky 38mm

• Vícesměrná otočná hlava pro snadné 
nasměrování proudu vzduchu

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RCF18-140GLX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr reproduktoru (mm) 90

Výkon reproduktoru (W) 3

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1

Obj. č. 5133002455

EAN kód 4892210135476

Počet dostupných akumulátorů 0

Výkon reproduktoru (W) 7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.3

Obj. č. 5133002734

EAN kód 4892210145390

Počet dostupných akumulátorů 0

Output Voltage [V] 5

Doba nabíjení 2.1 / 1.0
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.5

Obj. č. 5133004381

EAN kód 4892210154576

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr válce [cm] 45

Počet otáček venilátoru (ot./min) 550/800/1050
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 7.2

Obj. č. 5133004712

EAN kód 4892210184481

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček venilátoru (ot./min) 2100/1400
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Obj. č. 5133002612

EAN kód 4892210140678

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček venilátoru (ot./min) 2500/3400
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.8(RB1820C)
Obj. č. 5133005400

EAN kód 4892210196743

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 3.2

Délka kabelu [cm] 92

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 2,600 - 35,000
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.58 (RB18L13)
Obj. č. 5133005637

EAN kód 4892210205018

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček venilátoru (ot./min) 930 / 1600 / 1900
Rychlost proudění vzduchu [m za h] 850

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.2(2.0Ah)
Obj. č. 5133005596

EAN kód 4892210205520

@ryobitools_cz
@ryobicesko



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

48 49

ŘEMESLNÁ VÝROBA
RRT18-0 R18RT-0

18V AKUMULÁTOROVÁ MINIBRUSKA 18V AKUMULÁTOROVÁ MINIBRUSKA

• Výkonná akumulátorová minibruska pro broušení, leštění, 
gravírování, sochařství a mnoho dalších aplikací

• Tenký design tužky a variabilní regulace rychlosi 
poskytují jemné ovládání a použií na různých 
materiálech

• Dlouhý lexibilní kabel umožňuje jemnou a složitou práci

• Výkonná akumulátorová minibruska na broušení, leštení, ryí, 
vyřezávání a mnoho dalších aplikací

• Tenký perový design a regulace otáček zajišťují jemné 
ovládání a použií na nejrůznějších materiálech

• 91.5cm dlouhý kabel pro pohodlnou práci na místě

NOVINKA RCG18-0RSI18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE18V ONE+™ PÁJEČKA

• Akumulátorová vytlačovací pistole 
ideální pro použií tmelů, těsnících tmelů 
a lepidel

• 225kg/2225N - dostatečná silná pro 
tmely s vysokou viskozitou

• Integrovaný vyrážeč, který pomůže 
otevřít trubici nebo otevřít jakékoli 
ucpávky

• Akumulátorová páječka, ideální pro 
automobilové a řemeslné aplikace

• Variabilní regulace teploty od 205°C 
do 480°C

• Zahřáí na 480 °C trvá pouhých 60 
sekund

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RSI18-120GX1

ŘEMESLNÁ VÝROBA
RGL18-0CCG1801M

18V AKUMULÁTOROVÁ DUÁLNÍ LEPÍCÍ 
PISTOLE

18V AKUMULÁTOROVÁ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE

• Akumulátorová lepicí pistole, ideální pro použií na širokou 
škálu materiálů, jako je papír, lepenka, texil, kůže, plast, 
dřevo, kov, korek nebo kámen

• Dvojitá teplota pro větší univerzálnost, vysoký režim 200° 
ideální pro těžké upevnění a nízký režim 130° ideální pro 
práci s materiály citlivými na teplo, jako je kůže nebo texil

• 2minutové zahřáí znamená, že jste připraveni lepit téměř 
okamžitě

• Vytváří velkou sílu pro materiály s 
vysokou viskozitou

• Aretace vypínače brání neúmyslnému 
zapnuí 

• Variabilní nastavení rychlosi vytlačování 

R18GLU-0 RGLM18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ LEPICÍ PISTOLE 18V AKUMULÁTOROVÁ KOMPAKTNÍ 
LEPÍCÍ PISTOLE

• Akumulátorová lepící pistole lze ideálně 
použít na širokou škálu materiálů, jako je 
papír, karton, texil, kůže, plast, dřevo, 
kov, korek či kámen

• Dvouprstová spoušť pro dokonalejší 
ovládání

• Díky tříminutovému zahřívání jste 
připraveni lepit téměř okamžitě

• Akumulátorová lepicí pistole, ideální pro 
použií na širokou škálu materiálů, jako je 
papír, lepenka, texil, kůže, plast, dřevo, 
kov, korek nebo kámen

• Super kompaktní a lehký design pro lepší 
přesnost a kontrolu

• 4minutové zahřáí znamená, že jste 
připraveni lepit téměř okamžitě

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RGLM18-120GX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 3.2

Délka kabelu [cm] 120

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4400 - 23000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.83 (RB18L20)
Obj. č. 5133004939

EAN kód 4892210189653

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 3.2

Délka kabelu [cm] 91.5

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4000 - 35000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133004366

EAN kód 4892210172273

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. výstupní síla [Nm] 225kg / 2225N
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.88

Obj. č. 5133005569

EAN kód 4892210202277

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) 205 - 480

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.85 (RB18L13)
Obj. č. 5133005450

EAN kód 4892210202871

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr trysky [mm] 3.0

Průměr lepící tyčinky [mm] 11, 12
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133005002

EAN kód 4892210191632

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. výstupní síla [Nm] (kg) 225

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133000060

EAN kód 4892210100962

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr trysky [mm] 1.8

Průměr lepící tyčinky [mm] 7

Standardní vybavení 3x lepící tyčinka
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133005001

EAN kód 4892210191625

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr trysky [mm] 3

Průměr lepící tyčinky [mm] 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133002868

EAN kód 4892210149428
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ŘEMESLNÁ VÝROBA
RRT18-0 R18RT-0

18V AKUMULÁTOROVÁ MINIBRUSKA 18V AKUMULÁTOROVÁ MINIBRUSKA

• Výkonná akumulátorová minibruska pro broušení, leštění, 
gravírování, sochařství a mnoho dalších aplikací

• Tenký design tužky a variabilní regulace rychlosi 
poskytují jemné ovládání a použií na různých 
materiálech

• Dlouhý lexibilní kabel umožňuje jemnou a složitou práci

• Výkonná akumulátorová minibruska na broušení, leštení, ryí, 
vyřezávání a mnoho dalších aplikací

• Tenký perový design a regulace otáček zajišťují jemné 
ovládání a použií na nejrůznějších materiálech

• 91.5cm dlouhý kabel pro pohodlnou práci na místě

NOVINKA RCG18-0RSI18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE18V ONE+™ PÁJEČKA

• Akumulátorová vytlačovací pistole 
ideální pro použií tmelů, těsnících tmelů 
a lepidel

• 225kg/2225N - dostatečná silná pro 
tmely s vysokou viskozitou

• Integrovaný vyrážeč, který pomůže 
otevřít trubici nebo otevřít jakékoli 
ucpávky

• Akumulátorová páječka, ideální pro 
automobilové a řemeslné aplikace

• Variabilní regulace teploty od 205°C 
do 480°C

• Zahřáí na 480 °C trvá pouhých 60 
sekund

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RSI18-120GX1

ŘEMESLNÁ VÝROBA
RGL18-0CCG1801M

18V AKUMULÁTOROVÁ DUÁLNÍ LEPÍCÍ 
PISTOLE

18V AKUMULÁTOROVÁ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE

• Akumulátorová lepicí pistole, ideální pro použií na širokou 
škálu materiálů, jako je papír, lepenka, texil, kůže, plast, 
dřevo, kov, korek nebo kámen

• Dvojitá teplota pro větší univerzálnost, vysoký režim 200° 
ideální pro těžké upevnění a nízký režim 130° ideální pro 
práci s materiály citlivými na teplo, jako je kůže nebo texil

• 2minutové zahřáí znamená, že jste připraveni lepit téměř 
okamžitě

• Vytváří velkou sílu pro materiály s 
vysokou viskozitou

• Aretace vypínače brání neúmyslnému 
zapnuí 

• Variabilní nastavení rychlosi vytlačování 

R18GLU-0 RGLM18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ LEPICÍ PISTOLE 18V AKUMULÁTOROVÁ KOMPAKTNÍ 
LEPÍCÍ PISTOLE

• Akumulátorová lepící pistole lze ideálně 
použít na širokou škálu materiálů, jako je 
papír, karton, texil, kůže, plast, dřevo, 
kov, korek či kámen

• Dvouprstová spoušť pro dokonalejší 
ovládání

• Díky tříminutovému zahřívání jste 
připraveni lepit téměř okamžitě

• Akumulátorová lepicí pistole, ideální pro 
použií na širokou škálu materiálů, jako je 
papír, lepenka, texil, kůže, plast, dřevo, 
kov, korek nebo kámen

• Super kompaktní a lehký design pro lepší 
přesnost a kontrolu

• 4minutové zahřáí znamená, že jste 
připraveni lepit téměř okamžitě

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RGLM18-120GX1

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 3.2

Délka kabelu [cm] 120

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4400 - 23000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.83 (RB18L20)
Obj. č. 5133004939

EAN kód 4892210189653

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr objímky (mm) 3.2

Délka kabelu [cm] 91.5

Počet otáček bez zaížení (ot./min) 4000 - 35000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.7

Obj. č. 5133004366

EAN kód 4892210172273

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. výstupní síla [Nm] 225kg / 2225N
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.88

Obj. č. 5133005569

EAN kód 4892210202277

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) 205 - 480

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.85 (RB18L13)
Obj. č. 5133005450

EAN kód 4892210202871

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr trysky [mm] 3.0

Průměr lepící tyčinky [mm] 11, 12
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133005002

EAN kód 4892210191632

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. výstupní síla [Nm] (kg) 225

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Obj. č. 5133000060

EAN kód 4892210100962

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr trysky [mm] 1.8

Průměr lepící tyčinky [mm] 7

Standardní vybavení 3x lepící tyčinka
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133005001

EAN kód 4892210191625

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr trysky [mm] 3

Průměr lepící tyčinky [mm] 11

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133002868

EAN kód 4892210149428
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PRŮVODCE PRO VÝBĚR OSVĚTLENÍ
Které ONE+™ světlo potřebujete?

3000LM
600M 8H

280LM
80M 25H

1000LM
4M 32H

900LM
6M 30H

850LM
5M 65H

580LM
5M 8H

500LM
4M 95H

500LM
1M 9H

400LM 2M 30H

3000LM
10M 18H

3000LM
10M 8H

2700LM
10M 19H

1800LM
8M 12H
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TYP SVĚTLA DOSAH DOBA CHODU*JAS

RLF18

RLS18

RLC18

RLL18

R18ALF

R18ALP

RLP18

RLCF18

RLCL18

RML18

RLFD18

R18TL

RLPH18

60 | Page
RLSL18RLCL18 RLM18

OSVĚTLENÍ
RLFD18-0R18TL-0

18V AKUMULÁTOROVÝ PRACOVNÍ 
REFLEKTOR SE STOJANEM

18V AKUMULÁTOROVÉ STAVEBNÍ 
SVĚTLO

• 48 vysoce výkonných LED diod 
vyzařuje až 2700 lumenů na 
dosah až 10 metrů

• Integrovaný stojan a teleskopická 
tyč mohou vysunout světelnou 
hlavu z 0.6m na 1.7m, což je 
ideální pro osvětlení pracovních 
prostorů shora bez sínů nebo 
oslnění

• Tři nastavení jasu pro 
přizpůsobení osvětlení tak, aby 
vyhovovalo danému úkolu

• 48 vysoce výkonných LED diod vyzařuje 
až 1800 lumenů pro osvětlení velkých 
ploch

• Otočení čočky o 360° pro nasměrování 
světla v libovolném směru

• Možnost montáže na staiv s řadou 
dalších možnosí zavěšení

RLPH18-0 R18ALF-0

18V AKUMULÁTOROVÉ PANELOVÉ 
SVĚTLO

18V AKUMULÁTOROVÉ SKLOPNÉ 
PROSTOROVÉ SVĚTLO  

• Přepínejte mezi akumulátorovým a síťovým napájením 
pomocí inovaivní hybridní technologie. Funguje s 
jakýmkoliv Lithium+ akumulátorem nebo elektrickým 
napájením s prodlužovacím kabelem

• 3 panely poskytují kombinovaný výkon 3000 lumenů pro 
osvětlení velkých ploch

• Konstrukce skládacího panelu umožňuje různé úpravy 
světla, sklopte panel směrem ven pro 360° světelný 
výstup nebo dovnitř pro ochranu po použií

• 20 vysoce výkonných LED žárovek 
vydávajících světlo o výkonu 850 
lumenů k použií na vzdálenost až 4 
metry

• Může stát, viset či se jakkoliv sklopit, 
abyste měli obě ruce volné na práci v 
jasně osvětleném prostředí

• 2 samostatné sady LED, můžete se 
rozhodnout, zda chcete zapnout 
polovinu světel, nebo všech 20 LED na 
plný výkon

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 1800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3(2.0Ah)
Obj. č. 5133005399

EAN kód 4892210198198

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 2700

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.6

Obj. č. 5133004854

EAN kód 4892210187895

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 3000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9 (RB1820C)
Obj. č. 5133005397

EAN kód 4892210198297

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 850

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133002304

EAN kód 4892210130525
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PRŮVODCE PRO VÝBĚR OSVĚTLENÍ
Které ONE+™ světlo potřebujete?
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TYP SVĚTLA DOSAH DOBA CHODU*JAS

RLF18

RLS18

RLC18

RLL18

R18ALF

R18ALP

RLP18

RLCF18

RLCL18

RML18

RLFD18

R18TL

RLPH18

60 | Page
RLSL18RLCL18 RLM18

OSVĚTLENÍ
RLFD18-0R18TL-0

18V AKUMULÁTOROVÝ PRACOVNÍ 
REFLEKTOR SE STOJANEM

18V AKUMULÁTOROVÉ STAVEBNÍ 
SVĚTLO

• 48 vysoce výkonných LED diod 
vyzařuje až 2700 lumenů na 
dosah až 10 metrů

• Integrovaný stojan a teleskopická 
tyč mohou vysunout světelnou 
hlavu z 0.6m na 1.7m, což je 
ideální pro osvětlení pracovních 
prostorů shora bez sínů nebo 
oslnění

• Tři nastavení jasu pro 
přizpůsobení osvětlení tak, aby 
vyhovovalo danému úkolu

• 48 vysoce výkonných LED diod vyzařuje 
až 1800 lumenů pro osvětlení velkých 
ploch

• Otočení čočky o 360° pro nasměrování 
světla v libovolném směru

• Možnost montáže na staiv s řadou 
dalších možnosí zavěšení

RLPH18-0 R18ALF-0

18V AKUMULÁTOROVÉ PANELOVÉ 
SVĚTLO

18V AKUMULÁTOROVÉ SKLOPNÉ 
PROSTOROVÉ SVĚTLO  

• Přepínejte mezi akumulátorovým a síťovým napájením 
pomocí inovaivní hybridní technologie. Funguje s 
jakýmkoliv Lithium+ akumulátorem nebo elektrickým 
napájením s prodlužovacím kabelem

• 3 panely poskytují kombinovaný výkon 3000 lumenů pro 
osvětlení velkých ploch

• Konstrukce skládacího panelu umožňuje různé úpravy 
světla, sklopte panel směrem ven pro 360° světelný 
výstup nebo dovnitř pro ochranu po použií

• 20 vysoce výkonných LED žárovek 
vydávajících světlo o výkonu 850 
lumenů k použií na vzdálenost až 4 
metry

• Může stát, viset či se jakkoliv sklopit, 
abyste měli obě ruce volné na práci v 
jasně osvětleném prostředí

• 2 samostatné sady LED, můžete se 
rozhodnout, zda chcete zapnout 
polovinu světel, nebo všech 20 LED na 
plný výkon

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 1800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3(2.0Ah)
Obj. č. 5133005399

EAN kód 4892210198198

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 2700

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.6

Obj. č. 5133004854

EAN kód 4892210187895

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 3000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9 (RB1820C)
Obj. č. 5133005397

EAN kód 4892210198297

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 850

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133002304

EAN kód 4892210130525
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OSVĚTLENÍ
RLP18-0R18ALU-0

18V AKUMULÁTOROVÉ PANELOVÉ 
SVĚTLO

18V AKUMULÁTOROVÉ LED 
PROSTOROVÉ SVĚTLO

• 3 světelné panely poskytují kombinovaný výkon 3000 
lumenů pro osvětlení velkých ploch

• Konstrukce skládacího panelu umožňuje různé úpravy 
světla, sklopte panel směrem ven pro 360° světelný výstup 
nebo dovnitř pro ochranu po použií

• Možnost montáže na staiv s řadou dalších možnosí 
zavěšení

• Ideální pro osvětlení na krátkou až střední vzdálenost 0 
až 3 metry díky matné čočce, která omezuje oslnění

• Vysílá jasné bílé světlo a LED technologie s dlouhou 
životnosí znamená, že už nemusíte vyměňovat žárovky

• Nabíjecí USB port umožňuje nabíjení vašeho telefonu 
na cestách

RLC18-0RLL18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ KOMPAKTNÍ 
PROSTOROVÉ SVĚTLO18V AKUMULÁTOROVÁ LUCERNA

• Kompaktní prostorové světlo ideální 
jako lifestylové světlo na doma nebo při 
kempování

• 360° rovnoměrné světelné pokryí pro 
efekivní osvětlení prostoru

• 3 nastavení jasu pro lepší ovládání

• Lucerna ideální pro kempování a 
osvětlení areálu

• 360° matná čočka snižuje oslnění a 
vydává měkké a teplé světlo

• Nabíjecí port USB vám pomůže nabíjet 
telefon na cestách

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RLL18-120GLX1

OSVĚTLENÍ
R18ALP-0 RLS18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ PROSTOROVÉ 
SVĚTLO 18V AKUMULÁTOROVÝ REFLEKTOR

• Ideální pro kontrolu středního až 
dlouhého dosahu se vzdálenosí paprsku 
až 600 metrů

• 3 nastavení jasu pro lepší ovládání
• Zámek na spínači nechá světlo 

rozsvícené, aniž byste museli neustále 
držet spoušť

• Kompaktní a všestranné světlo. Ideální 
ke kuilským projektům, pro práci na 
vašem automobilu a jako kontrolní 
osvětlení

• 18 vysoce výkonných LED diod vyzařuje 
až 900 lumenů pro použií na vzdálenost 
až 6 metrů

• Postavte, složte nebo pověste světlo 
téměř kdekoli, čímž možníte pracovat 
oběma rukama v jasně osvětleném 
prostředí

Dostupná také s

1.5Ah akumulátorem  

R18ALP-115GLX1

RLCL18-0RLCF18-0 NOVINKA

18V AKUMULÁTOROVÉ FLEXIBILNÍ 
SVĚTLO S KLIPSEM

18V AKUMULÁTOROVÉ SVĚTLO S 
KLIPSEM

• Kompaktní a všestranné LED světlo 
vyzařuje až 400 lumenů

• Přepínejte mezi bodovým režimem pro 
úzký, zaostřený paprsek nebo režimem 
pro širší pokryí větší oblasi

• Pogumovaný klips pro připevnění na 
hrany nebo trubky do tloušťky 38mm

• Všestranné LED prostorové světlo 
vyzařuje až 1000 lumenů, ideální pro 
širokou škálu aplikací

• Pogumovaný klips pro připevnění na 
hrany nebo trubky do tloušťky 38mm

• Otočná hlava a otočná základna pro 
nasměrování světla libovolným směrem

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 330

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.9

Obj. č. 5133003371

EAN kód 4892210152565

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 850

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.9

Obj. č. 5133005386

EAN kód 4892210198129

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005385

EAN kód 4892210197382

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 3000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1(2.0Ah)
Obj. č. 5133005388

EAN kód 4892210198181

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 900

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.9

Obj. č. 5133004424

EAN kód 4892210176165

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 3000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9(2.0Ah)
Obj. č. 5133005398

EAN kód 4892210199119

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1(RB1820C)
Obj. č. 5133005595

EAN kód 4892210207012

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 1000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.94(RB1820C)
Obj. č. 5133005594

EAN kód 4892210207036
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OSVĚTLENÍ
RLP18-0R18ALU-0

18V AKUMULÁTOROVÉ PANELOVÉ 
SVĚTLO

18V AKUMULÁTOROVÉ LED 
PROSTOROVÉ SVĚTLO

• 3 světelné panely poskytují kombinovaný výkon 3000 
lumenů pro osvětlení velkých ploch

• Konstrukce skládacího panelu umožňuje různé úpravy 
světla, sklopte panel směrem ven pro 360° světelný výstup 
nebo dovnitř pro ochranu po použií

• Možnost montáže na staiv s řadou dalších možnosí 
zavěšení

• Ideální pro osvětlení na krátkou až střední vzdálenost 0 
až 3 metry díky matné čočce, která omezuje oslnění

• Vysílá jasné bílé světlo a LED technologie s dlouhou 
životnosí znamená, že už nemusíte vyměňovat žárovky

• Nabíjecí USB port umožňuje nabíjení vašeho telefonu 
na cestách

RLC18-0RLL18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ KOMPAKTNÍ 
PROSTOROVÉ SVĚTLO18V AKUMULÁTOROVÁ LUCERNA

• Kompaktní prostorové světlo ideální 
jako lifestylové světlo na doma nebo při 
kempování

• 360° rovnoměrné světelné pokryí pro 
efekivní osvětlení prostoru

• 3 nastavení jasu pro lepší ovládání

• Lucerna ideální pro kempování a 
osvětlení areálu

• 360° matná čočka snižuje oslnění a 
vydává měkké a teplé světlo

• Nabíjecí port USB vám pomůže nabíjet 
telefon na cestách

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RLL18-120GLX1

OSVĚTLENÍ
R18ALP-0 RLS18-0

18V AKUMULÁTOROVÉ PROSTOROVÉ 
SVĚTLO 18V AKUMULÁTOROVÝ REFLEKTOR

• Ideální pro kontrolu středního až 
dlouhého dosahu se vzdálenosí paprsku 
až 600 metrů

• 3 nastavení jasu pro lepší ovládání
• Zámek na spínači nechá světlo 

rozsvícené, aniž byste museli neustále 
držet spoušť

• Kompaktní a všestranné světlo. Ideální 
ke kuilským projektům, pro práci na 
vašem automobilu a jako kontrolní 
osvětlení

• 18 vysoce výkonných LED diod vyzařuje 
až 900 lumenů pro použií na vzdálenost 
až 6 metrů

• Postavte, složte nebo pověste světlo 
téměř kdekoli, čímž možníte pracovat 
oběma rukama v jasně osvětleném 
prostředí

Dostupná také s

1.5Ah akumulátorem  

R18ALP-115GLX1

RLCL18-0RLCF18-0 NOVINKA

18V AKUMULÁTOROVÉ FLEXIBILNÍ 
SVĚTLO S KLIPSEM

18V AKUMULÁTOROVÉ SVĚTLO S 
KLIPSEM

• Kompaktní a všestranné LED světlo 
vyzařuje až 400 lumenů

• Přepínejte mezi bodovým režimem pro 
úzký, zaostřený paprsek nebo režimem 
pro širší pokryí větší oblasi

• Pogumovaný klips pro připevnění na 
hrany nebo trubky do tloušťky 38mm

• Všestranné LED prostorové světlo 
vyzařuje až 1000 lumenů, ideální pro 
širokou škálu aplikací

• Pogumovaný klips pro připevnění na 
hrany nebo trubky do tloušťky 38mm

• Otočná hlava a otočná základna pro 
nasměrování světla libovolným směrem

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 330

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.9

Obj. č. 5133003371

EAN kód 4892210152565

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 850

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.9

Obj. č. 5133005386

EAN kód 4892210198129

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.6(2.0Ah)
Obj. č. 5133005385

EAN kód 4892210197382

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 3000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1(2.0Ah)
Obj. č. 5133005388

EAN kód 4892210198181

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 900

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.9

Obj. č. 5133004424

EAN kód 4892210176165

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 3000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9(2.0Ah)
Obj. č. 5133005398

EAN kód 4892210199119

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 400

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.1(RB1820C)
Obj. č. 5133005595

EAN kód 4892210207012

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 1000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.94(RB1820C)
Obj. č. 5133005594

EAN kód 4892210207036
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ZAHRADNIČENÍ

Ryobi® nabízí akumulátorové nářadí  
pro jakoukoli část Vaší zahrady.

55

OSVĚTLENÍ
NOVINKARML18-0

18V ONE+™ AKUMULÁTOROVÉ 
ZVĚTŠOVACÍ SVĚTLO

• Akumulátorové zvětšovací světlo s klipsem je ideální 
pro osvětlení na krátké vzdálenosi a práci na blízko

• Světlo vydává jasné bílé světlo a LED diody díky dlouhé 
životnosí není třeba vyměňovat

• Flexibilní 40cm krk pomáhá nasměrovat světlo tam, 
kde je potřeba

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RML18-120X1

R18T-0RLF18-0

18V AKUMULÁTOROVÁ LED SVÍTILNA18V AKUMULÁTOROVÁ SVÍTILNA

• Ideální pro osvětlení na krátkou až středně dlouhou 
vzdálenost s doporučeným použiím až do 20 metrů

• Vysílá jasné bílé světlo a LED technologie s dlouhou 
životnosí znamená, že už nemusíte vyměňovat žárovky

• Otočná hlava pomáhá nasměrovat světlo na požadované 
místo, je-li tato baterka použita jako pracovní svíilna

• Ideální pro kontrolu na krátkou až 
střední vzdálenost s doporučenou 
vzdálenosí paprsku až 80 metrů

• Výkyvná hlava přesměruje 
světelný paprsek přesně tam, kde 
je potřeba

• Mulifunkční design, umožňující 
schopnost sedět naplocho na 
akumulátoru nebo být zavěšen na 
hřebíku, šroubku či háčku

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 280

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7(2.0Ah)
Obj. č. 5133005387

EAN kód 4892210198327

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 140

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7

Obj. č. 5133003373

EAN kód 4892210152589

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.03 (RB18L20)
Obj. č. 5133005669

EAN kód 4892210207135
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Počet dostupných akumulátorů 0
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Lumeny 280

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7(2.0Ah)
Obj. č. 5133005387
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Počet dostupných akumulátorů 0

Typ žárovky LED
Lumeny 140

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.7
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EAN kód 4892210152589

Počet dostupných akumulátorů 0
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Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.03 (RB18L20)
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RY18LMX40B-0 RY18LTX33A-0
18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
TRAVNÍ SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 40CM

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 
poskytuje skvělý výkon i při těch 
nejnáročnějších aplikacích a zvýšenou dobu 
chodu díky vyšší účinnosi

• Přepracované 40cm žací ústrojí poskytuje 
95% výkon při sběru, čímž se snižuje  
počet, kolikrát je nutné vyprázdnit  
sběrný koš

• Hmotnost 2,5 kg (bez aku) umožňuje 
ořezávání bez únavy po delší dobu

• 18V prémiový bezuhlíkový motor 
poskytuje vynikající řezný výkon pro 
rychlé dokončení i těch nejnáročnějších 
ořezávacích prací

• Nastavitelná šířka záběru 28 nebo 33cm 
poskytuje vysokou míru všestrannosi 
při vyžínání travnatých i zaplevelených 
ploch

Dostupná také s

Dostupná také s
5.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40B-150
4.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40B-240X1 X2

2.5Ah akumulátorem  

RY18LTX33A-125
5.0Ah akumulátorem  

RY18LTX33A-150X1X1

RY18LTX38A-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
STRUNOVÁ SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 38CM

Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18LTX38A-150X1

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

NOVINKARY18BCX26A-0 RY18HTX60A-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
PLOTOSTŘIH, DÉLKA LIŠTY 60CM

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
KŘOVINOŘEZ, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 26CM

• Nová řadová rukojeť LINEA určená pro pokročilou 
ergonomii kombinuje pohodlí, kompaktní design a 
snadnou manipulaci v jednom dokonale vyváženém 
balení

• Bezuhlíkový motor s menším hmotnosí a velikosí 
znamená pohodlnější řezání při delším použií a snížení 
únavy

• Elektronická technologie, která zabraňuje zaseknuí 
systému

• 18V vysoce výkonný bezuhlíkový 
křovinořez a vyžínač trávy 2v1. 
Perfektní pro náročnější porosty jako je 
tvrdá tráva, plevel a podrost

• 26cm Tri-Arc™ nůž poskytuje působivý 
řezný výkon

• Šířka záběru 38cm umožňuje rychlou 
práci s jakoukoli trávou, kterou je třeba 
posekat

Dostupná také s
Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

RY18HTX60A-1254.0Ah akumulátorem  

RY18BCX26A-140
X1

X1

RY18PSX15A-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
JEDNORUČNÍ PILA, DÉLKA LIŠTY 15CM

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18PSX15A-120X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 38

Struna (mm) 2.0

Obj. č. 5133005730

EAN kód 4892210214027

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 26

Délka pilového plátku (cm) 60

Počet otáček (ot./min) 1500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133004906

EAN kód 4892210189332

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr ocelového žacího nože (cm) 26

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 38

Struna (mm) 2.0

Obj. č. 5133005454

EAN kód 4892210203410

Počet dostupných akumulátorů 0

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.63 (RB1820C)
Obj. č. 5133005779

EAN kód 4892210218278

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita aku (Ah) -

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 18.62

Obj. č. 5133005479

EAN kód 4892210206015

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 28/33
Struna (mm) 1.65

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133004888

EAN kód 4892210189714

@ryobitools_cz
@ryobicesko

18V PRÉMIOVÝ  
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

LED  
SIGNALIZACE PŘETÍŽENÍ

TICHÝ VÝKON 
TECHNOLOGIE WHISPER

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU 
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

NEJVĚTŠÍ ŠÍŘKA ZÁBĚRU  
38CM V RÁMCI ŘADY

IDEÁLNÍ PRO 
ŘEZÁNÍ ZAHRADNÍHO ODPADU, 
PROŘEZÁVÁNÍ A ODVĚTVOVÁNÍ 
STŘEDNĚ VELKÝCH VĚTVÍ
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RY18LMX40B-0 RY18LTX33A-0
18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
TRAVNÍ SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 40CM

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 
poskytuje skvělý výkon i při těch 
nejnáročnějších aplikacích a zvýšenou dobu 
chodu díky vyšší účinnosi

• Přepracované 40cm žací ústrojí poskytuje 
95% výkon při sběru, čímž se snižuje  
počet, kolikrát je nutné vyprázdnit  
sběrný koš

• Hmotnost 2,5 kg (bez aku) umožňuje 
ořezávání bez únavy po delší dobu

• 18V prémiový bezuhlíkový motor 
poskytuje vynikající řezný výkon pro 
rychlé dokončení i těch nejnáročnějších 
ořezávacích prací

• Nastavitelná šířka záběru 28 nebo 33cm 
poskytuje vysokou míru všestrannosi 
při vyžínání travnatých i zaplevelených 
ploch

Dostupná také s

Dostupná také s
5.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40B-150
4.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40B-240X1 X2

2.5Ah akumulátorem  

RY18LTX33A-125
5.0Ah akumulátorem  

RY18LTX33A-150X1X1

RY18LTX38A-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
STRUNOVÁ SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 38CM

Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18LTX38A-150X1

NAŠE NEJPOKROČILEJŠÍ ŘADA NÁŘADÍ 

NOVINKARY18BCX26A-0 RY18HTX60A-0

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
PLOTOSTŘIH, DÉLKA LIŠTY 60CM

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
KŘOVINOŘEZ, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 26CM

• Nová řadová rukojeť LINEA určená pro pokročilou 
ergonomii kombinuje pohodlí, kompaktní design a 
snadnou manipulaci v jednom dokonale vyváženém 
balení

• Bezuhlíkový motor s menším hmotnosí a velikosí 
znamená pohodlnější řezání při delším použií a snížení 
únavy

• Elektronická technologie, která zabraňuje zaseknuí 
systému

• 18V vysoce výkonný bezuhlíkový 
křovinořez a vyžínač trávy 2v1. 
Perfektní pro náročnější porosty jako je 
tvrdá tráva, plevel a podrost

• 26cm Tri-Arc™ nůž poskytuje působivý 
řezný výkon

• Šířka záběru 38cm umožňuje rychlou 
práci s jakoukoli trávou, kterou je třeba 
posekat

Dostupná také s
Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

RY18HTX60A-1254.0Ah akumulátorem  

RY18BCX26A-140
X1

X1

RY18PSX15A-0

NOVINKA

18V HP BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
JEDNORUČNÍ PILA, DÉLKA LIŠTY 15CM

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18PSX15A-120X1

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 38

Struna (mm) 2.0

Obj. č. 5133005730

EAN kód 4892210214027

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 26

Délka pilového plátku (cm) 60

Počet otáček (ot./min) 1500

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133004906

EAN kód 4892210189332

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr ocelového žacího nože (cm) 26

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 38

Struna (mm) 2.0

Obj. č. 5133005454

EAN kód 4892210203410

Počet dostupných akumulátorů 0

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.63 (RB1820C)
Obj. č. 5133005779

EAN kód 4892210218278

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita aku (Ah) -

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 18.62

Obj. č. 5133005479

EAN kód 4892210206015

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 28/33
Struna (mm) 1.65

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133004888

EAN kód 4892210189714

@ryobitools_cz
@ryobicesko

18V PRÉMIOVÝ  
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

LED  
SIGNALIZACE PŘETÍŽENÍ

TICHÝ VÝKON 
TECHNOLOGIE WHISPER

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU 
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

NEJVĚTŠÍ ŠÍŘKA ZÁBĚRU  
38CM V RÁMCI ŘADY

IDEÁLNÍ PRO 
ŘEZÁNÍ ZAHRADNÍHO ODPADU, 
PROŘEZÁVÁNÍ A ODVĚTVOVÁNÍ 
STŘEDNĚ VELKÝCH VĚTVÍ
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RY18SCXA-0 RY18BLXC-0

18V BEZUHLÍKOVÉ AKUMULÁTOROVÉ 
ZAHRADNICKÉ NŮŽKY

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
HP WHISPER™ FUKAR

• Bezuhlíkové akumulátorové ruční zahradnické nůžky pro 
jednoduché stříhání jednou rukou

• Vysoký výkon střihu s extra ostrými japonskými 
dvoubřitými noži SK5

• Čistý a přesný střih podporuje zdravý růst rostlin

• 18V vysoce výkonná bezuhlíková 
technologie motoru poskytuje vynikající 
výkon a prodlouženou dobu chodu

• Fukary řady Whisper™ poskytují 
rychlost vzduchu 177km/h s minimálním 
hlukem

• Spoušť s proměnnou rychlosí nabízí 
vylepšené ovládání

Dostupná také sDostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18BLXC-140 
1.5Ah akumulátorem  

RY18SCXA-115

2.0Ah akumulátorem  

RY18SCXA-120 X1X1 X1

RY18PWX41A-0RY18BVXA-0

18V HP BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ18V HP BEZUHLÍKOVÝ FUKAR/VYSAVAČ

• Spíše než bojovat s vyjížděním z myčky, abyste umyli 
Vaše vozidlo, kola nebo jiný povrch, jednoduše uchopte 
elektrickou myčku EZClean, připojte ji k hadici a jste 
připraveni k čištění

• Výkonný bezuhlíkový motor zvládne snadno velké úkoly 
jako je čištění terasy

• Tři nastavení výkonu 
7BAR, 22BAR a 41BAR 
pro přizpůsobení tlaku 
dané aplikaci

• 18V fukar a vysavač 2v1 s vynikajícím 
mulčovacím zařízením

• Obsahuje fukar a sací trubici
• Vysoce výkonná technologie 

bezuhlíkového motoru pro foukání a 
vysávání s vyšší účinnosí

Dostupná také s
Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18BVXA-150X1 2.5Ah akumulátorem  

RY18PWX41A-125X1

2.5Ah akumulátorem  

RY18PWX41A-125P

4.0Ah akumulátorem  

RY18PWX41A-140X1 X1

PÉČE O TRÁVNÍK
NOVINKARY18LMC30A-0RLM18X41H240

18V AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ 3V1, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 30CM

36V AKUMULÁTOROVÁ TRAVNÍ 
SEKAČKA ONE+ (2X4.0AH), ŠÍŘKA 
ZÁBĚRU 40CM

• Perfektní náčadí pro údržbu malých trávníků
• Design 3v1 Vám umožňuje posekat a ořezávat okraje 

pomocí jednoho kompaktního nářadí
• šířka záběru 30cm usnadňuje práci při vyžínání a sečení v 

malých zahradách

• Výkonná jako 36V sekačka s technologií 
Ryobi Lithium Fusion™, díky pohánění 
dvěmi 18V Lithium+ akumulátory

• 40cm šířka záběru s kovovým nožem 
pro vynikající sečení a mulčování

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
pěi polohami 20-70mm

RY18LM37A-140

18V AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 37CM (1X4.0AH)

• Šířka záběru 37cm je vyrobena pro 
jednoduchou ovladatelnost okolo 
zahrady

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
šesi polohami 25-75mm

• Zastřihování přesně k okraji vaší zahrady 
s hřebenem na trávu EasyEdge™

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18LM37A-240X2

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 28

Typ nože dvoubřitý
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133005025

EAN kód 4892210191892

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 30cm

Mulčování ano

Obj. č. 5133005917

EAN kód 4892210221513

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 4.0

Záběr (cm) 37

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 11,7
Obj. č. 5133004578

EAN kód 4892210182807

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 70 / 110 / 160
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133005409

EAN kód 4892210204011

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu [režim fukaru] [km|h] 252

Rychlost vzduchu [režim vysavače] [km|h] 126

Objem vzduchu [režim fukaru] [km|h] 1.83

Objem vzduchu [režim vysavače] [km|h] 7.67

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.7

Obj. č. 5133005546

EAN kód 4892210205452

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 177

Průtok vzduchu (m³ / min) 9.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.5

Obj. č. 5133005355

EAN kód 4892210202765

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Napěí (V) -MISSING-
Kapacita aku (Ah) 4.0

Nabíječka -MISSING-
Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost bez aku (kg) -MISSING-
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RY18SCXA-0 RY18BLXC-0

18V BEZUHLÍKOVÉ AKUMULÁTOROVÉ 
ZAHRADNICKÉ NŮŽKY

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
HP WHISPER™ FUKAR

• Bezuhlíkové akumulátorové ruční zahradnické nůžky pro 
jednoduché stříhání jednou rukou

• Vysoký výkon střihu s extra ostrými japonskými 
dvoubřitými noži SK5

• Čistý a přesný střih podporuje zdravý růst rostlin

• 18V vysoce výkonná bezuhlíková 
technologie motoru poskytuje vynikající 
výkon a prodlouženou dobu chodu

• Fukary řady Whisper™ poskytují 
rychlost vzduchu 177km/h s minimálním 
hlukem

• Spoušť s proměnnou rychlosí nabízí 
vylepšené ovládání

Dostupná také sDostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18BLXC-140 
1.5Ah akumulátorem  

RY18SCXA-115

2.0Ah akumulátorem  

RY18SCXA-120 X1X1 X1

RY18PWX41A-0RY18BVXA-0

18V HP BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ18V HP BEZUHLÍKOVÝ FUKAR/VYSAVAČ

• Spíše než bojovat s vyjížděním z myčky, abyste umyli 
Vaše vozidlo, kola nebo jiný povrch, jednoduše uchopte 
elektrickou myčku EZClean, připojte ji k hadici a jste 
připraveni k čištění

• Výkonný bezuhlíkový motor zvládne snadno velké úkoly 
jako je čištění terasy

• Tři nastavení výkonu 
7BAR, 22BAR a 41BAR 
pro přizpůsobení tlaku 
dané aplikaci

• 18V fukar a vysavač 2v1 s vynikajícím 
mulčovacím zařízením

• Obsahuje fukar a sací trubici
• Vysoce výkonná technologie 

bezuhlíkového motoru pro foukání a 
vysávání s vyšší účinnosí

Dostupná také s
Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18BVXA-150X1 2.5Ah akumulátorem  

RY18PWX41A-125X1

2.5Ah akumulátorem  

RY18PWX41A-125P

4.0Ah akumulátorem  

RY18PWX41A-140X1 X1

PÉČE O TRÁVNÍK
NOVINKARY18LMC30A-0RLM18X41H240

18V AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ 3V1, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 30CM

36V AKUMULÁTOROVÁ TRAVNÍ 
SEKAČKA ONE+ (2X4.0AH), ŠÍŘKA 
ZÁBĚRU 40CM

• Perfektní náčadí pro údržbu malých trávníků
• Design 3v1 Vám umožňuje posekat a ořezávat okraje 

pomocí jednoho kompaktního nářadí
• šířka záběru 30cm usnadňuje práci při vyžínání a sečení v 

malých zahradách

• Výkonná jako 36V sekačka s technologií 
Ryobi Lithium Fusion™, díky pohánění 
dvěmi 18V Lithium+ akumulátory

• 40cm šířka záběru s kovovým nožem 
pro vynikající sečení a mulčování

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
pěi polohami 20-70mm

RY18LM37A-140

18V AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 37CM (1X4.0AH)

• Šířka záběru 37cm je vyrobena pro 
jednoduchou ovladatelnost okolo 
zahrady

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
šesi polohami 25-75mm

• Zastřihování přesně k okraji vaší zahrady 
s hřebenem na trávu EasyEdge™

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18LM37A-240X2

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 28

Typ nože dvoubřitý
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133005025

EAN kód 4892210191892

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 30cm

Mulčování ano

Obj. č. 5133005917

EAN kód 4892210221513

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 4.0

Záběr (cm) 37

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 11,7
Obj. č. 5133004578

EAN kód 4892210182807

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 70 / 110 / 160
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133005409

EAN kód 4892210204011

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu [režim fukaru] [km|h] 252

Rychlost vzduchu [režim vysavače] [km|h] 126

Objem vzduchu [režim fukaru] [km|h] 1.83

Objem vzduchu [režim vysavače] [km|h] 7.67

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.7

Obj. č. 5133005546

EAN kód 4892210205452

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 177

Průtok vzduchu (m³ / min) 9.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.5

Obj. č. 5133005355

EAN kód 4892210202765

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Napěí (V) -MISSING-
Kapacita aku (Ah) 4.0

Nabíječka -MISSING-
Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost bez aku (kg) -MISSING-
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PÉČE O TRÁVNÍK
RY18LMX40A-0OLM1833B
18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
40CM

18V AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM

• Bezuhlíkový motor pro sečení vyšších 
trávníků a pytlování

• Napájen ONE+ akumulátorem s 
možnosí přidání druhého pro vyšší 
výkon a delší dobu chodu

• Šířka záběru 40cm s kovovým nožem 
pro excelentní sečení a mulčování

• 33cm šířka záběru vyrobená pro 
snadnou manévrovatelnost po zahradě

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
pěi polohách 25-65mm

• Ergonomický design rukojei se 3 
výškovými polohami pro všechny 
uživatele

Dostupná také s
Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RLM18C33B25X2 5.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40A-150
4.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40A-240X2X1

RLM18X33B40RY18LMX37A-0
18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
37CM

18V AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM (1X4.0AH)

• 33cm šířka záběru vyrobená pro 
snadnou manévrovatelnost po zahradě

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
pěi polohách 25-65mm

• Ergonomický design rukojei se 3 
výškovými polohami pro všechny 
uživatele

• Šířka záběru 37cm je vyrobena pro 
jednoduchou ovladatelnost okolo 
zahrady

• Bezuhlíkový motor pro vysoký výkon při 
řezání a pytlování

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
šesi polohami 25-75mm

Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18LMX37A-150X1

PÉČE O TRÁVNÍK
RY18LMH37A-225 RY18SFX35A-0
18V AKUMULÁTOROVÁ HYBRIDNÍ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
37CM (2X2.5AH)

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VERTIKUTÁTOR, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 35CM

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor, 
napájen dvěma ONE+ 18V akumulátory 
pro opimální dobu chodu a výkon

• 4 možnosi nastavení hloubky 
provzdušnění pro snadné odstranění 
mechu a travní plsi

• Sklápěcí rukojei pro snadné uložení

• 18V hybridní sekačka na trávu se 
šířkou záběru 37cm poskytuje výhody 
akumulátorového výkonu, avšak s 
možnosí využií síťového napájení

• Šířka záběru 37cm vyrobena pro snadné 
manevrování okolo zahrady

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
šesi polohami 25-70mm

Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18LMH37A-250 Dostupná také sX2

4.0Ah akumulátorem  

RY18SFX35A-240 x2

RY18LT23A-0 OLT1832

18V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 23CM

18V AKUMULÁTORVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 25/30CM

• Šířka záběru 23cm
• EasyEdge™ pro rychlou změnu režimu 

vyžínání a zastřihování
• Design s dvěmi rukojeťmi pro 

pohodlnější obsluhu

• Nastavitelné šířka střihu 25cm nebo 
30cm pro maximální všestrannost

• EasyEdge™ umožňuje velmi rychlé 
přepnuí z režimu sekačky do režimu 
vyžínače

• Teleskopická násada a nastavitelná 
rukojeť zajišťují pohodlí pro uživatele 
všech výšek

Dostupná také s Dostupná také s

1.5Ah akumulátorem  

RY18LT23A-115
2.0Ah akumulátorem  

RLT183222S
4.0Ah akumulátorem  

RLT183240FX1 X2 X2

2.0Ah akumulátorem  

RY18LT23A-220
2.0Ah akumulátorem  

RY18LT23A-120
2.5Ah akumulátorem  

RLT183225FX1 X2 X2

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 33

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.1

Obj. č. 5133004305

EAN kód 4892210171948

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 17,7
Obj. č. 5133004584

EAN kód 4892210182753

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 37

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 11,7
Obj. č. 5133004597

EAN kód 4892210182777

Počet dostupných akumulátorů 2

Kapacita aku (Ah) 2.5

Záběr (cm) 37

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 16

Obj. č. 5133004671

EAN kód 4892210185808

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 35

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 11

Obj. č. 5133004548

EAN kód 4892210182203

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 23

Struna (mm) 1.6

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133005457

EAN kód 4892210203427

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 25/30
Struna (mm) 1.6 

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7

Obj. č. 5133002813

EAN kód 4892210147684

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 4.0

Záběr (cm) 33

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.7

Obj. č. 5133004306

EAN kód 4892210172709
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PÉČE O TRÁVNÍK
RY18LMX40A-0OLM1833B
18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
40CM

18V AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM

• Bezuhlíkový motor pro sečení vyšších 
trávníků a pytlování

• Napájen ONE+ akumulátorem s 
možnosí přidání druhého pro vyšší 
výkon a delší dobu chodu

• Šířka záběru 40cm s kovovým nožem 
pro excelentní sečení a mulčování

• 33cm šířka záběru vyrobená pro 
snadnou manévrovatelnost po zahradě

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
pěi polohách 25-65mm

• Ergonomický design rukojei se 3 
výškovými polohami pro všechny 
uživatele

Dostupná také s
Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RLM18C33B25X2 5.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40A-150
4.0Ah akumulátorem  

RY18LMX40A-240X2X1

RLM18X33B40RY18LMX37A-0
18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
37CM

18V AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA 
TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM (1X4.0AH)

• 33cm šířka záběru vyrobená pro 
snadnou manévrovatelnost po zahradě

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
pěi polohách 25-65mm

• Ergonomický design rukojei se 3 
výškovými polohami pro všechny 
uživatele

• Šířka záběru 37cm je vyrobena pro 
jednoduchou ovladatelnost okolo 
zahrady

• Bezuhlíkový motor pro vysoký výkon při 
řezání a pytlování

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
šesi polohami 25-75mm

Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18LMX37A-150X1

PÉČE O TRÁVNÍK
RY18LMH37A-225 RY18SFX35A-0
18V AKUMULÁTOROVÁ HYBRIDNÍ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
37CM (2X2.5AH)

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
VERTIKUTÁTOR, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 35CM

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor, 
napájen dvěma ONE+ 18V akumulátory 
pro opimální dobu chodu a výkon

• 4 možnosi nastavení hloubky 
provzdušnění pro snadné odstranění 
mechu a travní plsi

• Sklápěcí rukojei pro snadné uložení

• 18V hybridní sekačka na trávu se 
šířkou záběru 37cm poskytuje výhody 
akumulátorového výkonu, avšak s 
možnosí využií síťového napájení

• Šířka záběru 37cm vyrobena pro snadné 
manevrování okolo zahrady

• Jednobodové nastavení výšky sečení s 
šesi polohami 25-70mm

Dostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RY18LMH37A-250 Dostupná také sX2

4.0Ah akumulátorem  

RY18SFX35A-240 x2

RY18LT23A-0 OLT1832

18V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 23CM

18V AKUMULÁTORVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 25/30CM

• Šířka záběru 23cm
• EasyEdge™ pro rychlou změnu režimu 

vyžínání a zastřihování
• Design s dvěmi rukojeťmi pro 

pohodlnější obsluhu

• Nastavitelné šířka střihu 25cm nebo 
30cm pro maximální všestrannost

• EasyEdge™ umožňuje velmi rychlé 
přepnuí z režimu sekačky do režimu 
vyžínače

• Teleskopická násada a nastavitelná 
rukojeť zajišťují pohodlí pro uživatele 
všech výšek

Dostupná také s Dostupná také s

1.5Ah akumulátorem  

RY18LT23A-115
2.0Ah akumulátorem  

RLT183222S
4.0Ah akumulátorem  

RLT183240FX1 X2 X2

2.0Ah akumulátorem  

RY18LT23A-220
2.0Ah akumulátorem  

RY18LT23A-120
2.5Ah akumulátorem  

RLT183225FX1 X2 X2

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 33

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.1

Obj. č. 5133004305

EAN kód 4892210171948

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 17,7
Obj. č. 5133004584

EAN kód 4892210182753

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 37

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 11,7
Obj. č. 5133004597

EAN kód 4892210182777

Počet dostupných akumulátorů 2

Kapacita aku (Ah) 2.5

Záběr (cm) 37

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 16

Obj. č. 5133004671

EAN kód 4892210185808

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 35

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 11

Obj. č. 5133004548

EAN kód 4892210182203

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 23

Struna (mm) 1.6

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

Obj. č. 5133005457

EAN kód 4892210203427

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 25/30
Struna (mm) 1.6 

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7

Obj. č. 5133002813

EAN kód 4892210147684

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 4.0

Záběr (cm) 33

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.7

Obj. č. 5133004306

EAN kód 4892210172709
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PÉČE O TRÁVNÍK
RLT1831H20F RY18EGA-0

18V HYBRIDNÍ STRUNOVÁ SEKAČKA, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 25/30CM (1X2.0AH)

18V AKUMULÁTORÝ ZATŘIHOVAČ 
OKRAJŮ

• Inovaivní 18V hybridní pohon umožňuje 
volbu mezi pohodlím bez kabelu nebo 
neomezenou dobou chodu, a vyhoví tak 
potřebám všech uživatelů

• Nastavitelné šíře střihu: 25/30cm pro 
maximální všestrannost

• EasyEdge™ pro rychlou změnu režimu 
vyžínání a zastřihování

• 18V Zastřihovač okrajů dosahuje 
čistých a ostrých linií kolem všech prvků 
zahrady

• Nastavitelná rukojeť pro větší pohodlí při 
dlouhodobém používání

• Odolný 22cm nůž pro všechny zahradní 
povrchy

Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem 

RLT1831H25Fx1

NOVINKARY18LT33A-0
18V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA EASYEDGE™, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
33CM

• Inovaivní funkce krok k okraji umožňuje uživateli bez 
námahy přepínat mezi režimy sečení a ořezávání

• Orientace obruby s pochozím okrajem Vám poskytne 
jasnou linii pohledu podél okraje Vaší zahrady

• Kolečko namontované na krytu Vám pomůže vytvořit 
rovné a konzistentní hrany

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem 

RY18LT33A-140x1

PÉČE O KEŘE A STROMY
RY18HT40A-115 OHT1845

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 40CM (1X1.5AH)

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 45CM

• Nejlehčí a nejkompaktnější Ryobi 
plotostřih pro snadné a pohodlné 
prořezávání

• Délka lišty 40cm a šířka střihu 16mm, 
perfektní pro zastřihávání a upravování 
živých plotů

• Diamantem broušená lišta pro čisté a 
přesné řezy

• Lehký plotostřih s mimořádně kompaktní konstrukcí, 
dokonale vhodný pro tvarování živých plotů a údržbu 
křoví

• Lišta o délce 45cm broušená diamantem, průměr 
stříhaného materiálu do 18mm

• Vysoce kvalitní lišty, které jsou broušené diamantem, 
umožňují přesné stříhání

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT40A-120

1.3Ah akumulátorem 

RHT184513S

5.0Ah akumulátorem  

RHT184515S

1.3Ah akumulátorem  

RY18HT40A-113 x1x1x1 x1

RY18HT45A-0 RY18HT50A-0

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 45CM

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 50CM

• Řadová rukojeť LINEA, navržená pro pokročilou 
ergonomii, kombinuje pohodlí, kompaktní design a 
snadnou manipulaci v jednom dokonale vyváženém stroji

• Lehká konstrukce pro lepší pohodlí v průběhu času
• 45cm lišta s 22mm šířkou střihu poskytuje dostatek 

energie pro zvládnuí i náročných úkolů

• Řadová rukojeť LINEA, navržená pro pokročilou 
ergonomii, kombinuje pohodlí, kompaktní design a 
snadnou manipulaci v jednom dokonale vyváženém stroji

• Lehká konstrukce pro lepší pohodlí v průběhu času
• 50cm lišta s 24mm šířkou střihu poskytuje dostatek 

energie pro zvládnuí i náročných úkolů

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT50A-120

2.5Ah akumulátorem  

 RY18HT50A-125

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT45A-120 x1x1 x1

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 2.0

Šířka řezu (cm) 25-30

Struna (mm) 1.6

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133003710

EAN kód 4892210160072

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 220

Rychlost řezání (ot./min ) 4000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.8

Obj. č. 5133004891

EAN kód 4892210189837

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 33

Struna (mm) 1.6

Obj. č. 5133005731

EAN kód 4892210215291

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 1.5

Délka pilového plátku (cm) 40

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0

Obj. č. 5133005017

EAN kód 4058546356521

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 18

Atribute Délka lišty (cm) 45

Typ nože diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133003654

EAN kód 4892210157867

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 22

Atribute Délka lišty (cm) 45

Počet otáček (ot./min) 1350

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7 (RB1820C)
Obj. č. 5133005380

EAN kód 4892210203236

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 24

Atribute Délka lišty (cm) 50

Počet otáček (ot./min) 1350

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133005376

EAN kód 4892210203250
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PÉČE O TRÁVNÍK
RLT1831H20F RY18EGA-0

18V HYBRIDNÍ STRUNOVÁ SEKAČKA, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 25/30CM (1X2.0AH)

18V AKUMULÁTORÝ ZATŘIHOVAČ 
OKRAJŮ

• Inovaivní 18V hybridní pohon umožňuje 
volbu mezi pohodlím bez kabelu nebo 
neomezenou dobou chodu, a vyhoví tak 
potřebám všech uživatelů

• Nastavitelné šíře střihu: 25/30cm pro 
maximální všestrannost

• EasyEdge™ pro rychlou změnu režimu 
vyžínání a zastřihování

• 18V Zastřihovač okrajů dosahuje 
čistých a ostrých linií kolem všech prvků 
zahrady

• Nastavitelná rukojeť pro větší pohodlí při 
dlouhodobém používání

• Odolný 22cm nůž pro všechny zahradní 
povrchy

Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem 

RLT1831H25Fx1

NOVINKARY18LT33A-0
18V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA EASYEDGE™, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
33CM

• Inovaivní funkce krok k okraji umožňuje uživateli bez 
námahy přepínat mezi režimy sečení a ořezávání

• Orientace obruby s pochozím okrajem Vám poskytne 
jasnou linii pohledu podél okraje Vaší zahrady

• Kolečko namontované na krytu Vám pomůže vytvořit 
rovné a konzistentní hrany

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem 

RY18LT33A-140x1

PÉČE O KEŘE A STROMY
RY18HT40A-115 OHT1845

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 40CM (1X1.5AH)

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 45CM

• Nejlehčí a nejkompaktnější Ryobi 
plotostřih pro snadné a pohodlné 
prořezávání

• Délka lišty 40cm a šířka střihu 16mm, 
perfektní pro zastřihávání a upravování 
živých plotů

• Diamantem broušená lišta pro čisté a 
přesné řezy

• Lehký plotostřih s mimořádně kompaktní konstrukcí, 
dokonale vhodný pro tvarování živých plotů a údržbu 
křoví

• Lišta o délce 45cm broušená diamantem, průměr 
stříhaného materiálu do 18mm

• Vysoce kvalitní lišty, které jsou broušené diamantem, 
umožňují přesné stříhání

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT40A-120

1.3Ah akumulátorem 

RHT184513S

5.0Ah akumulátorem  

RHT184515S

1.3Ah akumulátorem  

RY18HT40A-113 x1x1x1 x1

RY18HT45A-0 RY18HT50A-0

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 45CM

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 50CM

• Řadová rukojeť LINEA, navržená pro pokročilou 
ergonomii, kombinuje pohodlí, kompaktní design a 
snadnou manipulaci v jednom dokonale vyváženém stroji

• Lehká konstrukce pro lepší pohodlí v průběhu času
• 45cm lišta s 22mm šířkou střihu poskytuje dostatek 

energie pro zvládnuí i náročných úkolů

• Řadová rukojeť LINEA, navržená pro pokročilou 
ergonomii, kombinuje pohodlí, kompaktní design a 
snadnou manipulaci v jednom dokonale vyváženém stroji

• Lehká konstrukce pro lepší pohodlí v průběhu času
• 50cm lišta s 24mm šířkou střihu poskytuje dostatek 

energie pro zvládnuí i náročných úkolů

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT50A-120

2.5Ah akumulátorem  

 RY18HT50A-125

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT45A-120 x1x1 x1

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 2.0

Šířka řezu (cm) 25-30

Struna (mm) 1.6

Automaické nastavování délky struny automaické podávání
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133003710

EAN kód 4892210160072

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr kotouče (mm) 220

Rychlost řezání (ot./min ) 4000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.8

Obj. č. 5133004891

EAN kód 4892210189837

Počet dostupných akumulátorů 0

Šířka řezu (cm) 33

Struna (mm) 1.6

Obj. č. 5133005731

EAN kód 4892210215291

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 1.5

Délka pilového plátku (cm) 40

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.0

Obj. č. 5133005017

EAN kód 4058546356521

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 18

Atribute Délka lišty (cm) 45

Typ nože diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 5133003654

EAN kód 4892210157867

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 22

Atribute Délka lišty (cm) 45

Počet otáček (ot./min) 1350

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.7 (RB1820C)
Obj. č. 5133005380

EAN kód 4892210203236

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 24

Atribute Délka lišty (cm) 50

Počet otáček (ot./min) 1350

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133005376

EAN kód 4892210203250
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@ryobitools_cz
@ryobicesko PÉČE O KEŘE A STROMY

RHT1851R20F RY18HT55A-0

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 50CM (1X2.0AH)

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 55CM

• Vysoký řezný výkon díky motoru s vysokým krouícím 
momentem pro prořezávání větví a křovin

• Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 50cm 
diamantem broušenými lištami

• Schopný řezat i větší větve díky 22mm šířce střihu a 
funkci řezaní

• Nová řadová rukojeť LINEA určená pro 
pokročilou ergonomii kombinuje pohodlí, 
kompaktní design a snadnou manipulaci 
v jednom dokonale vyváženém balení

• Lehká konstrukce pro větší pohodlí při 
delším používání

• 55cm lišta s šířkou záběru 24mm 
poskytuje dostatek energie pro 
zvládnuí náročných úkolů

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18HT50A-140

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT50A-120 x1x1

OPT1845OHT1850X

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH S 
DLOUHÝM DOSAHEM

18V AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ 
PLOTOSTŘIH, DÉLKA LIŠTY 45CM

• Výkonný 18V motor jednoduše 
přořezává větve a živé ploty

• Diamantem broušené lišty 45cm pro 
čistý střih

• Může řezat velké větve díky 18mm 
šířce střihu

• Plotostřih s prodlouženým dosahem umožňuje snadnou 
práci při prořezávání těžko dostupných míst

• 50cm lišta s 16mm šířkou střihu pro prořezání větví
• Výkyvná hlava nastavitelná do čtyř poloh pro 

prořezávání plotů a křoví

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPT184520x1

PÉČE O KEŘE A STROMY
NOVINKAOBC1820B RY18GSA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ 20CM 
KŘOVINOŘEZ A 30CM STRUNOVÁ 
SEKAČKA 2V1

18V AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY A 
ZASTŘIHÁVAČ NA TRÁVU A KEŘE

• Vysoce výkonný 18V motor zaručuje 
opimální výkon pro sečení drsné trávy a 
vysokých travin

• Křovinořez a strunová sekačka 2v1 
s nožovou i vyžínací hlavou pro 
všestrannost použií

• 20cm žací nůž z tvrzené oceli TriArc™ 
pro náročnější práce

• Nový a vylepšený design nabízí menší 
a ergonomičtější nářadí pro snadnější 
použií

• Jednoduchá a rychlá výměna nože 
bez nářadí pro přeměnu nůžek na 
zastřihávač

• 2v1 nůžky a zastřihávač je perfektní 
všestranné nářadí pro udržení zahrady 
ve skvělé formě

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RBC18X20B4Fx1

NOVINKARY18SCA-0OGS1822

18V AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍCKÉ 
NŮŽKY

18V AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY A 
ZASTŘIHÁVAČ NA TRÁVU A KEŘE

• Akumulátorové ruční zahradnické nůžky pro snadné 
prostříhování jednou rukou

• Vysoký střižný výkon s extra ostrými japonskými 
dvoubřitými noži SK5 z chromu

• Čisté a přesné střihy podporují zdravý růst rostlin

• Nůžky a zastřihávač 2v1 pro rozmanité 
použií na zahradě

• Kompaktní, šíhlá a lehká konstrukce pro 
pohodlí uživatele

• Jednoduchá a rychlá výměna nože 
bez nářadí pro přeměnu nůžek na 
zastřihávač

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RGS1822-120x1

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 2.0

Atribute Délka lišty (cm) 50

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.1

Obj. č. 5133003714

EAN kód 4892210160119

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 24

Atribute Délka lišty (cm) 55

Typ nože diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133004909

EAN kód 4892210189349

Počet dostupných akumulátorů 0

Atribute Délka lišty (cm) 50

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.6

Obj. č. 5133001249

EAN kód 4892210815439

Počet dostupných akumulátorů 0

Atribute Délka lišty (cm) 45

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 18

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.6

Obj. č. 5133002523

EAN kód 4892210138521

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr ocelového žacího nože (cm) 20

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 30

Průměr struny (mm) 1.6

Hmotnost (bez aku) (Kg) 4.7

Obj. č. 5133002619

EAN kód 4892210141033

Napěí 18V

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 25

Typ nože Bypassový 
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.2

Obj. č. 5133005024

Počet dostupných akumulátorů 0

Nůž (mm) 120

Délka lišty-plotostřih (mm) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133002830

EAN kód 4892210147837

Počet dostupných akumulátorů 0

Nůž (mm) 120mm

Délka lišty-plotostřih (mm) 200mm

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.44 (RB1820C)
Obj. č. 5133005764

EAN kód 4892210214522
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@ryobitools_cz
@ryobicesko PÉČE O KEŘE A STROMY

RHT1851R20F RY18HT55A-0

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 50CM (1X2.0AH)

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 55CM

• Vysoký řezný výkon díky motoru s vysokým krouícím 
momentem pro prořezávání větví a křovin

• Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 50cm 
diamantem broušenými lištami

• Schopný řezat i větší větve díky 22mm šířce střihu a 
funkci řezaní

• Nová řadová rukojeť LINEA určená pro 
pokročilou ergonomii kombinuje pohodlí, 
kompaktní design a snadnou manipulaci 
v jednom dokonale vyváženém balení

• Lehká konstrukce pro větší pohodlí při 
delším používání

• 55cm lišta s šířkou záběru 24mm 
poskytuje dostatek energie pro 
zvládnuí náročných úkolů

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18HT50A-140

2.0Ah akumulátorem  

RY18HT50A-120 x1x1

OPT1845OHT1850X

18V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH S 
DLOUHÝM DOSAHEM

18V AKUMULÁTOROVÝ TYČOVÝ 
PLOTOSTŘIH, DÉLKA LIŠTY 45CM

• Výkonný 18V motor jednoduše 
přořezává větve a živé ploty

• Diamantem broušené lišty 45cm pro 
čistý střih

• Může řezat velké větve díky 18mm 
šířce střihu

• Plotostřih s prodlouženým dosahem umožňuje snadnou 
práci při prořezávání těžko dostupných míst

• 50cm lišta s 16mm šířkou střihu pro prořezání větví
• Výkyvná hlava nastavitelná do čtyř poloh pro 

prořezávání plotů a křoví

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPT184520x1

PÉČE O KEŘE A STROMY
NOVINKAOBC1820B RY18GSA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ 20CM 
KŘOVINOŘEZ A 30CM STRUNOVÁ 
SEKAČKA 2V1

18V AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY A 
ZASTŘIHÁVAČ NA TRÁVU A KEŘE

• Vysoce výkonný 18V motor zaručuje 
opimální výkon pro sečení drsné trávy a 
vysokých travin

• Křovinořez a strunová sekačka 2v1 
s nožovou i vyžínací hlavou pro 
všestrannost použií

• 20cm žací nůž z tvrzené oceli TriArc™ 
pro náročnější práce

• Nový a vylepšený design nabízí menší 
a ergonomičtější nářadí pro snadnější 
použií

• Jednoduchá a rychlá výměna nože 
bez nářadí pro přeměnu nůžek na 
zastřihávač

• 2v1 nůžky a zastřihávač je perfektní 
všestranné nářadí pro udržení zahrady 
ve skvělé formě

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RBC18X20B4Fx1

NOVINKARY18SCA-0OGS1822

18V AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍCKÉ 
NŮŽKY

18V AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY A 
ZASTŘIHÁVAČ NA TRÁVU A KEŘE

• Akumulátorové ruční zahradnické nůžky pro snadné 
prostříhování jednou rukou

• Vysoký střižný výkon s extra ostrými japonskými 
dvoubřitými noži SK5 z chromu

• Čisté a přesné střihy podporují zdravý růst rostlin

• Nůžky a zastřihávač 2v1 pro rozmanité 
použií na zahradě

• Kompaktní, šíhlá a lehká konstrukce pro 
pohodlí uživatele

• Jednoduchá a rychlá výměna nože 
bez nářadí pro přeměnu nůžek na 
zastřihávač

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RGS1822-120x1

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 2.0

Atribute Délka lišty (cm) 50

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.1

Obj. č. 5133003714

EAN kód 4892210160119

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 24

Atribute Délka lišty (cm) 55

Typ nože diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133004909

EAN kód 4892210189349

Počet dostupných akumulátorů 0

Atribute Délka lišty (cm) 50

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 16

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.6

Obj. č. 5133001249

EAN kód 4892210815439

Počet dostupných akumulátorů 0

Atribute Délka lišty (cm) 45

Typ nože diamantem broušený
Max. kapacita řezání  (mm) 18

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.6

Obj. č. 5133002523

EAN kód 4892210138521

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr ocelového žacího nože (cm) 20

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 30

Průměr struny (mm) 1.6

Hmotnost (bez aku) (Kg) 4.7

Obj. č. 5133002619

EAN kód 4892210141033

Napěí 18V

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 25

Typ nože Bypassový 
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.2

Obj. č. 5133005024

Počet dostupných akumulátorů 0

Nůž (mm) 120

Délka lišty-plotostřih (mm) 200

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133002830

EAN kód 4892210147837

Počet dostupných akumulátorů 0

Nůž (mm) 120mm

Délka lišty-plotostřih (mm) 200mm

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.44 (RB1820C)
Obj. č. 5133005764

EAN kód 4892210214522
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RY18PLA-0 OLP1832BX

18V AKUMULÁTOROVÉ RUČNÍ 
ZAHRADNÍ NŮŽKY

18V AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ NŮŽKY 
NA VĚTVE

• Akumulátorové zahradní nůžky na větve 
pro snadné prostříhávání a prodloužený 
dosah

• Teleskopická tyč snadno upravuje 
celkovou délku nůžek od 1.9m do 2.7m

• 18V motor bez námahy stříhá větve o 
tloušťce až 32mm

• Akumulátorové zahradní nůžky pro 
snadné stříhání i v těžko přístupných 
oblastech

• 18V motor jednoduše stříhá větve o 
průměru až 32mm

• Vysoce kvaitní dvoubřité nůžky přínášejí 
točivý moment 250Nm pro rychlé 
dokončení práce

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RLP1832BX-120x1

NOVINKA RY18PSA-0RY18PSX10A-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
JEDNORUČNÍ PILA, DÉLKA LIŠTY 10CM

18V AKUMULÁTOROVÁ 150MM 
PROŘEZÁVACÍ PILA

• 18V bezuhlíkový motor poskytuje vysoce kvalitní výkon a 
delší dobu chodu

• 10cm lišta a řetěz ideální pro pro prořezávání, odvětvování 
a řezání zahradního odpadu

• Vysoký točivý moment pro konzistentní rychlé řezy a 
nulové zablokování

• 18V ONE+ zahradní prořezávací pila umožňuje 
jednoduché zastřihávání stromů a keřů

• Šířka střihu 80mm je perfektní pro zastřihávání malých 
až středních větví

• Integrovaný úchyt větve zajišťuje, že budete mít plnou 
kontrolu i při řezání v plném dosahu

PÉČE O KEŘE A STROMY
OPP1820 RY18CSX30A-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PROŘEZÁVACÍ 
PILA, DÉLKA LIŠTY 20CM  

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ ŘETĚZOVÁ PILA 
WHISPER™, DÉLKA LIŠTY 30CM

• 20cm lišta a řetěz Oregon® pro účinné 
stříhání a prořezávání

• Vysoký krouící moment s rychlosí 
řetězu 5.5m/s

• Prodlužovací hřídel pro dosah až 4 metry

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální točivý moment a 
účinnost pro řezání bez námahy

• 30 cm lišta a řetěz pro zdolávání silných kmenů a 
odvětvování

• Technologie Whisper™ snižuje hladinu hluku pro ochranu 
sluchu uživatelů

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPP182020

4.0Ah akumulátorem  

RY18CSX30A-140

1.5Ah akumulátorem  

RPP182015S

5.0Ah akumulátorem  

RY18CSX30A-150x2x1 x1x1

RY18CS20A-0OCS1830

18V KOMPAKTNÍ ŘETĚZOVÁ PILA, 
DÉLKA LIŠTY 20CM

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA LIŠTY 30CM  

• Vysoce výkonný prémiový bezuhlíkový motor pro 
jedinečný zážitek z práce

• 30cm lišta a řetěz Oregon®

• Automaický systém mazání pro pohodlí uživatele

• 20cm lišta a řetěz ideální pro řezání malých polen na 
palivové dříví, prořezávání a odvětvování větví

• Řetěz o délce 20 cm má více řezných zubů pro hladší 
řezy. Poskytuje také nižší vibrace a snižuje zpětný ráz

• Ruční systém mazání, aby použií i údržba byly co 
nejjednodušší. Stačí nanést olej přímo na lištu a řetěz

Dostupná také sDostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

RY18CS20A-125

5.0Ah akumulátorem  

RCS18X3050F x1x1

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ nože dvoubřitý
Max. kapacita řezání  (mm) 32

Délka (m) 1.9 - 2.7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.9

Obj. č. 5133004575

EAN kód 4892210182562

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ nože dvoubřitý
Max. kapacita řezání  (mm) 32

Délka (m) 0.85

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004392

EAN kód 4892210174529

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka pilového plátku (cm) 15

Max. kapacita řezání  (mm) 80

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133004594

EAN kód 4892210183217

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 20

Rychlost řetězu (m/s) 5.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.1

Obj. č. 5133001250

EAN kód 4892210815446

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 10

Napínání řetězu bez použií nářadí ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.74

Obj. č. 5133002829

EAN kód 4892210147820

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 80

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.43 (RB18L20)
Obj. č. 5133005433

EAN kód 4892210203106

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 13.2

Napínání řetězu bez použií nářadí ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.92 (RB1840X)
Obj. č. 5133005465

EAN kód 4892210204523

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 20

Rychlost řetězu (m/s) 4.6

Napínání řetězu bez použií nářadí Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133005414

EAN kód 4892210199515
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RY18PLA-0 OLP1832BX

18V AKUMULÁTOROVÉ RUČNÍ 
ZAHRADNÍ NŮŽKY

18V AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ NŮŽKY 
NA VĚTVE

• Akumulátorové zahradní nůžky na větve 
pro snadné prostříhávání a prodloužený 
dosah

• Teleskopická tyč snadno upravuje 
celkovou délku nůžek od 1.9m do 2.7m

• 18V motor bez námahy stříhá větve o 
tloušťce až 32mm

• Akumulátorové zahradní nůžky pro 
snadné stříhání i v těžko přístupných 
oblastech

• 18V motor jednoduše stříhá větve o 
průměru až 32mm

• Vysoce kvaitní dvoubřité nůžky přínášejí 
točivý moment 250Nm pro rychlé 
dokončení práce

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RLP1832BX-120x1

NOVINKA RY18PSA-0RY18PSX10A-0

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
JEDNORUČNÍ PILA, DÉLKA LIŠTY 10CM

18V AKUMULÁTOROVÁ 150MM 
PROŘEZÁVACÍ PILA

• 18V bezuhlíkový motor poskytuje vysoce kvalitní výkon a 
delší dobu chodu

• 10cm lišta a řetěz ideální pro pro prořezávání, odvětvování 
a řezání zahradního odpadu

• Vysoký točivý moment pro konzistentní rychlé řezy a 
nulové zablokování

• 18V ONE+ zahradní prořezávací pila umožňuje 
jednoduché zastřihávání stromů a keřů

• Šířka střihu 80mm je perfektní pro zastřihávání malých 
až středních větví

• Integrovaný úchyt větve zajišťuje, že budete mít plnou 
kontrolu i při řezání v plném dosahu

PÉČE O KEŘE A STROMY
OPP1820 RY18CSX30A-0

18V AKUMULÁTOROVÁ PROŘEZÁVACÍ 
PILA, DÉLKA LIŠTY 20CM  

18V HP BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ ŘETĚZOVÁ PILA 
WHISPER™, DÉLKA LIŠTY 30CM

• 20cm lišta a řetěz Oregon® pro účinné 
stříhání a prořezávání

• Vysoký krouící moment s rychlosí 
řetězu 5.5m/s

• Prodlužovací hřídel pro dosah až 4 metry

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální točivý moment a 
účinnost pro řezání bez námahy

• 30 cm lišta a řetěz pro zdolávání silných kmenů a 
odvětvování

• Technologie Whisper™ snižuje hladinu hluku pro ochranu 
sluchu uživatelů

Dostupná také sDostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RPP182020

4.0Ah akumulátorem  

RY18CSX30A-140

1.5Ah akumulátorem  

RPP182015S

5.0Ah akumulátorem  

RY18CSX30A-150x2x1 x1x1

RY18CS20A-0OCS1830

18V KOMPAKTNÍ ŘETĚZOVÁ PILA, 
DÉLKA LIŠTY 20CM

18V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA LIŠTY 30CM  

• Vysoce výkonný prémiový bezuhlíkový motor pro 
jedinečný zážitek z práce

• 30cm lišta a řetěz Oregon®

• Automaický systém mazání pro pohodlí uživatele

• 20cm lišta a řetěz ideální pro řezání malých polen na 
palivové dříví, prořezávání a odvětvování větví

• Řetěz o délce 20 cm má více řezných zubů pro hladší 
řezy. Poskytuje také nižší vibrace a snižuje zpětný ráz

• Ruční systém mazání, aby použií i údržba byly co 
nejjednodušší. Stačí nanést olej přímo na lištu a řetěz

Dostupná také sDostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

RY18CS20A-125

5.0Ah akumulátorem  

RCS18X3050F x1x1

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ nože dvoubřitý
Max. kapacita řezání  (mm) 32

Délka (m) 1.9 - 2.7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.9

Obj. č. 5133004575

EAN kód 4892210182562

Počet dostupných akumulátorů 0

Typ nože dvoubřitý
Max. kapacita řezání  (mm) 32

Délka (m) 0.85

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004392

EAN kód 4892210174529

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka pilového plátku (cm) 15

Max. kapacita řezání  (mm) 80

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.3

Obj. č. 5133004594

EAN kód 4892210183217

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 20

Rychlost řetězu (m/s) 5.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.1

Obj. č. 5133001250

EAN kód 4892210815446

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 10

Napínání řetězu bez použií nářadí ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.74

Obj. č. 5133002829

EAN kód 4892210147820

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 80

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.43 (RB18L20)
Obj. č. 5133005433

EAN kód 4892210203106

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 13.2

Napínání řetězu bez použií nářadí ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.92 (RB1840X)
Obj. č. 5133005465

EAN kód 4892210204523

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 20

Rychlost řetězu (m/s) 4.6

Napínání řetězu bez použií nářadí Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.8

Obj. č. 5133005414

EAN kód 4892210199515
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@ryobicesko ZAHRADNÍ ÚKLID

NOVINKARY18BLXD-0 OBV18

18V HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR A VYSAVAČ

• 18V HP Bezuhlíkový akumulátorový fukar
• Tlačítko Turbo zvyšuje výkon pro zdolávání čehokoli 

od mokrého lisí po velké hromady lisí
• Odnímatelná tryska pro kompaktní skladování

• Technologie vysoce výkonného bezuhlíkového motoru 
umožňuje dosahování vyšší účinnosi při foukání i 
vysávání 

• Turborežim umožňuje dočasné zvyšování výkonu, které 
je potřebné pro zvládání nejnáročnějších pracovních 
úkolů

• Snadné přepínání režimů fukaru a vysavače díky 
oboustranné kombinované konstrukci

Dostupná také sDostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RBV1850
5.0Ah akumulátorem  

RBV1850 x1x1

OBL18JBRY18BLA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR 18V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

• Vysoce účinná konstrukce foukací trysky umožňuje 
maximální využií výkonu motoru

• Proměnná regulace otáček pro všestranné využií
• Vestavěný stěrač úlomků uvolňuje ulpělé nečistoty a lisí

• Lehká konstrukce s maximálním akumulátorovým 
komfortem

• Vysoce účinná tryska poskytuje maximální výkon
• Vestavěná odpadní stěrka pro uvolnění  

nepoddajných nečistot a lisí

Dostupná také sDostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RBL18JB40F 
4.0Ah akumulátorem  

RY18BLA-140 x1x1

ZAHRADNÍ ÚKLID
NOVINKAOBL1820S RY18BPSB-0

18V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR 18V AKUMULÁTOROVÝ ZÁDOVÝ 
POSTŘIKOVAČ

• Fukar Ryobi je výborný na odklízení suchého lisí, čištění 
teras, dvorků a chodníčků

• Vysokotlaká tryska, rychlost proudu vzduchu až 
245km/h

• Lehká konstrukce, jedinečné pohodlí a práce bez kabelů 
urychluje čistění

• Postřikovač s proměnnou rychlosí odstraňuje poíže 
a únavu při čerpání kapaliny k dosažení tlaku. Zkrácení 
času potřebného k dokončení úkolu

• Polstrované popruhy batohu poskytují pohodlí při delším 
používání. Každý popruh je nastavitelný

• Naplňte 15litrovou nádrž požadovaným roztokem, 
poskytující dostatečnou kapacitu i pro ty největší 
zahrady

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RBL1820S40x1

RY18PW22A-0RY18BPSA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ EZCLEAN

18V AKUMULÁTOROVÝ POSTŘIKOVAČ 
NA ZÁDA

• Raději než se unavovat vyndáním tlakové myčky k 
vyčištění vozidla, kola nebo jiného povrchu, jednoduše 
uchopte svůj vysokotlaký čisič EZClean, připojte ho k 
hadici a můžete začít čisit

• Čistěte na cestách! Pomocí přiložené sifónové sady 
můžete čerpat z jakéhokoli zdroje čerstvé vody, jako 
je jezero nebo kbelík, a čisit tak kdekoliv zrovna 
potřebujete

• 6m dlouhá hadice znamená větší lexibilitu pohybu při 
čištění mimo domov

• Pohonný postřikovač umožňuje lehkou manipulaci a 
eliminuje únavu z pumpování

• Polstrovaný batoh pro pohodlí při delším používání
• 15litrová nádrž na stříkání velkého množství roztoku po 

zahradě

Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

RY18PW22A-125

4.0Ah akumulátorem  

RY18PW22A-140x1 x1

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 145

Průtok vzduchu (m³ / min) 7.1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Obj. č. 5133005411

EAN kód 4892210203120

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 160

Průtok vzduchu (m³ / min) 7.9

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133003662

EAN kód 4892210157911

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 245

Průtok vzduchu (m³ / min) 2.6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2

Obj. č. 5133002663

EAN kód 4892210143488

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/m) 36 -108

Nádrž (l) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21.5

Obj. č. 5133005774

EAN kód 4892210194831

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 88

Nádrž (l) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.7

Obj. č. 5133004573

EAN kód 4892210182678

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 182

Max. podtlak (bar) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004570

EAN kód 4892210182906

Rychlost vzduchu (km / h) 179

Průtok vzduchu (m³ / min) 12.7

Hmotnost (kg) 2.5

Obj. č. 5133005948

EAN kód 4892210219671

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 179

Průtok vzduchu (m³ / min) 6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.1

Obj. č. 5133003661

EAN kód 4892210157904

Počet dostupných akumulátorů 0
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NOVINKARY18BLXD-0 OBV18

18V HP BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR A VYSAVAČ

• 18V HP Bezuhlíkový akumulátorový fukar
• Tlačítko Turbo zvyšuje výkon pro zdolávání čehokoli 

od mokrého lisí po velké hromady lisí
• Odnímatelná tryska pro kompaktní skladování

• Technologie vysoce výkonného bezuhlíkového motoru 
umožňuje dosahování vyšší účinnosi při foukání i 
vysávání 

• Turborežim umožňuje dočasné zvyšování výkonu, které 
je potřebné pro zvládání nejnáročnějších pracovních 
úkolů

• Snadné přepínání režimů fukaru a vysavače díky 
oboustranné kombinované konstrukci

Dostupná také sDostupná také s

5.0Ah akumulátorem  

RBV1850
5.0Ah akumulátorem  

RBV1850 x1x1

OBL18JBRY18BLA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR 18V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

• Vysoce účinná konstrukce foukací trysky umožňuje 
maximální využií výkonu motoru

• Proměnná regulace otáček pro všestranné využií
• Vestavěný stěrač úlomků uvolňuje ulpělé nečistoty a lisí

• Lehká konstrukce s maximálním akumulátorovým 
komfortem

• Vysoce účinná tryska poskytuje maximální výkon
• Vestavěná odpadní stěrka pro uvolnění  

nepoddajných nečistot a lisí

Dostupná také sDostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RBL18JB40F 
4.0Ah akumulátorem  

RY18BLA-140 x1x1

ZAHRADNÍ ÚKLID
NOVINKAOBL1820S RY18BPSB-0

18V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR 18V AKUMULÁTOROVÝ ZÁDOVÝ 
POSTŘIKOVAČ

• Fukar Ryobi je výborný na odklízení suchého lisí, čištění 
teras, dvorků a chodníčků

• Vysokotlaká tryska, rychlost proudu vzduchu až 
245km/h

• Lehká konstrukce, jedinečné pohodlí a práce bez kabelů 
urychluje čistění

• Postřikovač s proměnnou rychlosí odstraňuje poíže 
a únavu při čerpání kapaliny k dosažení tlaku. Zkrácení 
času potřebného k dokončení úkolu

• Polstrované popruhy batohu poskytují pohodlí při delším 
používání. Každý popruh je nastavitelný

• Naplňte 15litrovou nádrž požadovaným roztokem, 
poskytující dostatečnou kapacitu i pro ty největší 
zahrady

Dostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RBL1820S40x1

RY18PW22A-0RY18BPSA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ EZCLEAN

18V AKUMULÁTOROVÝ POSTŘIKOVAČ 
NA ZÁDA

• Raději než se unavovat vyndáním tlakové myčky k 
vyčištění vozidla, kola nebo jiného povrchu, jednoduše 
uchopte svůj vysokotlaký čisič EZClean, připojte ho k 
hadici a můžete začít čisit

• Čistěte na cestách! Pomocí přiložené sifónové sady 
můžete čerpat z jakéhokoli zdroje čerstvé vody, jako 
je jezero nebo kbelík, a čisit tak kdekoliv zrovna 
potřebujete

• 6m dlouhá hadice znamená větší lexibilitu pohybu při 
čištění mimo domov

• Pohonný postřikovač umožňuje lehkou manipulaci a 
eliminuje únavu z pumpování

• Polstrovaný batoh pro pohodlí při delším používání
• 15litrová nádrž na stříkání velkého množství roztoku po 

zahradě

Dostupná také s

2.5Ah akumulátorem  

RY18PW22A-125

4.0Ah akumulátorem  

RY18PW22A-140x1 x1

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 145

Průtok vzduchu (m³ / min) 7.1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Obj. č. 5133005411

EAN kód 4892210203120

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 160

Průtok vzduchu (m³ / min) 7.9

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5

Obj. č. 5133003662

EAN kód 4892210157911

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 245

Průtok vzduchu (m³ / min) 2.6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2

Obj. č. 5133002663

EAN kód 4892210143488

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/m) 36 -108

Nádrž (l) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21.5

Obj. č. 5133005774

EAN kód 4892210194831

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 88

Nádrž (l) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.7

Obj. č. 5133004573

EAN kód 4892210182678

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 182

Max. podtlak (bar) 22

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.4

Obj. č. 5133004570

EAN kód 4892210182906

Rychlost vzduchu (km / h) 179

Průtok vzduchu (m³ / min) 12.7

Hmotnost (kg) 2.5

Obj. č. 5133005948

EAN kód 4892210219671

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 179

Průtok vzduchu (m³ / min) 6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.1

Obj. č. 5133003661

EAN kód 4892210157904

Počet dostupných akumulátorů 0
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RY18PCA-0 RY18PCB-0

18V AKUMUTÁROVÝ PATIO ČISTIČ S 
DRÁTĚNÝM KARTÁČEM

18V AKUMULÁTOROVÝ PATIO ČISTIČ S 
RÝŽÁKEM

• Jednoduše čisí plevel a trávu rostoucí 
mezi cihlami, dlaždicemi atd. 

• Konec klečení! Teleskopické nastavení 
výšky znamená vzpřímené čištění ve 
stoje pro jakéhokoliv uživatele

• Pogumovaná rukojeť pro pohodlné 
držení při delším použií

• ČIsí celou řadu rovných ploch kolem 
zahrady, včetně palubek a teras

• Už žádné klečení: teleskopické nastavení 
výšky znamená čištění pro všechny 
uživatele

• Pogumovaná rukojeť pro zlepšený 
komfort při delším používání

Dostupná také sDostupná také s

4.0Ah akumulátorem  

RY18PCB-140
2.0Ah akumulátorem  

RY18PCB-120
2.0Ah akumulátorem  

RY18PCA-120

4.0Ah akumulátorem  

RY18PCA-140 x1x1 x1x1

RY18FGA-0OWS1880

18V AKUMULÁTOROVÝ MLHOVAČ/
CHEMICKÝ POSTŘIKOVAČ

18V AKUMULÁTOROVÝ RUČNÍ 
POSTŘIKOVAČ NA PLEVEL

• Ideální pro použií s dezinfekčními 
prostředky, chemickými roztoky, 
herbicidy, insekicidy a fungicidy

• Narozdíl od běžného postřikovače 
jsou chemické čásice 
atomizované, což znamená, že 
mají delší dosah a rozprostřou se 
rovnoměrně

• Eliminuje únavu z pumpování a 
ím zmenšuje únavu při používání

• Tlakové postřikování pouhým sisknuím 
tlačítka, eliminuje únavu z manuálního 
pumpování

• 3.5litrová nádoba s vestavěnou 
odměrkou

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18FGA-120

5.0Ah akumulátorem  

RY18FGA-150x1 x1

ZAHRADNÍ ÚKLID
RY18CVA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ KULTIVÁTOR

• Pomocí kulivátoru Ryobi vytvořte zdravou půdu a zlepšete 
růst rostlin ve Vaší zahradě, nebo kdekoli jinde

• Tři nastavení rychlosi jsou ideální pro různé aplikace
• Seřízení bez nářadí od čtyř hrotů po dva hroty pro užší 

kulivaci mezi řádky nebo menšími záhonky

RY18HCA-0

NOVINKA
18V AKUMULÁTOROVÝ RUČNÍ 
KULTIVÁTOR

Počet dostupných akumulátorů 0

Standardní vybavení drátěný kartáč
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.3

Obj. č. 5133004727

EAN kód 4892210185600

Počet dostupných akumulátorů 0

Standardní vybavení rýžák
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.9

Obj. č. 5133004729

EAN kód 4892210185587

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměrná velikost čásic [µm] 40

Průtok (l/h) 7.2

Dosah [m] 4.5

Nádrž (l) 2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.3

Obj. č. 5133004912

EAN kód 4892210189431

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 30

Nádrž (l) 3.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9

Obj. č. 5133002676

EAN kód 4892210144447

Počet dostupných akumulátorů 0

Kulivační šířka [cm] 20

Kulivační hloubka [cm] 10

Počet disků s noži 4

Rychlost otáčení nožů [rpm] 300, 250, 200
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.2

Obj. č. 5133005047

EAN kód 4892210189400

Počet dostupných akumulátorů 0

Kulivační šířka [cm] 15

Kulivační hloubka [cm] 5

Počet disků s noži 2

Rychlost otáčení nožů [rpm] 180 - 220

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.6

Obj. č. 5133005766

EAN kód 4892210206145
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TVRDOU  
PŮDU  

ODSTRAŇTE PLEVEL A OMLAĎTE 
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@ryobitools_cz
@ryobicesko ZAHRADNÍ ÚKLID

RY18PCA-0 RY18PCB-0
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18V AKUMULÁTOROVÝ PATIO ČISTIČ S 
RÝŽÁKEM

• Jednoduše čisí plevel a trávu rostoucí 
mezi cihlami, dlaždicemi atd. 

• Konec klečení! Teleskopické nastavení 
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2.0Ah akumulátorem  

RY18PCB-120
2.0Ah akumulátorem  
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RY18FGA-0OWS1880

18V AKUMULÁTOROVÝ MLHOVAČ/
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mají delší dosah a rozprostřou se 
rovnoměrně

• Eliminuje únavu z pumpování a 
ím zmenšuje únavu při používání

• Tlakové postřikování pouhým sisknuím 
tlačítka, eliminuje únavu z manuálního 
pumpování

• 3.5litrová nádoba s vestavěnou 
odměrkou

Dostupná také s

2.0Ah akumulátorem  

RY18FGA-120

5.0Ah akumulátorem  

RY18FGA-150x1 x1

ZAHRADNÍ ÚKLID
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SPECIÁLNÍ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

NOVINKAOSS1800 RY18STPA-0

18V AKUMULÁTOROVÝ ROZMETAČ OSIV 18V AKUMULÁTOROVÉ TELESKOPICKÉ 
ČERPADLO

• Rozmete suché materiály, včetně osiv, 
hnojiv, krmiv, posypové soli atd.

• Variabilní průtok a nastavitelná 
distribuční plocha pro řízení od 2.5 do 
3.5m 

• Míchačka s technologií ani-clog zajišťuje 
nepřetržitý průtok materiálu

• Vysoce kvalitní tyčové čerpadlo vhodné 
pro drenáž, rychlý přenos vody a 
zavlažování. Přesouvejte vodu efekivně!

• Použijte s hákem na sud k zajištění 
čerpadla uvnitř vodního sudu. Poté 
znovu použijte dešťovou vodu kolem 
zahrady k zalévání rostlin

• Připojte přiloženou 1½” vypouštěcí 
hadici, abyste dosáhli maximálního 
průtoku, nebo použijte G3/

4
˝ hadicový 

adaptér a připojte Vaší vlastní zahradní 
hadici

RY18SPA-0

NOVINKA
18V AKUMULÁTOROVÉ PONORNÉ 
ČERPADLO

SPECIÁLNÍ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ
NOVINKARY18BI150A-0 RY18BI150B-0

18V AKUMULÁTOROVÝ 150W 
INVERTOR 18V 150W INVERTOR II. GENERACE

• Výkonný ONE+™ invertor poskytuje nepřetržité střídavé 
napájení 230V/150W, které Vám umožňuje napájet 
síťové produkty mimo domov

• Ideální pro napájení malých zařízení, jako jsou notebooky, 
venilátory, fotoaparáty, drony, rádia, inteligentní 
reproduktory a světla

• 2x USB Type-A port (5V, 2.4A 
celkově) pro nabií telefonů, 
tabletů a dalších USB zařízení

• Výkonný ONE+ invertor a nabíječka 2v1 poskytuje 
střídavý proud pro síťová zařízení mimo domov a zároveň 
nabízí možnost nabíjet vaše 18V ONE+ akumulátory

• Ideální pro napájení malých zařízení jako jsou notebooky, 
venilátory, kamery, drony, rádia, chytré reproduktory 
a světla

• Schopný nabíjet Ryobi ONE+ akumulátory pomocí 
kabelu USB-C a zástrčky do zdi

NOVINKA NOVINKARY18CB23A-0RY18BZA-0

18V AKUMULÁTOROVÁ CHLADNIČKA18V AKUMULÁTOROVÝ ODPUZOVAČ 
HMYZU

• Ryobi 18V akumulátorový chladič je perfektním 
řešením pro uchování potravin a nápojů venku v 
chladu

• Kapacita 23 litrů znamená, že do chladničky lze 
snadno uložit až třicet tři 330 ml plechovek

• Dokáže dosáhnout a udržet jakoukoli teplotu od 20 
°C až do -20 °C, což znamená, že chladič lze použít i 
jako mrazničku

• 18V Akumulátorový odpuzovač hmyzu 
má vysoké napěí 2600V pro hubení 
velkých much, komárů, můr, octomilek a 
fototakického hmyzu.

• Používá se k ochraně proi dráždivým 
mouchám

• Obsahuje USB port a držák telefonu pro 
nabíjení zařízení a místo pro odložení 
telefonu

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 3360

Hloubka ponoru [m] 1.2

Max. zdvih vody (m) 7

Min. úroveň sání [mm] 50

Paricle size [diameter] [mm] 1

Obj. č. 5133005716

EAN kód 4892210217998

Počet dostupných akumulátorů 0

Kapacita (l) 4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.9

Obj. č. 5133003729

EAN kód 4892210160201

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 4200

Hloubka ponoru [m] 5

Max. zdvih vody (m) 8

Možnost časovače 5 min; 10 min; 15 min
Velikost přípojky odtoku [mm] 25.4

Obj. č. 5133005778

EAN kód 4892210213853

Počet dostupných akumulátorů 0

Maximální příkon [W] 300

Nepřetržitý příkon [W] 150

AC vstupy 1

DC vstupy 2

Obj. č. 5133004895

EAN kód 4892210190901

Počet dostupných akumulátorů 0

Maximální příkon [W] 225

Nepřetržitý příkon [W] 150

AC vstupy 1

Obj. č. 5133005742

EAN kód 4892210217196

Počet dostupných akumulátorů 0

UV vlnová délka [nm] 365

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4 

Obj. č. 5133005048

EAN kód 4892210192639

Počet dostupných akumulátorů 0

Teplotní rozsah (°C) -20°C to 20°C
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 15

Obj. č. 5133006103

EAN kód 4892210224811

@ryobitools_cz
@ryobicesko

NASTAVENÍ POUŽITÍ PRO  
ZNEČISTĚNOU A ČISTOU VODU  

SUPER VYSOKÝ PRŮTOK PRO RYCHLÉ 
DOKONČENÍ PRÁCE
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KDEKOLIV.
NAPÁJENÍ.

SBÍREJTE 
ENERGII

VYUŽÍVEJTE 
ENERGII

R Y S P 1 4 A

UCHOVEJTE 
ENERGII

74

SPECIÁLNÍ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

NOVINKA

NOVINKARYSP14A

RYSP21A

21W SOLÁRNÍ PANEL

14W SOLÁRNÍ PANEL

• 14W solární panel Ryobi je ideální pro napájení Vašich 
zařízení na cestách

• Látkové popruhy znamenají, že můžete solární panel 
snadno připevnit k batohu nebo stanu

• V kombinaci s RY18BI150B nabíjete Ryobi ONE+ 
akumulátory pouze ze sluneční energie

• 21W solární panel Ryobi je ideální pro napájení Vašich 
zařízení na cestách

• Látkové popruhy znamenají, že solární panel můžete 
snadno připevnit k batohu nebo stanu

• V kombinaci s RY18BI150B nabijete Ryobi ONE+ 
akumulátory pouze ze sluneční energie

DC vstupy 2

Výkon (W) 21

Obj. č. 5133005745

EAN kód 4892210217226

DC vstupy 2

Výkon (W) 14

Obj. č. 5133005744

EAN kód 4892210217219
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Vysoce výkonné články

Ochranná elektronika

Akumulátor, 
který přemýšlí 
sám za sebe. 

25
LET

KOMPATIBILITY
AKUMULÁTORŮ

Ukazatel stavu nabií
Nejjednodušší způsob, jak 
sledovat výdrž akumulátoru a 
spravovat pracovní vyížení.

Elektronika vypne nářadí, pokud je 
akumulátor příliš namáhán nebo se 
příliš přehřívá, čímž chrání nářadí i 
akumulátor před poškozením.

Vysoce výkonné články minimalizují 
tvorbu tepla a poskytují energii pro 
náročnější aplikace.

Technologie IntelliCell™
Jedinečně řídí svůj vlastní výkon, aby poskytovala opimální  
výkon a dobu chodu pro jakékoliv ONE+™ nářadí a aplikaci.

76

AKUMULÁTORY
RB1840TRB18L90

18V LITHIUM+ HIGH ENERGY 4.0AH 
AKUMULÁTOR

18V LITHIUM+ HIGH ENERGY 
AKUMULÁTOR 9.0AH

• Výkonný akumulátor Lithium+ HIGH ENERGY o kapacitě 
9.0Ah poskytuje 3krát delší dobu chodu a o 20% vyšší 
výkon než dřívější technologie založené na použií 
lithiových akumulátorů

• Vysoce výkonné akumulátorové články vyvíjejí až o 25% 
méně tepla při použií s vysokým odběrem energie, což 
přispívá k maximalizaci doby chodu

• Nová, vysoce účinná konstrukce se 4 plochými kontakty 
usnadňuje tok energie, čímž přispívá ke zvýšení výkonu 
až o 20%

• Výkonný Lithium+ High Energy 4.0Ah akumulátor 
poskytuje 3krát delší dobu chodu a o 20 % více energie 
než předchozí lithiové technologie Ryobi®

• Vysoce výkonné akumulátorové články generují až o 
25 % méně tepla v aplikacích s vysokými nároky, což 
maximalizuje dobu chodu

• Nový vysoce účinný design usnadňuje tok energie a 
zvyšuje výkon až o 20%

RB1850XRB1860X

18V LITHIUM+ 5.0AH AKUMULÁTOR18V LITHIUM+ 6.0AH AKUMULÁTOR

• Výkonný Lihium+ 5.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
Ryobi® lithiové technologie

• 4stupňový ukazatel stavu nabií zobrazuje zbývající 
výkon (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

• Výkonný Lihium+ 6.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
Ryobi® lithiové technologie

• 4stupňový ukazatel stavu nabií zobrazuje zbývající 
výkon (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost
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Vysoce výkonné články

Ochranná elektronika

Akumulátor, 
který přemýšlí 
sám za sebe. 

25
LET

KOMPATIBILITY
AKUMULÁTORŮ

Ukazatel stavu nabií
Nejjednodušší způsob, jak 
sledovat výdrž akumulátoru a 
spravovat pracovní vyížení.

Elektronika vypne nářadí, pokud je 
akumulátor příliš namáhán nebo se 
příliš přehřívá, čímž chrání nářadí i 
akumulátor před poškozením.

Vysoce výkonné články minimalizují 
tvorbu tepla a poskytují energii pro 
náročnější aplikace.

Technologie IntelliCell™
Jedinečně řídí svůj vlastní výkon, aby poskytovala opimální  
výkon a dobu chodu pro jakékoliv ONE+™ nářadí a aplikaci.
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AKUMULÁTORY
RB1840TRB18L90

18V LITHIUM+ HIGH ENERGY 4.0AH 
AKUMULÁTOR

18V LITHIUM+ HIGH ENERGY 
AKUMULÁTOR 9.0AH

• Výkonný akumulátor Lithium+ HIGH ENERGY o kapacitě 
9.0Ah poskytuje 3krát delší dobu chodu a o 20% vyšší 
výkon než dřívější technologie založené na použií 
lithiových akumulátorů

• Vysoce výkonné akumulátorové články vyvíjejí až o 25% 
méně tepla při použií s vysokým odběrem energie, což 
přispívá k maximalizaci doby chodu

• Nová, vysoce účinná konstrukce se 4 plochými kontakty 
usnadňuje tok energie, čímž přispívá ke zvýšení výkonu 
až o 20%

• Výkonný Lithium+ High Energy 4.0Ah akumulátor 
poskytuje 3krát delší dobu chodu a o 20 % více energie 
než předchozí lithiové technologie Ryobi®

• Vysoce výkonné akumulátorové články generují až o 
25 % méně tepla v aplikacích s vysokými nároky, což 
maximalizuje dobu chodu

• Nový vysoce účinný design usnadňuje tok energie a 
zvyšuje výkon až o 20%

RB1850XRB1860X

18V LITHIUM+ 5.0AH AKUMULÁTOR18V LITHIUM+ 6.0AH AKUMULÁTOR

• Výkonný Lihium+ 5.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
Ryobi® lithiové technologie

• 4stupňový ukazatel stavu nabií zobrazuje zbývající 
výkon (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

• Výkonný Lihium+ 6.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
Ryobi® lithiové technologie

• 4stupňový ukazatel stavu nabií zobrazuje zbývající 
výkon (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost
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AKUMULÁTORY
RB1840XRB18L50

18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 4.0AH18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 5.0AH

• Výkonný Lihium+ 4.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
Ryobi® lithiové technologie

• 4stupňový ukazatel stavu nabií zobrazuje zbývající 
výkon (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

• Výkonný 5.0Ah Lithium+ akumulátor poskytuje více 
výkonu, delší dobu chodu a trvanlivost ve srovnání s 
předchozí Lithium-Ion technologií   

• 4stupňový ukazatel stavu nabií indikuje zbývající 
kapacitu (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje 
jednotlivé články pro dosažení maximální doby chodu, 
skladovatelnosi a bezpečnosi

RB1820CRB18L25

18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 2.0AH18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 2.5AH

• Výkonný Lihium+ akumulátor 2.0Ah poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
lithiové technologie

• 4stupňový palivoměr zobrazuje zbývající výkon (100%, 
75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

• Výkonný 2.5Ah Lithium+ akumulátor poskytuje více 
výkonu, delší dobu chodu a trvanlivost ve srovnání s 
předchozí Lithium-Ion technologií   

• 4stupňový ukazatel indikuje zbývající kapacitu (100%, 
75%, 50%, 25%)

• Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje 
jednotlivé články pro dosažení maximální doby chodu, 
skladovatelnosi a bezpečnosi 

NABÍJEČKY
RC18640RC18240

18V AKUMULÁTOROVÁ 6PORTOVÁ 
NABÍJEČKA 18V ONE+ DVOUPORTOVÁ NABÍJEČKA

• Napájení na požádání– 6portová nabíjecí stanice je 
ideálním rozbočovačem pro uložení všech vašich ONE+ 
akumulátorů

• Nabíjí rychlosí 4.0Amp/h, což znamená, že 4.0Ah 
akumulátor nabijete za 1 hodinu

• Pohodlný 2A USB výstup pro nabíjení přenosné 
elektroniky

• 2portová paralelní nabíječka, nabíjí oba akumulátory 
současně

• Nabíjí jeden akumulátor rychlosí 4A nebo rozděluje 
energii pro nabíjení dvou akumulátorů, každý rychlosí 
2A

• ONE+ nabíječka kompaibilní se všemi ONE+ 18V 
lithium-iontovými akumulátory

RC18150RC18627

18V ONE+ RYCHLONABÍJEČKA18V ONE+ NABÍJEČKA SE 6 PORTY

• Doposud nejrychlejší nabíječka ONE+. Nabíjí rychlosí 
5.0Amp/h, což znamená, že 5.0Ah akumulátor nabije za 
1 hodinu

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní se všemi 18V Lithium-
iontovými akumulátory ONE+

• Indikátor zobrazuje stav akumulátoru při nabíjení a 
udržování

• Výkon na požádání – nabíjecí stanice se 6 porty je 
ideálním místem pro ukládání všech akumulátorů ONE+

• Nabíjí rychlosí 2.7Amp/h, což znamená, že 2.5Ah 
akumulátor nabije za 1 hodinu

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní se všemi 18V Lithium-
iontovými akumulátory ONE+
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AKUMULÁTORY
RB1840XRB18L50

18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 4.0AH18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 5.0AH

• Výkonný Lihium+ 4.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
Ryobi® lithiové technologie

• 4stupňový ukazatel stavu nabií zobrazuje zbývající 
výkon (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

• Výkonný 5.0Ah Lithium+ akumulátor poskytuje více 
výkonu, delší dobu chodu a trvanlivost ve srovnání s 
předchozí Lithium-Ion technologií   

• 4stupňový ukazatel stavu nabií indikuje zbývající 
kapacitu (100%, 75%, 50%, 25%)

• Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje 
jednotlivé články pro dosažení maximální doby chodu, 
skladovatelnosi a bezpečnosi

RB1820CRB18L25

18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 2.0AH18V LITHIUM+ AKUMULÁTOR 2.5AH

• Výkonný Lihium+ akumulátor 2.0Ah poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
lithiové technologie

• 4stupňový palivoměr zobrazuje zbývající výkon (100%, 
75%, 50%, 25%)

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

• Výkonný 2.5Ah Lithium+ akumulátor poskytuje více 
výkonu, delší dobu chodu a trvanlivost ve srovnání s 
předchozí Lithium-Ion technologií   

• 4stupňový ukazatel indikuje zbývající kapacitu (100%, 
75%, 50%, 25%)

• Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje 
jednotlivé články pro dosažení maximální doby chodu, 
skladovatelnosi a bezpečnosi 

NABÍJEČKY
RC18640RC18240

18V AKUMULÁTOROVÁ 6PORTOVÁ 
NABÍJEČKA 18V ONE+ DVOUPORTOVÁ NABÍJEČKA

• Napájení na požádání– 6portová nabíjecí stanice je 
ideálním rozbočovačem pro uložení všech vašich ONE+ 
akumulátorů

• Nabíjí rychlosí 4.0Amp/h, což znamená, že 4.0Ah 
akumulátor nabijete za 1 hodinu

• Pohodlný 2A USB výstup pro nabíjení přenosné 
elektroniky

• 2portová paralelní nabíječka, nabíjí oba akumulátory 
současně

• Nabíjí jeden akumulátor rychlosí 4A nebo rozděluje 
energii pro nabíjení dvou akumulátorů, každý rychlosí 
2A

• ONE+ nabíječka kompaibilní se všemi ONE+ 18V 
lithium-iontovými akumulátory

RC18150RC18627

18V ONE+ RYCHLONABÍJEČKA18V ONE+ NABÍJEČKA SE 6 PORTY

• Doposud nejrychlejší nabíječka ONE+. Nabíjí rychlosí 
5.0Amp/h, což znamená, že 5.0Ah akumulátor nabije za 
1 hodinu

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní se všemi 18V Lithium-
iontovými akumulátory ONE+

• Indikátor zobrazuje stav akumulátoru při nabíjení a 
udržování

• Výkon na požádání – nabíjecí stanice se 6 porty je 
ideálním místem pro ukládání všech akumulátorů ONE+

• Nabíjí rychlosí 2.7Amp/h, což znamená, že 2.5Ah 
akumulátor nabije za 1 hodinu

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní se všemi 18V Lithium-
iontovými akumulátory ONE+
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NABÍJEČKY
RC18120

18V ONE+ KOMPAKTNÍ NABÍJEČKA

• Kompaktní nabíječka. Nabíjí rychlosí 
2.0Amp/h, což znamená, že 2.0Ah 
akumulátor nabije za 1 hodinu

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní 
se všemi 18V Lithium-iontovými 
akumulátory ONE+

• Indikátor zobrazuje stav akumulátoru při 
nabíjení a udržování

RC18118C

18V ONE+ NABÍJEČKA DO AUTA

• Lze zapojit do zásuvky 12V DC ve 
vozidle, což zaručuje lexibilní nabíjení 
akumulátorů za jízdy nebo v oblastech 
s omezeným přístupem k elektrické 
energii

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní se 
všemi 18V akumulátory Lithium+ ONE

• Indikátor zobrazuje stav akumulátoru při 
nabíjení a udržování

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

Přibližná nabíjecí doba (min)

Amps RB18L15 RB18L20 RB18L25 RB18L40 RB18L50 RB1860X RB18L90

RC18115 1,5 60 80 100 160 200 240 360

RC18120 2 45 60 75 120 150 180 270

RC18627 2,7 35 45 60 90 120 130 200

RC18150 5 25 30 40 50 60 75 120

RC18240 4 25 30 40 60 75 90 135

RC18640 4 25 30 40 60 75 90 135
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NABÍJEČKY
RC18120

18V ONE+ KOMPAKTNÍ NABÍJEČKA

• Kompaktní nabíječka. Nabíjí rychlosí 
2.0Amp/h, což znamená, že 2.0Ah 
akumulátor nabije za 1 hodinu

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní 
se všemi 18V Lithium-iontovými 
akumulátory ONE+

• Indikátor zobrazuje stav akumulátoru při 
nabíjení a udržování

RC18118C

18V ONE+ NABÍJEČKA DO AUTA

• Lze zapojit do zásuvky 12V DC ve 
vozidle, což zaručuje lexibilní nabíjení 
akumulátorů za jízdy nebo v oblastech 
s omezeným přístupem k elektrické 
energii

• Nabíječka ONE+ je kompaibilní se 
všemi 18V akumulátory Lithium+ ONE

• Indikátor zobrazuje stav akumulátoru při 
nabíjení a udržování

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

Přibližná nabíjecí doba (min)

Amps RB18L15 RB18L20 RB18L25 RB18L40 RB18L50 RB1860X RB18L90

RC18115 1,5 60 80 100 160 200 240 360

RC18120 2 45 60 75 120 150 180 270

RC18627 2,7 35 45 60 90 120 130 200

RC18150 5 25 30 40 50 60 75 120

RC18240 4 25 30 40 60 75 90 135

RC18640 4 25 30 40 60 75 90 135

Obj. č. 5133002891

EAN kód 4892210150103

Obj. č. 5133002893

EAN kód 4892210150134

@ryobitools_cz
@ryobicesko



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

82 83

HP
 N

ÁŘ
AD

Í
ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

82

18V Bezuhlíková příklepová vrtačka

RPD18X-0

Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

RPD18C-0

Počet 4x40mm šroubků 600 800 1000 1600 2400 3600

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 225 300 375 600 750 1350

18V Bezuhlíkový vrtací šroubovák

RDD18X-0

Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

RDD18C-0

Počet 4x40mm šroubků 600 800 1000 1600 2400 3600

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 225 300 375 600 750 1350

18V Bezuhlíkové SDS+ kladivo RSDS18X-0 Počet navrtaných otvorů 6x40mm do betonu 50 66 82 132 164 338

18V Bezuhlíková pravoúhlá vrtačka RAD18C-0 Počet 4x32mm šroubků 635 850 1120 1700 2235 4130

18V Bezuhlíkový rázový šroubovák
RID18X-0

Počet utáhnutých 4x65mm šroubů
210 280 360 600 750 1800

RID18C-0 165 218 285 460 575 1175

18V Bezuhlíkový rázový utahovák RIW18X-0 Počet utáhnutých 19mm maic při 130Nm 520 690 870 2000 2400 4200

18V Bezuhlíkový High Torque rázový utahovák RIWH18X-0 Počet 33mm odstraněných maic kol 29 38 48 80 95 171

18V 1/4" ráčna RRW1814X-0

Počet utáhnutých 10x25mm šroubů při 50Nm
155 210 260 430 550 900

18V 3/8" ráčna RRW1838X-0 155 210 260 430 550 900

18V HP Akumulátorová 210mm stolní pila RTBS18X-0 Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 60 80 101 164 207 371

18V HP pokosová pila RMS18254X Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 62 84 106 168 210 375

18V Bezuhlíková šavlová pila
RRS18X-0 Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 62 83 104 168 220 380

RRS18C-0 Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 30 47 64 106 120 239

18V HP okružní pila RPLS18X-0 Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 78 104 128 205 260 465

18V Bezuhlíková okružní pila RCS18X-0

Počet řezů v borovém dřevě 52mm x 150mm (2x6) 68 91 113 181 227 460

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 34 41 46 92 107 218

18V Bezuhlíková přímočará pila RJS18X-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

18V Bezuhlíková úhlová bruska RAG18X-0

Počet přeříznutých 13mm závitových tyčí
24 25 30 69 85 210

18V Bezuhlíková okružní pila RCT18C-0 20 26 33 63 78 140

18V Bezuhlíková přímá bruska RDG18C-0 Počet minut leštění oceli (drátěný kartáč) 18 23 25 45 56 84

18V ONE+™ HP Bezuhlíková 18G 
hřebíkovačka R18GN18X-0 Počet nastřelených 50mm hřebíků 700 1170 1380 1900 2350 4230

18V ONE+™ HP Bezuhlíkový tyčový vysavač RSV18X1-0

Počet minut vysávání
24 30 45 60 95

18V ONE+™ HP Bezuhlíkový tyčový vysavač RSV18X-0 24 30 45 60 95
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18V Bezuhlíkový rázový šroubovák R18IDBL-0

Počet utáhnutých 4x65mm šroubů

186 229 287 571 689 1700

18V Rázový šroubovák RID18-0 210 280 360 600 750 1800

18V Trojrychlostní rázový šroubovák R18ID3-0 158 188 242 374 412 716

18V Rázový šroubovák
RID1801M 155 190 240 365 408 710

R18ID2 163 194 245 373 420 732

18V Bezuhlíkový vrtací šroubovák

R18DD7-0 Počet 4x32mm šroubků 580 800 900 1500 1900 3200

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 120 160 212 325 400 720

R18DDBL-0 Počet 4x32mm šroubků 450 600 800 1440 1800 2800

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 108 144 180 310 397 900

18V Kompaktní vrtací šroubovák
R18DD5-0 Počet 4x32mm šroubků 600 900 1000 1680 1900 3500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 135 180 225 360 450 1080

18V Vrtací šroubovák
RDD18-0 Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

18V Kompaktní vrtací šroubovák R18DD3

Počet 4x32mm šroubků 440 600 745 1240 1550 2250

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 165 220 275 456 570 1500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 110 140 225 276 645

Počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 934

18V Pravoúhlá vrtačka RAD1801M Počet 4x32mm šroubků 188 250 320 560 700 1260

18V ONE+™ Akumulátorové SDS+ kladivo R18SDS-0 Počet navrtaných otvorů 6x40mm do betonu 40 50 55 120 150 310

18V Bezuhlíková příklepová vrtačka R18PDBL-0

Počet 4x32mm šroubků 450 600 800 1440 1800 2800

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 108 144 180 310 397 900

18V Příklepová vrtačka R18PD31

Počet 4x32mm šroubků 440 600 745 1240 1550 2250

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 165 220 275 456 570 1500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 110,4 140 225 276 645

18V Kompaktní příklepová vrtačka R18PD5-0

Počet 4x32mm šroubků 600 900 1000 1680 2100 3500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 135 180 225 360 450 1080

18V Kompaktní příklepová vrtačka R18PD3-0

Počet 4x32mm šroubků 440 600 745 1240 1550 2250

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 165 220 275 456 570 1500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 110,4 140 225 276 645

18V Příklepová vrtačka

RPD18-0

Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

R18PD2

Počet 4x32mm šroubků 550 700 900 1750 2200 3200

Počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 330 440 550 880 1100 2400

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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18V Bezuhlíková příklepová vrtačka

RPD18X-0

Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

RPD18C-0

Počet 4x40mm šroubků 600 800 1000 1600 2400 3600

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 225 300 375 600 750 1350

18V Bezuhlíkový vrtací šroubovák

RDD18X-0

Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

RDD18C-0

Počet 4x40mm šroubků 600 800 1000 1600 2400 3600

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 225 300 375 600 750 1350

18V Bezuhlíkové SDS+ kladivo RSDS18X-0 Počet navrtaných otvorů 6x40mm do betonu 50 66 82 132 164 338

18V Bezuhlíková pravoúhlá vrtačka RAD18C-0 Počet 4x32mm šroubků 635 850 1120 1700 2235 4130

18V Bezuhlíkový rázový šroubovák
RID18X-0

Počet utáhnutých 4x65mm šroubů
210 280 360 600 750 1800

RID18C-0 165 218 285 460 575 1175

18V Bezuhlíkový rázový utahovák RIW18X-0 Počet utáhnutých 19mm maic při 130Nm 520 690 870 2000 2400 4200

18V Bezuhlíkový High Torque rázový utahovák RIWH18X-0 Počet 33mm odstraněných maic kol 29 38 48 80 95 171

18V 1/4" ráčna RRW1814X-0

Počet utáhnutých 10x25mm šroubů při 50Nm
155 210 260 430 550 900

18V 3/8" ráčna RRW1838X-0 155 210 260 430 550 900

18V HP Akumulátorová 210mm stolní pila RTBS18X-0 Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 60 80 101 164 207 371

18V HP pokosová pila RMS18254X Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 62 84 106 168 210 375

18V Bezuhlíková šavlová pila
RRS18X-0 Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 62 83 104 168 220 380

RRS18C-0 Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm 30 47 64 106 120 239

18V HP okružní pila RPLS18X-0 Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 78 104 128 205 260 465

18V Bezuhlíková okružní pila RCS18X-0

Počet řezů v borovém dřevě 52mm x 150mm (2x6) 68 91 113 181 227 460

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 34 41 46 92 107 218

18V Bezuhlíková přímočará pila RJS18X-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

18V Bezuhlíková úhlová bruska RAG18X-0

Počet přeříznutých 13mm závitových tyčí
24 25 30 69 85 210

18V Bezuhlíková okružní pila RCT18C-0 20 26 33 63 78 140

18V Bezuhlíková přímá bruska RDG18C-0 Počet minut leštění oceli (drátěný kartáč) 18 23 25 45 56 84

18V ONE+™ HP Bezuhlíková 18G 
hřebíkovačka R18GN18X-0 Počet nastřelených 50mm hřebíků 700 1170 1380 1900 2350 4230

18V ONE+™ HP Bezuhlíkový tyčový vysavač RSV18X1-0

Počet minut vysávání
24 30 45 60 95

18V ONE+™ HP Bezuhlíkový tyčový vysavač RSV18X-0 24 30 45 60 95
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18V Bezuhlíkový rázový šroubovák R18IDBL-0

Počet utáhnutých 4x65mm šroubů

186 229 287 571 689 1700

18V Rázový šroubovák RID18-0 210 280 360 600 750 1800

18V Trojrychlostní rázový šroubovák R18ID3-0 158 188 242 374 412 716

18V Rázový šroubovák
RID1801M 155 190 240 365 408 710

R18ID2 163 194 245 373 420 732

18V Bezuhlíkový vrtací šroubovák

R18DD7-0 Počet 4x32mm šroubků 580 800 900 1500 1900 3200

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 120 160 212 325 400 720

R18DDBL-0 Počet 4x32mm šroubků 450 600 800 1440 1800 2800

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 108 144 180 310 397 900

18V Kompaktní vrtací šroubovák
R18DD5-0 Počet 4x32mm šroubků 600 900 1000 1680 1900 3500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 135 180 225 360 450 1080

18V Vrtací šroubovák
RDD18-0 Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

18V Kompaktní vrtací šroubovák R18DD3

Počet 4x32mm šroubků 440 600 745 1240 1550 2250

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 165 220 275 456 570 1500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 110 140 225 276 645

Počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 934

18V Pravoúhlá vrtačka RAD1801M Počet 4x32mm šroubků 188 250 320 560 700 1260

18V ONE+™ Akumulátorové SDS+ kladivo R18SDS-0 Počet navrtaných otvorů 6x40mm do betonu 40 50 55 120 150 310

18V Bezuhlíková příklepová vrtačka R18PDBL-0

Počet 4x32mm šroubků 450 600 800 1440 1800 2800

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 108 144 180 310 397 900

18V Příklepová vrtačka R18PD31

Počet 4x32mm šroubků 440 600 745 1240 1550 2250

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 165 220 275 456 570 1500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 110,4 140 225 276 645

18V Kompaktní příklepová vrtačka R18PD5-0

Počet 4x32mm šroubků 600 900 1000 1680 2100 3500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 135 180 225 360 450 1080

18V Kompaktní příklepová vrtačka R18PD3-0

Počet 4x32mm šroubků 440 600 745 1240 1550 2250

Počet navrtaných otvorů 13x50mm do dřeva 165 220 275 456 570 1500

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 85 110,4 140 225 276 645

18V Příklepová vrtačka

RPD18-0

Počet 4x32mm šroubků 450 500 575 1300 1600 2000

Počet navrtaných otvorů 16x50mm do dřeva 100 140 160 275 350 600

R18PD2

Počet 4x32mm šroubků 550 700 900 1750 2200 3200

Počet navrtaných otvorů 10x50mm do dřeva 330 440 550 880 1100 2400

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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18V Bezuhlíková šavlová pila R18RS7-0

Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm

59 81 101 163 215 370

18V Šavlová pila

RRS18-0 62 83 104 168 220 380

R18RS-0 59 81 101 163 215 370

RRS1801M 25 31 39 67 92 198

18V Bezuhlíková okružní pila R18CS7-0

Počet řezů v borovém dřevě 52mm x 150mm (2x6) 61 65 81 194 216 440

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 32 39 44 88 102 208

18V Okružní pila

R18CS-0

Počet řezů v borovém dřevě 52mm x 150mm (2x6) 61 65 81 194 216 440

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 32 39 44 88 102 208

RWSL1801M

Počet řezů v borovém dřevě 45mm x 150mm (2x6) 51 68 89 150 174 350

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 26 32 36 75 80 165

R18CSP-0

Počet řezů v borovém dřevě 45mm x 150mm (2x6) 51 68 89 150 174 350

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 26 32 36 75 80 165

18V Pila do nejrůznějších materiálů R18MMS

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 18 25 27 45 57 110

Počet metrů nařezaných 9mm dlaždiček 4 5 5 8 10 20

Počet příčných řezů měděné 19mm trubky 334 446 557 1012 1265 2098

Počet příčných řezů PVC trubky 16 mm 1371 1829 2286 4186 5232 7685

18V Bezuhlíková přímočará pila R18JS7-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

18V Přímočará pila

RJS18-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

R18JS-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

18V Řezačka obkladů a dlaždiček LTS180M
Počet metrů nařezaných 9mm keramických 
dlaždiček 6 8 11 20 25 47

18V Posuvná pokosová pila R18MS216-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4)
69 92 115 233 292 876

18V Pokosová pila
RMS18190-0 65 89 113 170 226 408

EMS190DCL Počet řezů v borovém dřevě 22mm x 100mm 52 71 89 151 189 444

18V Mulifunkční nářadí

RMT18-0

Počet ponorných řezů v 13mm borovém dřevě

190 250 310 504 630 1254

R18MT3-0 190 250 310 504 630 1254

R18MT-0 225 300 375 600 750 1485

18V Hoblík R18PL-0 Počet metrů přeříznutého borového dřeva 25 35 45 65 78 163

18V Pásová bruska R18BS-0

Plocha (m2) odstraněného povrchu 0,6 0,85 1 1,7 2,1 4,8

Počet minut broušení 3,5 5 6 9,5 12 24

18V Excentrická bruska
RROS18-0

Počet minut broušení

15 20 25 40 50 99

R18ROS-0 15 20 25 40 50 99

18V Vibrační bruska RPS18-0 22 30 37 60 75 135
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18V Pásová bruska - pilník R18PF-0 Počet minut broušení 13 18 22 35 44 87

18V Úhlová bruska

R18AG7-0

Počet přeříznutých 13mm závitových tyčí

21 24 28 64 80 189

RAG18115-0 21 28 35 54 68 124

RAG18125-0 21 29 35 54 69 126

R18AG-0 21 24 28 64 80 189

18V ONE+™ 16G hřebíkovačka R16GN18-0 Počet přeříznutých 13mm závitových tyčí 350 420 480 800 1000 1700

18V 18G hřebíkovačka
R18N18G-0

Počet nastřelených 50mm hřebíků
534 716 894 1589 1982 2915

R18GN18-0 500 650 760 1550 1900 2900

18V 18G sponkovačka R18GS18-0 Počet nastřelených 38mm sponek 500 650 760 1550 1900 2900

18V 15G sponkovačka R15GN18-0 Počet nastřelených zkosených 64mm hřebíků 250 300 320 600 750 1300

18V Sponkovačka R18ST50 Počet nastřelených 14mm sponek T50 2500 3000 4000 5500 6000 11K 

18V Rázový utahovák

RIW18-0 Počet utáhnutých 19mm maic při 130Nm 520 690 870 2000 2400 4200

R18IW7-0

Počet povolených maic
58 77 96 154 192 383

R18IW3-0 40 50 62 100 125 264

18V Ráčna R18RW2

Počet utáhnutých 10x25mm šroubů při 50Nm
77 103 129 206 258 464

3/8" ráčna R18RW3-0 77 103 129 206 258 464

18V Horkovzdušná pistole R18HG-0 Počet minut použií 6 7 9 14 18 42

18V Mazací pistole R18GG-0 Počet využitých kartuší 7 9 11 18 23 39

18V lešička R18P-0 Počet minut použií 15 20 25 40 50 95

ONE+ lešička
RBP18150-0

Počet minut leštění
47 63 78 125 150 283

RBP18250-0 36 48 62 100 120 218

18V Kompresor R18AC-0
Počet nafouknutých automobilových pneumaik z 
0 PSI na 35 PSI 3 4 5 8 11 20

18V Inlátor

R18MI
Počet nafouknutých cyklisických pneumaik 
na 65 PSI 29 41 52 84 105 192

Počet nafouknutých dvojitých matrací 9 11 15 23 29 58

R18I
Počet nafouknutých cyklisických pneumaik 
na 65 PSI 29 40 50 80 100 186

Počet nafouknutých dvojitých matrací 8 10 14 21 27 54

R18PI
Počet nafouknutých cyklisických pneumaik 
na 65 PSI 44 60 74 120 150 284

R18VI Počet nafouknutých dvojitých matrací 12 16 20 32 40 76

18V Kompaktní kartáč R18CPS-0 Počet minut čištění 45 60 80 125 155

18V Tyčový kartáč R18TPS Počet minut čištění 70 90 120 190 230

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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18V Bezuhlíková šavlová pila R18RS7-0

Počet řezů v borovém dřevě 50mm x 100mm

59 81 101 163 215 370

18V Šavlová pila

RRS18-0 62 83 104 168 220 380

R18RS-0 59 81 101 163 215 370

RRS1801M 25 31 39 67 92 198

18V Bezuhlíková okružní pila R18CS7-0

Počet řezů v borovém dřevě 52mm x 150mm (2x6) 61 65 81 194 216 440

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 32 39 44 88 102 208

18V Okružní pila

R18CS-0

Počet řezů v borovém dřevě 52mm x 150mm (2x6) 61 65 81 194 216 440

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 32 39 44 88 102 208

RWSL1801M

Počet řezů v borovém dřevě 45mm x 150mm (2x6) 51 68 89 150 174 350

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 26 32 36 75 80 165

R18CSP-0

Počet řezů v borovém dřevě 45mm x 150mm (2x6) 51 68 89 150 174 350

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 26 32 36 75 80 165

18V Pila do nejrůznějších materiálů R18MMS

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 18 25 27 45 57 110

Počet metrů nařezaných 9mm dlaždiček 4 5 5 8 10 20

Počet příčných řezů měděné 19mm trubky 334 446 557 1012 1265 2098

Počet příčných řezů PVC trubky 16 mm 1371 1829 2286 4186 5232 7685

18V Bezuhlíková přímočará pila R18JS7-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

18V Přímočará pila

RJS18-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

R18JS-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4) 34 47 60 99 124 240

Počet metrů přeříznuté 13mm překližky 13 15 18 27 31 68

18V Řezačka obkladů a dlaždiček LTS180M
Počet metrů nařezaných 9mm keramických 
dlaždiček 6 8 11 20 25 47

18V Posuvná pokosová pila R18MS216-0

Počet řezů v borovém dřevě 38mm x 89mm (2x4)
69 92 115 233 292 876

18V Pokosová pila
RMS18190-0 65 89 113 170 226 408

EMS190DCL Počet řezů v borovém dřevě 22mm x 100mm 52 71 89 151 189 444

18V Mulifunkční nářadí

RMT18-0

Počet ponorných řezů v 13mm borovém dřevě

190 250 310 504 630 1254

R18MT3-0 190 250 310 504 630 1254

R18MT-0 225 300 375 600 750 1485

18V Hoblík R18PL-0 Počet metrů přeříznutého borového dřeva 25 35 45 65 78 163

18V Pásová bruska R18BS-0

Plocha (m2) odstraněného povrchu 0,6 0,85 1 1,7 2,1 4,8

Počet minut broušení 3,5 5 6 9,5 12 24

18V Excentrická bruska
RROS18-0

Počet minut broušení

15 20 25 40 50 99

R18ROS-0 15 20 25 40 50 99

18V Vibrační bruska RPS18-0 22 30 37 60 75 135
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18V Pásová bruska - pilník R18PF-0 Počet minut broušení 13 18 22 35 44 87

18V Úhlová bruska

R18AG7-0

Počet přeříznutých 13mm závitových tyčí

21 24 28 64 80 189

RAG18115-0 21 28 35 54 68 124

RAG18125-0 21 29 35 54 69 126

R18AG-0 21 24 28 64 80 189

18V ONE+™ 16G hřebíkovačka R16GN18-0 Počet přeříznutých 13mm závitových tyčí 350 420 480 800 1000 1700

18V 18G hřebíkovačka
R18N18G-0

Počet nastřelených 50mm hřebíků
534 716 894 1589 1982 2915

R18GN18-0 500 650 760 1550 1900 2900

18V 18G sponkovačka R18GS18-0 Počet nastřelených 38mm sponek 500 650 760 1550 1900 2900

18V 15G sponkovačka R15GN18-0 Počet nastřelených zkosených 64mm hřebíků 250 300 320 600 750 1300

18V Sponkovačka R18ST50 Počet nastřelených 14mm sponek T50 2500 3000 4000 5500 6000 11K 

18V Rázový utahovák

RIW18-0 Počet utáhnutých 19mm maic při 130Nm 520 690 870 2000 2400 4200

R18IW7-0

Počet povolených maic
58 77 96 154 192 383

R18IW3-0 40 50 62 100 125 264

18V Ráčna R18RW2

Počet utáhnutých 10x25mm šroubů při 50Nm
77 103 129 206 258 464

3/8" ráčna R18RW3-0 77 103 129 206 258 464

18V Horkovzdušná pistole R18HG-0 Počet minut použií 6 7 9 14 18 42

18V Mazací pistole R18GG-0 Počet využitých kartuší 7 9 11 18 23 39

18V lešička R18P-0 Počet minut použií 15 20 25 40 50 95

ONE+ lešička
RBP18150-0

Počet minut leštění
47 63 78 125 150 283

RBP18250-0 36 48 62 100 120 218

18V Kompresor R18AC-0
Počet nafouknutých automobilových pneumaik z 
0 PSI na 35 PSI 3 4 5 8 11 20

18V Inlátor

R18MI
Počet nafouknutých cyklisických pneumaik 
na 65 PSI 29 41 52 84 105 192

Počet nafouknutých dvojitých matrací 9 11 15 23 29 58

R18I
Počet nafouknutých cyklisických pneumaik 
na 65 PSI 29 40 50 80 100 186

Počet nafouknutých dvojitých matrací 8 10 14 21 27 54

R18PI
Počet nafouknutých cyklisických pneumaik 
na 65 PSI 44 60 74 120 150 284

R18VI Počet nafouknutých dvojitých matrací 12 16 20 32 40 76

18V Kompaktní kartáč R18CPS-0 Počet minut čištění 45 60 80 125 155
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DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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18V ONE+™ zametací stroj R18SW3-0 Počet minut vysávání 61 81 101 162 202 360

18V Dílenský vysavač R18PV

Počet minut vysávání

5 7 8 13 16 33

18V ONE+ tyčový vysavač RSV18-0 22 22 45 55 90

18V Bezuhlíkový tyčový vysavač R18SV7-0 13 18 22 35 43 85

18V Vysavač na suché a mokré čištění R18WDV 6 8 10 17 22 36

18V Ruční vysavač R18HV-0

Počet minut vysávání
9 12 15 25 30 57

18V Kompaktní fukar R18TB 21 28 35 56 70 132

18V Čisič odpadu R18DA Počet minut v provozu 67 86 108 172 225 400

18V Čerpadlo R18TP-0 Počet minut čištění 70 90 120 190 230

18V Bluetooth reproduktor RBT18-0

Počet hodin v provozu

5 6 8 14 17 32

18V mini reproduktor RBTM18-0 12 16 20 34 43 72

18V Rádio s Bluetooth R18RH-0 4,5 6 7,5 12 15 33

18V Rádio s Bluetooth R18R-0 5,5 7,5 9 15 19 36

18V USB adaptér R18USB-0 Počet dokončených nabií telefonu 2,5 3,5 4 6,5 8,5 18

ONE+ venilátor WHISPER RF18

Počet hodin použií (nízký režim) 12 14 17 25 35 62

Počet hodin použií (vysoký režim) 7

18V Venilátor R18F5

Počet hodin použií (nízký režim)
3 3,5 4,5 7 9 16,5

18V Venilátor s klipsem RCF18-0 6 7 8 13 16 28

18V ONE+ minibruska RRTS18

Počet otvorů vyvrtaných v 1" borovém dřevě 1150 1400 1750 2800 3500 6300

Počet prořezaných hlaviček hřebíků 82 110 137 220 275 495

18V minibruska RRT18

Počet minut leptání skla 85 114 150 218 232 479

Počet minut vyřezávání 41 58 78 112 128 242

18V ONE+ páječka RSI18 Počet minut pájení 69 92 115 184 230 477

18V Vytlačovací pistole CCG1801M Počet použitých kartuší 90 120 150 240 300 540

18V Lepící pistole RGL18 Počet použitých 11mm lepících tyčinek 17 23 31 52 66 112

18V Lepící pistole R18GLU Počet použitých 11mm lepících tyčinek 14 19 24 45 58 105

18V mini lepící pistole RGLM18 Počet použitých 7mm lepících tyčinek 40 49 58 95 120 210

87

O
SV

ĚT
LE

N
Í

18V Pracovní relektor se stojanem R18TL-0

Počet hodin použií (nízký režim)

6 7 9 16 19 34

18V Stavební světlo RLFD18-0 3 4 7 10 12 20

18V Hybridní prostorové světlo RLPH18-0 2 4 5 9 10 18

18V Sklopné prostorové světlo R18ALF-0 2 3 4 6 7,5 14

ONE+ panělové prostorové světlo RLP18-0 2 4 5 9 10 18

18V Lucerna RLL18-0 19 25 32 52 65 120

18V Kompaktní prostorové světlo RLC18-0 28 39 46 76 95 168

18V Prostorové světlo R18ALP-0 9 12 14 24 30 60

18V Relektor RLS18-0 2 3 4 7 8 15

ONE+ lexibilní světlo s klipsem RLCF18-0 x x x 30 x x

ONE+ světlo s klipsem RLCL18-0 x x x x 32 x

18V LED zvětšovací světlo RML18-0 7 9 11 19 22 30

18V Svíilna RLF18-0 8 10 12 21 25 43

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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18V Pracovní relektor se stojanem R18TL-0
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18V Bezuhlíková sekačka na trávu, šířka záběru 40cm RY18LMX40B-0 m² x x 190 300 375 675

18V Bezuhlíková strunová sekačka , šířka záběru 38cm RY18LTX38A-0 min 6 8 10 16 20 36

18V Bezuhlíková strunová sekačka, šířka záběru 33cm RY18LTX33A-0 min 15 20 25 40 50 105

18V Bezuhlíkový křovinořež, šířka záběru 26cm RY18BCX26A-0 min x x x 14 x x

18V Bezuhlíková jednodurční řetězová pila, délka lišty 15cm RY18PSX15A-0 počet řezů 55 65 75 120 150 230

18V HP plotostřih RY18HTX60A-0 min 16 21 27 43 54 x

18V HP ruční nůžky RY18SCXA-0 počet řezů 1500 2000 2500 4000 5000 9000

18V Bezuhlíkový fukar WHISPER RY18BLXC-0 m² 180 240 300 490 610 1280

18V Bezuhlíkový fukar/vysavač RY18BVXA-0

min 4 6 7 12 14 25

min (vysoký režim) 3 4 5 8 12 22

min (vysoký režim) 8 11 14 22 28 50

18V Bezuhlíkový vysokotlaký čišič RY18PWX41A-0 min 6,6 8,8 11 17,6 22 39,6

18V Vyžínač 3v1, šířka záběru 30cm RY18LMC30A-0 m² 110 150 190 300 370 780

18V Bezuhlíková sekačka na trávu, šířka záběru 40cm RY18LMX40A-0 m² x x 150 240 300 540

18V Bezuhlíková sekačka na trávu, šířka záběru 37cm RY18LMX37A-0 m² x x 175 280 350 630

18V Sekačka na trávu, šířka záběru 37cm RY18LM37A-140 m² x x 140 225 275 500

18V Sekačka na trávu, šířka záběru 33cm OLM1833B m² x x x 200 250 450

18V Hybridní sekačka na trávu, šířka záběru 37cm RY18LMH37A-225 m² x x 275 440 550 990

18V Verikutátor RY18SFX35A-0 m² x x 250 420 525 1100

18v Strunová sekačka, šířka záběru 23cm RY18LT23A-0 min 22,5 30 37,5 60 75 157,5

18V Strunová sekačka, šířka záběru 25/30cm OLT1832 min 15 20 25 40 50 x

18V Hybridní strunová sekačka, šířka záběru 25/30cm RLT1831H20F min x 20 x x x x

18V Strunová sekačka EasyEdge, šířka záběru 33cm RY18LT33A-0 min 8 11 13 21 27 48

18V Zastřihovač okrajů RY18EGA-0 min 14 18 23 37 46 97

18V Plotostřih, délka lišty 40cm RY18HT40A-115 min 23 30 38 x x x

18V Plotostřih, délka lišty 45cm OHT1845 min 21 27 34 x x x

18V Plotostřih, délka lišty 45cm RY18HT45A-0 min 19 26 32 52 65 x

18V Plotostřih, délka lišty 50cm RY18HT50A-0 min 19 26 32 51 64 x

18V Plotostřih, délka lišty 50cm RHT1851R20F min 18 24 30 48 60 x

18V Plotostřih, délka lišty 55cm RY18HT55A min 18 24 30 48 60 x

18V Plotostřih s dlouhým dosahem OHT1850X min 24 32 40 64 80 x
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18V Tyčový plotostřih OPT1845 min x 18 22 36 45 95

18V Křovinořez OBC1820B min x x 12 20 24 50

18V Nůžky a zastřihovač na trávu RY18GSA-0 min 41,25 55 68,75 110 137,5 x

18V Nůžky a zastřihovač na trávu OGS1822 min 46 61 76 x x x

18V Zahradnické nůžky RY18SCA-0
počet střihů do 
15mm dřeva 1500 2000 2500 4000 5000 9000

18V Nůžky na větve RY18PLA-0
počet střihů do 
28mm dřeva 120 150 200 370 500 750

18V Zahradní nůžky na větve OLP1832BX
počet střihů do 
28mm dřeva 330 450 550 700 900 1300

18V Bezuhlíková jednoruční řetězová pila, délka lišty 10cm RY18PSX10A-0
počet řezů do 6cm 

dřeva 55 65 75 120 150 230

18V Prořezávací pila RY18PSA
počet řezů do 4cm 

dřeva 46 60 75 120 150 230

18V Tyčová prořezávací pila OPP1820
počet řezů do 5cm 

dřeva 25 40 50 80 100 150

18V HP Bezuhlíková řetězová pila WHISPER, délka lišty 30cm RY18CSX30A
počet řezů do 15cm 

dřeva x x 15 28 35 82

18V Řetězová pila OCS1830
počet řezů do 15cm 

dřeva x x 18 33 40 90

18V Kompaktní řetězová pila, délka lišty 20cm RY18CS20A-0
počet řezů do 10cm 

dřeva x x 18 33 40 90

18V Vysavač/fukar OBV18 m² 120 150 190 320 400 840

18V Fukar

RY18BLA-0 m² 170 230 280 450 560 1180

OBL18JB m² 110 150 190 320 400 840

OBL1820S m² 60 80 100 170 200 420

18V Postříkovač plevelu na záda RY18BPSB-0 h 1,5 2 2,5 4 5 11

18V Postříkovač plevelu na záda RY18BPSA-0 h 1,5 2 2,5 4 5 11

18V Vysokotlaký čisič RY18PW22A-0 min x 12 15 24 30 63

18V Paio čisič
RY18PCA-0 min 24 32 40 64 80 168

RY18PCB-0 min 15 20 26 41 51 107

18V Postřikovač na plevel OWS1880 h 4,5 5,5 7 x x x

18V Mlhovač RY18FGA min 9 12 15 24 30 63

18V Kulivátor RY18CVA m² x 35 45 75 90 190

18V Ruční kulivátor RY18HCA m² 5 10 12 20 25 45

18V Rozmetač osiv OSS1800 h 1,5 2 2,5 x x x

18V Teleskopické čerpadlo RY18STPA min 15,6 20,8 26 41,6 52 93,6

18V Čerpadlo RY18SPA min 9 12 15 24 30 54

18V Odpuzovač hmyzu RY18BZA-0 h 2.5 3.5 3.7 6.3 7.4 x

DOBA CHODU ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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18V Vysokotlaký čisič RY18PW22A-0 min x 12 15 24 30 63

18V Paio čisič
RY18PCA-0 min 24 32 40 64 80 168

RY18PCB-0 min 15 20 26 41 51 107

18V Postřikovač na plevel OWS1880 h 4,5 5,5 7 x x x

18V Mlhovač RY18FGA min 9 12 15 24 30 63

18V Kulivátor RY18CVA m² x 35 45 75 90 190

18V Ruční kulivátor RY18HCA m² 5 10 12 20 25 45

18V Rozmetač osiv OSS1800 h 1,5 2 2,5 x x x

18V Teleskopické čerpadlo RY18STPA min 15,6 20,8 26 41,6 52 93,6

18V Čerpadlo RY18SPA min 9 12 15 24 30 54

18V Odpuzovač hmyzu RY18BZA-0 h 2.5 3.5 3.7 6.3 7.4 x

DOBA CHODU ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.

DOBA CHODU ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Doba chodu se může lišit v závislosi na nářadí, akumulátoru a aplikaci.
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36V PÉČE O TRÁVNÍK
RY36LMXP40A-150RY36LM40A-0
MAX POWER BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
TRAVNÍ SEKAČKA S FUNKCÍ POWER ASSIST, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 40CM (1X 5.0AH)

36V MAX POWER AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
40CM

• Součásí MAX POWER plaformy akumulátorů, 
která poskytuje více energie, delší dobu chodu a 
lepší odolnost než předchozí bateriové plaformy 
a poskytuje skutečně výkon srovnatelný s 
benzínovým nářadím

• Vysoce výkonný motor poskytuje skvělý výkon i 
při těch nejnáročnějších aplikacích a prodlouženou 
dobu chodu díky vylepšené účinnosi

• Vylepšené 40cm žací ústrojí poskytuje 95%  
výkon při sběru, čímž se snižuje doba,  
po kterou je nutné vyprázdnit sběrný koš

• Součásí MAX POWER plaformy 
akumulátorů, která poskytuje více 
energie, delší dobu chodu a lepší 
odolnost než předchozí bateriové 
plaformy a poskytuje skutečně výkon 
srovnatelný s benzínovým nářadím

• Vysoce výkonný motor poskytuje 
skvělý výkon i při těch nejnáročnějších 
aplikacích

• Vylepšené 40cm žací ústrojí poskytuje 
95% výkon při sběru, čímž se snižuje 
doba, po kterou je nutné vyprázdnit 
sběrný koš

RY36LMM46A-140RLM36X41H50PG
36V AKUMULÁTOROVÁ TRAVNÍ 
SEKAČKA S POWER ASSIST, ŠÍŘKA 
ZÁBĚRU 40CM (1X 5.0AH)

MAX POWER AKUMULÁTOROVÁ 
MULČOVACÍ TRAVNÍ SEKAČKA 2V1, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 40CM

• Sekačka 2v1 poskytuje funkce 
mulčování nebo bočního výhozu

• Mulčování zlepšuje zdraví trávníku, 
protože odřezky se vracejí na trávník a 
poskytují přírodní hnojivo

• Kompaktní a lehký pro snadnou 
ovladatelnost a skladování

• 36V motor s vysokým točivým 
momentem poskytuje špičkový výkon i v 
náročných travnatých podmínkách

• Opimalizované žací ústrojí se 40cm 
kovovým nožem pro vynikající výkon při 
sekání, mulčování a pytlování

• Jednobodové výškové nastavení v 5 
polohách poskytuje výšku sečení od 20 
do 70mm

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 20.0 (RY36B12A)
Obj. č. 5133005591

EAN kód 4892210210272

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Power Assist
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21.5 (RY36B50B)
Obj. č. 5133005463

EAN kód 4892210190222

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr (cm) 46

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 20.8 (RY36B40B)
Obj. č. 5133005486

EAN kód 4892210206091

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Power Assist
Mulčování ano

Hmotnost (bez aku) (Kg) 20.0

Obj. č. 5133005543

EAN kód 4892210199096

BENZÍNOVÁ SEKAČKA (RLM46160S)SEKAČKA (RY36LMX46A)

BENZÍNOVÁ
VYŽADUJE TECHNIKU 
A SÍLU

BENZÍNOVÁ
HLUČNÁ A RUŠÍCÍ

BENZÍNOVÁ
POTŘEBUJE OLEJ 
A PALIVO

BENZÍNOVÁ
PRODUKUJE STEJNÉ EMISE 
ZNEČIŠTĚNÍ OVZDUŠÍ  
JAKO 11 NOVÝCH AUT

1X  
5.0AH

NAPÁJENÁ  
AKUMULÁTOREM

NULOVÉ
EMISE

JEDNODUCHÉ  
STARTOVÁNÍ
ZAPOJTE AKUMULÁTOR A POUŽÍVEJTE

TIŠŠÍ

Tišší
výkon

Bez 
údržby

Nulové 
emise

Spuštění jedním  
siskem 
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36V PÉČE O TRÁVNÍK
RY36LMXP40A-150RY36LM40A-0
MAX POWER BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
TRAVNÍ SEKAČKA S FUNKCÍ POWER ASSIST, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 40CM (1X 5.0AH)

36V MAX POWER AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
40CM

• Součásí MAX POWER plaformy akumulátorů, 
která poskytuje více energie, delší dobu chodu a 
lepší odolnost než předchozí bateriové plaformy 
a poskytuje skutečně výkon srovnatelný s 
benzínovým nářadím

• Vysoce výkonný motor poskytuje skvělý výkon i 
při těch nejnáročnějších aplikacích a prodlouženou 
dobu chodu díky vylepšené účinnosi

• Vylepšené 40cm žací ústrojí poskytuje 95%  
výkon při sběru, čímž se snižuje doba,  
po kterou je nutné vyprázdnit sběrný koš

• Součásí MAX POWER plaformy 
akumulátorů, která poskytuje více 
energie, delší dobu chodu a lepší 
odolnost než předchozí bateriové 
plaformy a poskytuje skutečně výkon 
srovnatelný s benzínovým nářadím

• Vysoce výkonný motor poskytuje 
skvělý výkon i při těch nejnáročnějších 
aplikacích

• Vylepšené 40cm žací ústrojí poskytuje 
95% výkon při sběru, čímž se snižuje 
doba, po kterou je nutné vyprázdnit 
sběrný koš

RY36LMM46A-140RLM36X41H50PG
36V AKUMULÁTOROVÁ TRAVNÍ 
SEKAČKA S POWER ASSIST, ŠÍŘKA 
ZÁBĚRU 40CM (1X 5.0AH)

MAX POWER AKUMULÁTOROVÁ 
MULČOVACÍ TRAVNÍ SEKAČKA 2V1, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 40CM

• Sekačka 2v1 poskytuje funkce 
mulčování nebo bočního výhozu

• Mulčování zlepšuje zdraví trávníku, 
protože odřezky se vracejí na trávník a 
poskytují přírodní hnojivo

• Kompaktní a lehký pro snadnou 
ovladatelnost a skladování

• 36V motor s vysokým točivým 
momentem poskytuje špičkový výkon i v 
náročných travnatých podmínkách

• Opimalizované žací ústrojí se 40cm 
kovovým nožem pro vynikající výkon při 
sekání, mulčování a pytlování

• Jednobodové výškové nastavení v 5 
polohách poskytuje výšku sečení od 20 
do 70mm

Počet dostupných akumulátorů 0

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 20.0 (RY36B12A)
Obj. č. 5133005591

EAN kód 4892210210272

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Power Assist
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21.5 (RY36B50B)
Obj. č. 5133005463

EAN kód 4892210190222

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr (cm) 46

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 20.8 (RY36B40B)
Obj. č. 5133005486

EAN kód 4892210206091

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr (cm) 40

Mechanismus pohonu Power Assist
Mulčování ano

Hmotnost (bez aku) (Kg) 20.0

Obj. č. 5133005543

EAN kód 4892210199096

BENZÍNOVÁ SEKAČKA (RLM46160S)SEKAČKA (RY36LMX46A)

BENZÍNOVÁ
VYŽADUJE TECHNIKU 
A SÍLU

BENZÍNOVÁ
HLUČNÁ A RUŠÍCÍ

BENZÍNOVÁ
POTŘEBUJE OLEJ 
A PALIVO

BENZÍNOVÁ
PRODUKUJE STEJNÉ EMISE 
ZNEČIŠTĚNÍ OVZDUŠÍ  
JAKO 11 NOVÝCH AUT

1X  
5.0AH

NAPÁJENÁ  
AKUMULÁTOREM

NULOVÉ
EMISE

JEDNODUCHÉ  
STARTOVÁNÍ
ZAPOJTE AKUMULÁTOR A POUŽÍVEJTE

TIŠŠÍ

Tišší
výkon

Bez 
údržby

Nulové 
emise

Spuštění jedním  
siskem 

#UdělejSvůjDílPráce

VS.

VÝKON 
BEZ 
BENZÍNU



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

92 93

36V PÉČE O TRÁVNÍK
RY36LMXSP46A-150 RY36LMMX51A-140

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
MULČOVACÍ SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA 
ZÁBĚRU 51CM (1X 4.0AH)

MAX POWER BEZUHLÍKOVÁ SEKAČKA 
NA TRÁVU S VLASTNÍM POJEZDEM, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 46CM (1X 5.0AH)

• Šířka záběru 51cm, perfektní pro sečení 
velkých zahrad

• Bezuhlíkový motor, který poráží 
výkonem i benzínový motor

• Teleskopické rukojei pro jednoduchost 
používání a přidaný komfort

• Součást akumulátorové plaformy MAX 
POWER, která poskytuje větší výkon, delší 
dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
akumulátorové plaformy a poskytuje skutečně 
výkon ekvivalentní benzínu

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor poskytuje 
skvělý výkon i v těch nejnáročnějších aplikacích 
a delší dobu chodu díky zvýšené účinnosi

• Přepracované 46cm žací ústrojí poskytuje  
95% výkon při sběru trávy, což  
snižuje četnost vyprázdnění  
sběrného koše

RY36LMXSP53A-160RY36LMX51A-160
36V MAX POWER BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA TRÁVU S 
VLASTNÍM POJEZDEM, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 53CM

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
49CM (1X6.0AH)

• Šířka záběru 49cm, perfektní pro sečení 
velkých zahrad

• Bezuhlíkový motor, který poráží 
výkonem i benzínový motor

• Systém s vlastním pohonem s 
proměnnou rychlosí pro snadné sečení

• Součásí akumulátorové plaformy MAX POWER, která 
poskytuje vyšší výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost 
než předchozí aku plaformy a poskytuje skutečně výkon 
ekvivalentní benzínu

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor  
poskytuje skvělý výkon i v těch  
nejnáročnějších aplikacích a delší  
dobu chodu, což znamená, že tato  
sekačka je ideální pro velmi  
velké zahrady.

36V PÉČE O KEŘE A STROMY
RY36ELTX33A-0RY36LT33A-0
36V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA EXPAND-IT, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
33CM

36V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM

• Vysoce výkonný 36V bezuhlíkový motor 
pro dosažení těch nejtěžších úkolů 

• Dvourychlostní spoušť a nastavitelná 
šířka záběru pokosu 28 či 30cm pro 
větší kontrolu výkonu a delší dobu 
chodu

• Dvojitá 2.0mm zakroucená struna pro 
výkonné řezání při šířce záběru pokosu 
33cm

• Nastavitelná šířka záběru 28 nebo 33cm 
pro maximální výkon a dobu chodu

• Spínač s proměnnou rychlosí pro 
úplnou kontrolu během používání

• Ergonomické rukojei pro komfort 
během delšího používání

RY18BCX26A-0RBC36B26B

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
KŘOVINOŘEZ, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 26CM

36V AKUMULÁTOROVÝ KŘOVINOŘEZ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 26CM + STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 30CM

• 18V vysoce výkonný bezuhlíkový 
křovinořez a vyžínač trávy 2v1. 
Perfektní pro náročnější porosty jako je 
tvrdá tráva, plevel a podrost

• 26cm Tri-Arc™ nůž poskytuje působivý 
řezný výkon

• Šířka záběru 38cm umožňuje rychlou 
práci s jakoukoli trávou, kterou je třeba 
posekat

• 36V akumulátorový křovinořez/strunová 
sekačka 2v1 pro sečení odolné trávy, 
malých keřů a lesního porostu

• Motor s vysokým krouícím momentem 
poskytuje výkonné sečení

• 26cm Tri-Arc™ ostrý tvrzený kotouč pro 
silné a přesné řezání

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 4.0

Záběr (cm) 51

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 26.1 (RY36B40B)
Obj. č. 5133004591

EAN kód 4892210185648

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 5.0

Záběr (cm) 46

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 26.4 (RY36B50B)
Obj. č. 5133004913

EAN kód 4892210190253

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 6.0

Záběr (cm) 53

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 32 (RY36B60B)
Obj. č. 5133005802

EAN kód 4892210219367

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 6.0

Záběr (cm) 51

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 26,7 (RY36B60A)
Obj. č. 5133004589

EAN kód 4892210184917

Počet dostupných akumulátorů 0

Struna (mm) 2.0

Šířka řezu (cm) 28-33

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.7

Obj. č. 5133004546

EAN kód 4892210181848

Počet dostupných akumulátorů 0

Struna (mm) 2.0

Šířka řezu (cm) 28-33cm

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.7

Obj. č. 5133004544

EAN kód 4892210181855

Počet dostupných akumulátorů 0

Struna (mm) 2.0

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 30

Záběr nože (cm) s nožem 26cm, se strunou 30cm
Průměr ocelového žacího nože (cm) 26

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.6

Obj. č. 5133002405

EAN kód 4892210821980

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr ocelového žacího nože (cm) 26

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 38

Struna (mm) 2.0

Obj. č. 5133005454

EAN kód 4892210203410
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36V PÉČE O TRÁVNÍK
RY36LMXSP46A-150 RY36LMMX51A-140

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
MULČOVACÍ SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA 
ZÁBĚRU 51CM (1X 4.0AH)

MAX POWER BEZUHLÍKOVÁ SEKAČKA 
NA TRÁVU S VLASTNÍM POJEZDEM, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 46CM (1X 5.0AH)

• Šířka záběru 51cm, perfektní pro sečení 
velkých zahrad

• Bezuhlíkový motor, který poráží 
výkonem i benzínový motor

• Teleskopické rukojei pro jednoduchost 
používání a přidaný komfort

• Součást akumulátorové plaformy MAX 
POWER, která poskytuje větší výkon, delší 
dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
akumulátorové plaformy a poskytuje skutečně 
výkon ekvivalentní benzínu

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor poskytuje 
skvělý výkon i v těch nejnáročnějších aplikacích 
a delší dobu chodu díky zvýšené účinnosi

• Přepracované 46cm žací ústrojí poskytuje  
95% výkon při sběru trávy, což  
snižuje četnost vyprázdnění  
sběrného koše

RY36LMXSP53A-160RY36LMX51A-160
36V MAX POWER BEZUHLÍKOVÁ 
AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA NA TRÁVU S 
VLASTNÍM POJEZDEM, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 53CM

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
SEKAČKA NA TRÁVU, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
49CM (1X6.0AH)

• Šířka záběru 49cm, perfektní pro sečení 
velkých zahrad

• Bezuhlíkový motor, který poráží 
výkonem i benzínový motor

• Systém s vlastním pohonem s 
proměnnou rychlosí pro snadné sečení

• Součásí akumulátorové plaformy MAX POWER, která 
poskytuje vyšší výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost 
než předchozí aku plaformy a poskytuje skutečně výkon 
ekvivalentní benzínu

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor  
poskytuje skvělý výkon i v těch  
nejnáročnějších aplikacích a delší  
dobu chodu, což znamená, že tato  
sekačka je ideální pro velmi  
velké zahrady.

36V PÉČE O KEŘE A STROMY
RY36ELTX33A-0RY36LT33A-0
36V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA EXPAND-IT, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 
33CM

36V AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 33CM

• Vysoce výkonný 36V bezuhlíkový motor 
pro dosažení těch nejtěžších úkolů 

• Dvourychlostní spoušť a nastavitelná 
šířka záběru pokosu 28 či 30cm pro 
větší kontrolu výkonu a delší dobu 
chodu

• Dvojitá 2.0mm zakroucená struna pro 
výkonné řezání při šířce záběru pokosu 
33cm

• Nastavitelná šířka záběru 28 nebo 33cm 
pro maximální výkon a dobu chodu

• Spínač s proměnnou rychlosí pro 
úplnou kontrolu během používání

• Ergonomické rukojei pro komfort 
během delšího používání

RY18BCX26A-0RBC36B26B

18V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
KŘOVINOŘEZ, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 26CM

36V AKUMULÁTOROVÝ KŘOVINOŘEZ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 26CM + STRUNOVÁ 
SEKAČKA, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 30CM

• 18V vysoce výkonný bezuhlíkový 
křovinořez a vyžínač trávy 2v1. 
Perfektní pro náročnější porosty jako je 
tvrdá tráva, plevel a podrost

• 26cm Tri-Arc™ nůž poskytuje působivý 
řezný výkon

• Šířka záběru 38cm umožňuje rychlou 
práci s jakoukoli trávou, kterou je třeba 
posekat

• 36V akumulátorový křovinořez/strunová 
sekačka 2v1 pro sečení odolné trávy, 
malých keřů a lesního porostu

• Motor s vysokým krouícím momentem 
poskytuje výkonné sečení

• 26cm Tri-Arc™ ostrý tvrzený kotouč pro 
silné a přesné řezání

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 4.0

Záběr (cm) 51

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 26.1 (RY36B40B)
Obj. č. 5133004591

EAN kód 4892210185648

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 5.0

Záběr (cm) 46

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 26.4 (RY36B50B)
Obj. č. 5133004913

EAN kód 4892210190253

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 6.0

Záběr (cm) 53

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 32 (RY36B60B)
Obj. č. 5133005802

EAN kód 4892210219367

Počet dostupných akumulátorů 1

Kapacita aku (Ah) 6.0

Záběr (cm) 51

Mechanismus pohonu s vlastním pojezdem
Mulčování ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 26,7 (RY36B60A)
Obj. č. 5133004589

EAN kód 4892210184917

Počet dostupných akumulátorů 0

Struna (mm) 2.0

Šířka řezu (cm) 28-33

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.7

Obj. č. 5133004546

EAN kód 4892210181848

Počet dostupných akumulátorů 0

Struna (mm) 2.0

Šířka řezu (cm) 28-33cm

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.7

Obj. č. 5133004544

EAN kód 4892210181855

Počet dostupných akumulátorů 0

Struna (mm) 2.0

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 30

Záběr nože (cm) s nožem 26cm, se strunou 30cm
Průměr ocelového žacího nože (cm) 26

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.6

Obj. č. 5133002405

EAN kód 4892210821980

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr ocelového žacího nože (cm) 26

Řezný záběr strunové hlavy (cm) 38

Struna (mm) 2.0

Obj. č. 5133005454

EAN kód 4892210203410

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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36V PÉČE O KEŘE A STROMY
RY36HTX65A-0RHT36B61R
BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
PLOTOSTŘIH MAX POWER, DÉLKA LIŠTY 
65CM

36V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 60CM

• Bezuhlíkový motor pro lepší hmotnost a velikost 
znamená pohodlnější řezání v průběhu času a 
snižuje únavu

• Elektronická technologie proi zaseknuí lišty
• O 38% výkonnější než plotostřih Ryobi MAX 

POWER RHT36B61R

• Výkonný 36V motor prořeže i ty nejtěžší živé ploty 
a větve

• Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 60cm 
diamantem broušenými lištami 

• Může řezat velké větve díky šířce střihu 26mm a 
funkci pily 

RY36PHT50A-0

MAX POWER AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ PLOTOSTŘIH

• Vysoké živé ploty snadno prostříháte 
pomocí výkonného MAX POWER 
tyčového plotostřihu

• Vynikající kvalita řezu zajišťovaná 
přesnými 50cm diamantem broušenými 
lištami

• S šířkou střihu 22mm si poradí i s 
velkými a silnými větvemi

36V ŘEZÁNÍ
RY36CSX35A-0RY36CSX30B-160

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA MAX POWER, DÉLKA 
LIŠTY 30CM (1X6.0AH)

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA LIŠTY 35CM

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální 
krouící moment a účinnost pro snadné 
řezání

• 35cm lišta a řetěz na řezání velkých 
polen

• Vysoká rychlost řetězu 21m/s pro 
maximální řezný zážitek

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální 
točivý moment a účinnost pro snadné 
řezání

• 30cm lišta a řetěz pro řezání polen a 
odvětvování

• Špičková rychlost řetězu 22.5m/s nabízí 
dokonalý zážitek z řezání

RY36PP25A-0RY36CSX40B-160P
36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA LIŠTY 40CM 
(1X6.0AH) + 4.0AH AKUMULÁTOR

36V AKUMULÁTOROVÁ PROŘEZÁVACÍ 
PILA MAX POWER, DÉLKA LIŠTY 25CM

• MAX POWER 25cm tyčová pila ideální pro prořezávání 
ovocných stromů, odstraňování mrtvého dřeva a úlomků po 
bouřkách.

• Vysoký točivý moment s rychlosí řetězu 5.5m/s
• Celková délka výrobku 3 metry odstraňuje nutnost a 

nebezpečí používání žebříku

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální 
točivý moment a účinnost pro snadné 
řezání

• 40cm lišta a řetěz pro kácení stromů a 
těžbu dříví

• Špičková rychlost řetězu 22.5m/s nabízí 
dokonalý zážitek z řezání

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 35

Rychlost řetězu (m/s) 21

Napínání řetězu bez použií nářadí ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.2 (RY36B50B)
Obj. č. 5133004595

EAN kód 4892210182159

Počet dostupných akumulátorů 1

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 22.5

Napínání řetězu bez použií nářadí Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6 (RY36B60A)
Obj. č. 5133004952

EAN kód 4892210192264

Počet dostupných akumulátorů 2

Délka lišty (cm) 40

Rychlost řetězu (m/s) 22.5

Napínání řetězu bez použií nářadí Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.37 (RY36B60A)
Obj. č. 5133005417

EAN kód 4892210204479

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 25

Rychlost řetězu (m/s) 5.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.02 (RY36B40B)
Obj. č. 5133005786

EAN kód 4892210218308

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 26

Délka pilového plátku (cm) 60

Typ nože laserem řezaný, diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.7

Obj. č. 5133004318

EAN kód 4892210172808

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 28

Délka pilového plátku (cm) 65

Typ nože laserem řezaný, diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.2

Obj. č. 5133005076

EAN kód 4892210191878

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 22

Délka pilového plátku (cm) 50

Typ nože diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.3 (RY36B20B)
Obj. č. 5133005382

EAN kód 4892210203281

NOVINKA



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

94 95

36V PÉČE O KEŘE A STROMY
RY36HTX65A-0RHT36B61R
BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
PLOTOSTŘIH MAX POWER, DÉLKA LIŠTY 
65CM

36V AKUMULÁTOROVÝ PLOTOSTŘIH, 
DÉLKA LIŠTY 60CM

• Bezuhlíkový motor pro lepší hmotnost a velikost 
znamená pohodlnější řezání v průběhu času a 
snižuje únavu

• Elektronická technologie proi zaseknuí lišty
• O 38% výkonnější než plotostřih Ryobi MAX 

POWER RHT36B61R

• Výkonný 36V motor prořeže i ty nejtěžší živé ploty 
a větve

• Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 60cm 
diamantem broušenými lištami 

• Může řezat velké větve díky šířce střihu 26mm a 
funkci pily 

RY36PHT50A-0

MAX POWER AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ PLOTOSTŘIH

• Vysoké živé ploty snadno prostříháte 
pomocí výkonného MAX POWER 
tyčového plotostřihu

• Vynikající kvalita řezu zajišťovaná 
přesnými 50cm diamantem broušenými 
lištami

• S šířkou střihu 22mm si poradí i s 
velkými a silnými větvemi

36V ŘEZÁNÍ
RY36CSX35A-0RY36CSX30B-160

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA MAX POWER, DÉLKA 
LIŠTY 30CM (1X6.0AH)

36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA LIŠTY 35CM

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální 
krouící moment a účinnost pro snadné 
řezání

• 35cm lišta a řetěz na řezání velkých 
polen

• Vysoká rychlost řetězu 21m/s pro 
maximální řezný zážitek

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální 
točivý moment a účinnost pro snadné 
řezání

• 30cm lišta a řetěz pro řezání polen a 
odvětvování

• Špičková rychlost řetězu 22.5m/s nabízí 
dokonalý zážitek z řezání

RY36PP25A-0RY36CSX40B-160P
36V BEZUHLÍKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA LIŠTY 40CM 
(1X6.0AH) + 4.0AH AKUMULÁTOR

36V AKUMULÁTOROVÁ PROŘEZÁVACÍ 
PILA MAX POWER, DÉLKA LIŠTY 25CM

• MAX POWER 25cm tyčová pila ideální pro prořezávání 
ovocných stromů, odstraňování mrtvého dřeva a úlomků po 
bouřkách.

• Vysoký točivý moment s rychlosí řetězu 5.5m/s
• Celková délka výrobku 3 metry odstraňuje nutnost a 

nebezpečí používání žebříku

• Bezuhlíkový motor poskytuje maximální 
točivý moment a účinnost pro snadné 
řezání

• 40cm lišta a řetěz pro kácení stromů a 
těžbu dříví

• Špičková rychlost řetězu 22.5m/s nabízí 
dokonalý zážitek z řezání

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 35

Rychlost řetězu (m/s) 21

Napínání řetězu bez použií nářadí ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.2 (RY36B50B)
Obj. č. 5133004595

EAN kód 4892210182159

Počet dostupných akumulátorů 1

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 22.5

Napínání řetězu bez použií nářadí Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6 (RY36B60A)
Obj. č. 5133004952

EAN kód 4892210192264

Počet dostupných akumulátorů 2

Délka lišty (cm) 40

Rychlost řetězu (m/s) 22.5

Napínání řetězu bez použií nářadí Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.37 (RY36B60A)
Obj. č. 5133005417

EAN kód 4892210204479

Počet dostupných akumulátorů 0

Délka lišty (cm) 25

Rychlost řetězu (m/s) 5.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.02 (RY36B40B)
Obj. č. 5133005786

EAN kód 4892210218308

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 26

Délka pilového plátku (cm) 60

Typ nože laserem řezaný, diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.7

Obj. č. 5133004318

EAN kód 4892210172808

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 28

Délka pilového plátku (cm) 65

Typ nože laserem řezaný, diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.2

Obj. č. 5133005076

EAN kód 4892210191878

Počet dostupných akumulátorů 0

Max. kapacita řezání  (mm) 22

Délka pilového plátku (cm) 50

Typ nože diamantem broušený
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.3 (RY36B20B)
Obj. č. 5133005382

EAN kód 4892210203281
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36V FUKARY
RY36BLXB-0RY36BLA-0

MAX POWER BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ FUKAR WHISPER™36V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

• Nejvýkonnější akumulátorový fukar v 
Evropě*

• Fukar ze série Whisper™ poskytuje 
rychlost vzduchu 306 km/h s 
minimálním hlukem

• Turbo tlačítko zvyšuje výkon pro 
zdolávání čehokoli od mokrého lisí po 
velké hromady lisí

• Technologie JET FAN a design axiálního 
venilátoru poskytují vysoký výkon pro 
opimální odváí lisí

• Spouštěč s proměnnou rychlosí pro 
maximální kontrolu v každém prostředí

• Tlačítko Turbo zvyšuje výkon pro 
zdolávání odfouknuí všeho mokrého 
lisí až po velké hromádky listů

RY36BPXA-0

36V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR NA ZÁDA

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 
a účinná konstrukce foukací trysky 
poskytují maximální výkon

• Vysoká rychlost vzduchu až 240km/h s 
funkcí turbo zrychlení

• Tempomat umožňuje nastavit a 
udržovat požadovanou rychlost během 
dlouhodobého používání, aby se snížila 
únava uživatele

36V FUKARY
RY36BVXA-0

36V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR/VYSAVAČ MAX POWER

• HP Bezuhlíkový fukar/vysavač MAX 
POWER

• Technologie vysoce výkonného 
bezuhlíkového motoru pro foukání a 
vysávání s vyšší účinnosí

RBV36B

36V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR/VYSAVAČ

• Bezuhlíkový 36V motor pracuje 
efekivně, aby rychle zvládnul jakékoliv 
foukací a vysávací úkoly

• Silný proud vzduchu 12.9m³/min s 
rychlosí vzduchu 238km/h pro snadné 
odklízení lisí

• Nově navržený fukar a vysavač 3v1 
lze použít buď jen jako fukar, jen jako 
vysavač nebo s oběma trubkami na 
nářadí

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 306

Průtok vzduchu (m³ / min) 20.67

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.76

Obj. č. 5133005646

EAN kód 4892210210319

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 152

Průtok vzduchu (m³ / min) 14.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.9

Obj. č. 5133004576

EAN kód 4892210189752

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok vzduchu (m³ / min) 17.7

Rychlost vzduchu (km / h) 232

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 9.6

Obj. č. 5133004577

EAN kód 4892210181404

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu [režim fukaru] [km|h] 165.9

Objem vzduchu [režim fukaru] [km|h] 17.27

Rychlost vzduchu [režim vysavače] [km|h] 108

Objem vzduchu [režim vysavače] [km|h] 16.14

Hmotnost (bez aku) (Kg) 7.5

Obj. č. 5133005946

EAN kód 4892210219282

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu [režim fukaru] [km|h] 238

Rychlost vzduchu [režim vysavače] [km|h] 200

Průtok vzduchu (m³ / min) 12.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 4.4

Obj. č. 5133002524

EAN kód 4892210138538
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36V FUKARY
RY36BLXB-0RY36BLA-0

MAX POWER BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ FUKAR WHISPER™36V AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

• Nejvýkonnější akumulátorový fukar v 
Evropě*

• Fukar ze série Whisper™ poskytuje 
rychlost vzduchu 306 km/h s 
minimálním hlukem

• Turbo tlačítko zvyšuje výkon pro 
zdolávání čehokoli od mokrého lisí po 
velké hromady lisí

• Technologie JET FAN a design axiálního 
venilátoru poskytují vysoký výkon pro 
opimální odváí lisí

• Spouštěč s proměnnou rychlosí pro 
maximální kontrolu v každém prostředí

• Tlačítko Turbo zvyšuje výkon pro 
zdolávání odfouknuí všeho mokrého 
lisí až po velké hromádky listů

RY36BPXA-0

36V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR NA ZÁDA

• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 
a účinná konstrukce foukací trysky 
poskytují maximální výkon

• Vysoká rychlost vzduchu až 240km/h s 
funkcí turbo zrychlení

• Tempomat umožňuje nastavit a 
udržovat požadovanou rychlost během 
dlouhodobého používání, aby se snížila 
únava uživatele

36V FUKARY
RY36BVXA-0

36V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR/VYSAVAČ MAX POWER

• HP Bezuhlíkový fukar/vysavač MAX 
POWER

• Technologie vysoce výkonného 
bezuhlíkového motoru pro foukání a 
vysávání s vyšší účinnosí

RBV36B

36V BEZUHLÍKOVÝ AKUMULÁTOROVÝ 
FUKAR/VYSAVAČ

• Bezuhlíkový 36V motor pracuje 
efekivně, aby rychle zvládnul jakékoliv 
foukací a vysávací úkoly

• Silný proud vzduchu 12.9m³/min s 
rychlosí vzduchu 238km/h pro snadné 
odklízení lisí

• Nově navržený fukar a vysavač 3v1 
lze použít buď jen jako fukar, jen jako 
vysavač nebo s oběma trubkami na 
nářadí

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 306

Průtok vzduchu (m³ / min) 20.67

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 5.76

Obj. č. 5133005646

EAN kód 4892210210319

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu (km / h) 152

Průtok vzduchu (m³ / min) 14.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.9

Obj. č. 5133004576

EAN kód 4892210189752

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok vzduchu (m³ / min) 17.7

Rychlost vzduchu (km / h) 232

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 9.6

Obj. č. 5133004577

EAN kód 4892210181404

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu [režim fukaru] [km|h] 165.9

Objem vzduchu [režim fukaru] [km|h] 17.27

Rychlost vzduchu [režim vysavače] [km|h] 108

Objem vzduchu [režim vysavače] [km|h] 16.14

Hmotnost (bez aku) (Kg) 7.5

Obj. č. 5133005946

EAN kód 4892210219282

Počet dostupných akumulátorů 0

Rychlost vzduchu [režim fukaru] [km|h] 238

Rychlost vzduchu [režim vysavače] [km|h] 200

Průtok vzduchu (m³ / min) 12.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 4.4

Obj. č. 5133002524

EAN kód 4892210138538

@ryobitools_cz
@ryobicesko
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36V SNĚHOVÉ FRÉZY
NOVINKANOVINKA RY36STX53A-150RY36STX45A-140

36V BEZUHLÍKOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
MAX POWER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 53CM 
(1X5.0AH)

36V BEZUHLÍKOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
MAX POWER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 45CM 
(1X4.0AH)

• Prémiový kovový a gumový šnek s proměnnými otáčkami 
poskytuje neomezené ovládání. Fréza je nářadí, které 
potřebujete v zimních měsících

• 180° nastavení skluzu pro ovládání směru sněhu z řídítek
• Hliníkové skládací rukojei nabízejí kompaktní skladování. 

Zaklapněte západky a uložte

• Zcela nový kovový a gumový šnek má šířku 45cm, takže je 
ideální pro malé až středně velké příjezdové cesty

• Vydejte se na zledovatělý a kompaktní sníh až do hloubky 
25cm, aniž byste se museli zabořit. Pak ho odhoďte až do 
vzdálenosi 8 metrů, abyste uvolnili cesty, a zabránili tak 
uklouznuí na ledu na Vaší 
zahradě

• Skládací rukojei poskytují 
kompaktní úložný prostor se 
snadnými úchyty pro zvednuí 
do zavazadlového prostoru 
Vašeho auta.

NOVINKARY36STX61A-250
36V BEZUHLÍKOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
MAX POWER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 61CM 
(2X5.0AH)

• Celokovový šnek s proměnnou rychlosí nabírá sníh a 
led až do hloubky 53cm

• Duální bezuhlíkový motor zvyšuje výkon a efekivitu. 
Plná náhrada za benzínovou 2-stupňovou sněhovou 
frézu

• Ovládejte svou frézu z inteligentního ovládacího 
panelu. S pákou pro kovový 180° směrový žlab, 
samohyb a otáčky šneku. Navíc zapněte LED světla 
nebo vyhřívané rukojei

36V SPECIÁLNÍ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ
NOVINKARY36BPSA-0RY36PWX41A-0

36V MAXPOWER AKUMULÁTOROVÝ 
POSTŘIKOVAČ NA ZÁDA

36V BEZUHLÍKOVÝ VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ MAX POWER

• Akumulátorový postřikovač odstraňuje úsilí a 
únavu při pumpování k dosažení tlaku. Zkracuje čas 
potřebný k dokončení každého úkolu

• Polstrované popruhy batohu poskytují pohodlí při 
delším používání. Každý popruh je nastavitelný

• Možnost naplnění nádržky o objemu 15 litrů 
požadovaným roztokem, který poskytuje 
dostatečnou kapacitu i pro ty největší zahrady

• Namísto zdlouhavého vytahování 
tlakové myčky k čištění vozidla, kola 
nebo jiného povrchu jednoduše 
popadněte čsiič EZClean, připojte ji k 
hadici a jste připraveni vyrazit

• Výkonný bezuhlíkový motor si 
snadno poradí s velkými úkoly, 
jako jsou například terasy

• Tři nastavení výkonu 
7BAR, 22BAR a 41BAR pro 
přizpůsobení tlaku dané 
aplikaci

NOVINKA NOVINKARY36CVXA-0 RY36SHX40-0

36V AKUMULÁTOROVÝ TICHÝ DRTIČ 
MAX POWER

36V MAX POWER BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ RADLIČKOVÝ 
KULTIVÁTOR

• RYOBI 36V MAX POWER radličkový 
kulivátor umožňuje zpracování tvrdé 
půdy a obhospodařování velkých ploch 
pro pěstování rostlin

• Bezuhlíkový motor umožňuje kulivátoru 
pracovat i v nejtvrdších půdách a 
vytvářet čerstvé nové plochy pro 
výsadbu

• Nastavitelná šířka a hloubka orby 
umožňuje různé úkoly a jedno nářadí, 
které zvládne všechny potřeby

• Akumulátorový ichý drič řeže větve 
až do 40mm

• Navrženo s mechanismem ozubeného 
bubnu pro iché a přesné drcení

• 2 rychlostní nastavení automaického 
samonakládání pro drcení čerstvých, 
měkkých a tvrdých odpadů

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr čištění [cm] 53

Hloubka odklidu [cm] 33

Vzdálenost odhozu [m] 10.7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 25,42
Obj. č. 5133005723

EAN kód 4892210189271

Počet dostupných akumulátorů 1

šířka záběru (cm) 45

Hloubka odklidu [cm] 25

Vzdálenost odhozu [m] 8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21,32 (RY36B40B)
Obj. č. 5133005724

EAN kód 4892210216601

Počet dostupných akumulátorů 2

Záběr čištění [cm] 61

Hloubka odklidu [cm] 53

Vzdálenost odhozu [m] 16.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 80.84 (RY36B50B)
Obj. č. 5133005737

EAN kód 4892210216915

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 70 / 110 / 160
Max. podtlak (bar) 7 / 22 / 41
Max. sací zdvih (m) 1.2

Funkce odsávání Ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133005588

EAN kód 4892210209504

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 36 - 150

Podtlak (bar) 1.3 - 6.4 

Nádrž (l) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.4

Obj. č. 5133005775

EAN kód 4892210214577

Počet dostupných akumulátorů 0

Systém řezání Buben s ozubeným válcem
Max. průměr stříhání (mm) 40

Kontejner na štěpky (L) 55

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 19.4 (RY36B50B)
Obj. č. 5133005451

EAN kód 4892210198075

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 0

Kulivační šířka [cm] Nastavitelná 28 - 40
Kulivační hloubka [cm] 20cm

Počet disků s noži 4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 28.9 (RY36B20B)
Obj. č. 5133005763

EAN kód 4892210208071
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36V SNĚHOVÉ FRÉZY
NOVINKANOVINKA RY36STX53A-150RY36STX45A-140

36V BEZUHLÍKOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
MAX POWER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 53CM 
(1X5.0AH)

36V BEZUHLÍKOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
MAX POWER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 45CM 
(1X4.0AH)

• Prémiový kovový a gumový šnek s proměnnými otáčkami 
poskytuje neomezené ovládání. Fréza je nářadí, které 
potřebujete v zimních měsících

• 180° nastavení skluzu pro ovládání směru sněhu z řídítek
• Hliníkové skládací rukojei nabízejí kompaktní skladování. 

Zaklapněte západky a uložte

• Zcela nový kovový a gumový šnek má šířku 45cm, takže je 
ideální pro malé až středně velké příjezdové cesty

• Vydejte se na zledovatělý a kompaktní sníh až do hloubky 
25cm, aniž byste se museli zabořit. Pak ho odhoďte až do 
vzdálenosi 8 metrů, abyste uvolnili cesty, a zabránili tak 
uklouznuí na ledu na Vaší 
zahradě

• Skládací rukojei poskytují 
kompaktní úložný prostor se 
snadnými úchyty pro zvednuí 
do zavazadlového prostoru 
Vašeho auta.

NOVINKARY36STX61A-250
36V BEZUHLÍKOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
MAX POWER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 61CM 
(2X5.0AH)

• Celokovový šnek s proměnnou rychlosí nabírá sníh a 
led až do hloubky 53cm

• Duální bezuhlíkový motor zvyšuje výkon a efekivitu. 
Plná náhrada za benzínovou 2-stupňovou sněhovou 
frézu

• Ovládejte svou frézu z inteligentního ovládacího 
panelu. S pákou pro kovový 180° směrový žlab, 
samohyb a otáčky šneku. Navíc zapněte LED světla 
nebo vyhřívané rukojei

36V SPECIÁLNÍ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ
NOVINKARY36BPSA-0RY36PWX41A-0

36V MAXPOWER AKUMULÁTOROVÝ 
POSTŘIKOVAČ NA ZÁDA

36V BEZUHLÍKOVÝ VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ MAX POWER

• Akumulátorový postřikovač odstraňuje úsilí a 
únavu při pumpování k dosažení tlaku. Zkracuje čas 
potřebný k dokončení každého úkolu

• Polstrované popruhy batohu poskytují pohodlí při 
delším používání. Každý popruh je nastavitelný

• Možnost naplnění nádržky o objemu 15 litrů 
požadovaným roztokem, který poskytuje 
dostatečnou kapacitu i pro ty největší zahrady

• Namísto zdlouhavého vytahování 
tlakové myčky k čištění vozidla, kola 
nebo jiného povrchu jednoduše 
popadněte čsiič EZClean, připojte ji k 
hadici a jste připraveni vyrazit

• Výkonný bezuhlíkový motor si 
snadno poradí s velkými úkoly, 
jako jsou například terasy

• Tři nastavení výkonu 
7BAR, 22BAR a 41BAR pro 
přizpůsobení tlaku dané 
aplikaci

NOVINKA NOVINKARY36CVXA-0 RY36SHX40-0

36V AKUMULÁTOROVÝ TICHÝ DRTIČ 
MAX POWER

36V MAX POWER BEZUHLÍKOVÝ 
AKUMULÁTOROVÝ RADLIČKOVÝ 
KULTIVÁTOR

• RYOBI 36V MAX POWER radličkový 
kulivátor umožňuje zpracování tvrdé 
půdy a obhospodařování velkých ploch 
pro pěstování rostlin

• Bezuhlíkový motor umožňuje kulivátoru 
pracovat i v nejtvrdších půdách a 
vytvářet čerstvé nové plochy pro 
výsadbu

• Nastavitelná šířka a hloubka orby 
umožňuje různé úkoly a jedno nářadí, 
které zvládne všechny potřeby

• Akumulátorový ichý drič řeže větve 
až do 40mm

• Navrženo s mechanismem ozubeného 
bubnu pro iché a přesné drcení

• 2 rychlostní nastavení automaického 
samonakládání pro drcení čerstvých, 
měkkých a tvrdých odpadů

Počet dostupných akumulátorů 1

Záběr čištění [cm] 53

Hloubka odklidu [cm] 33

Vzdálenost odhozu [m] 10.7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 25,42
Obj. č. 5133005723

EAN kód 4892210189271

Počet dostupných akumulátorů 1

šířka záběru (cm) 45

Hloubka odklidu [cm] 25

Vzdálenost odhozu [m] 8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 21,32 (RY36B40B)
Obj. č. 5133005724

EAN kód 4892210216601

Počet dostupných akumulátorů 2

Záběr čištění [cm] 61

Hloubka odklidu [cm] 53

Vzdálenost odhozu [m] 16.8

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 80.84 (RY36B50B)
Obj. č. 5133005737

EAN kód 4892210216915

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 70 / 110 / 160
Max. podtlak (bar) 7 / 22 / 41
Max. sací zdvih (m) 1.2

Funkce odsávání Ano

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3.2

Obj. č. 5133005588

EAN kód 4892210209504

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok (l/h) 36 - 150

Podtlak (bar) 1.3 - 6.4 

Nádrž (l) 15

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 6.4

Obj. č. 5133005775

EAN kód 4892210214577

Počet dostupných akumulátorů 0

Systém řezání Buben s ozubeným válcem
Max. průměr stříhání (mm) 40

Kontejner na štěpky (L) 55

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 19.4 (RY36B50B)
Obj. č. 5133005451

EAN kód 4892210198075

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Počet dostupných akumulátorů 0

Kulivační šířka [cm] Nastavitelná 28 - 40
Kulivační hloubka [cm] 20cm

Počet disků s noži 4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 28.9 (RY36B20B)
Obj. č. 5133005763

EAN kód 4892210208071
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36V INVERTORY A AKUMULÁTORY
RY36BI1800A-0RY36BI300A-0

36V AKUMULÁTOROVÝ 300W INVERTOR 36V AKUMULÁTOROVÝ 1800W 
INVERTOROVÝ GENERÁTOR SE 4 PORTY

• Výkonný MAX POWER invertor poskytuje nepřetržité 
střídavé napájení 230V/150W, které Vám umožňuje napájet 
síťové produkty mimo domov

• Ideální pro napájení malých zařízení, jako jsou notebooky, 
venilátory, fotoaparáty, drony, rádia, inteligentní 
reproduktory a světla

• 1x USB Typ-A port a 1x USB Typ-C (5V, 2.4A celkově) pro 
nabií telefonů, tabletů a dalších USB zařízení

• Výkonný 4portový generátor invertoru MAX POWER 
poskytuje nepřetržité střídavé napájení až 1600W, které 
Vám umožní napájet více síťových produktů připojených 
mimo domov

• Čistý’ sinusový střídavý proud je ideální pro napájení citlivé 
a hodnotné elektroniky

• 4x 5V USB Typ-A port a 2x USB 
Typ-C port (5V/12V/20V) pro 
nabií telefonů, tabletů, dronů, 
elektrických zubních kartáčků a 
dalších USB zařízení

RY36B40BRY36B20B

36V MAX POWER LITHIUM+ 4.0AH 
AKUMULÁTOR

36V MAX POWER LITHIUM+ 2.0AH 
AKUMULÁTOR 

• 4.0Ah Lithium+ akumulátor MAX 
POWER poskytuje větší výkon, delší 
dobu chodu a lepší odolnost než 
předchozí lithiové technologie

• Akumulátorové pohodlí, které poskytuje 
stejný výkon jako benzínové nářadí

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu provozu, životnost 
a bezpečnost

• 2.0Ah Lithium+ akumulátor MAX 
POWER poskytuje neuvěřitelný výkon 
a výdrž

• Ideální pro nenáročné aplikace, jako je 
zastřihování živých plotů a vyžínání

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu provozu, životnost 
a bezpečnost

36V AKUMULÁTORY
RY36B60BRY36B50B

36V MAX POWER HIGH ENERGY 6.0AH 
AKUMULÁTOR

36V MAX POWER LITHIUM+ 5.0AH 
AKUMULÁTOR

• 5.0Ah Lithium+ akumulátor MAX POWER poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
lithiové technologie

• Akumulátorové pohodlí, které poskytuje stejný výkon jako 
benzínové nářadí

• Technologie Intellicell™ monitoruje a vyvažuje jednotlivé 
články, aby maximalizovala dobu provozu, životnost a 
bezpečnost

• Výkonná HIGH ENERGY™ 6.0Ah Lithium+ akumulátor 
poskytuje větší výkon a delší dobu chodu než naše 
standardní MAX POWER akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je sekání delší trávy a 
řezání větších polen

• Technologie Intellicell™ monitoruje a vyvažuje jednotlivé 
články, aby se maximalizovala doba provozu, životnost a 
bezpečnost

NOVINKA RY36B12ARY36B80B

36V HIGH ENERGY AKUMULÁTOR 
12.0AH

36V MAX POWER HIGH ENERGY 8.0AH 
AKUMULÁTOR

• Výkonná HIGH ENERGY™ 8.0Ah 
Lithium+ akumulátor poskytuje větší 
výkon a delší dobu chodu než naše 
standardní MAX POWER akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je 
sekání delší trávy a řezání větších polen

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby se 
maximalizovala doba provozu, životnost 
a bezpečnost

• Výkonný HIGH ENERY™ Lithium+ 
12.0Ah akumulátor poskytuje více 
výkonu, delší dobu chodu a lepší 
trvanlivost ve srovnání s předchozí 
Lithium-Ion technologií

• 12.0Ah akumulátor poskytuje 
prodlouženou dobu chodu pro nejtěžší a 
nejnáročnější aplikace

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

Počet dostupných akumulátorů 0

Maximální příkon [W] 500

Nepřetržitý příkon [W] 300

AC vstupy 1

DC vstupy 2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.75

Obj. č. 5133004894

EAN kód 4892210190932

Počet dostupných akumulátorů 0

Maximální příkon [W] 3000

Nepřetržitý příkon [W] 1600

AC vstupy 2

DC vstupy 6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.46kg (2 x RY36B50B)
Obj. č. 5133004943

EAN kód 4892210190956

Obj. č. 5133005549

EAN kód 4892210207623

Obj. č. 5133005550

EAN kód 4892210207630

Obj. č. 5133005912

EAN kód 4892210203090

Obj. č. 5133004554

EAN kód 4892210183446

Obj. č. 5133005911

EAN kód 4892210219916

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Obj. č. 5133005548

EAN kód 4892210207616
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36V INVERTORY A AKUMULÁTORY
RY36BI1800A-0RY36BI300A-0

36V AKUMULÁTOROVÝ 300W INVERTOR 36V AKUMULÁTOROVÝ 1800W 
INVERTOROVÝ GENERÁTOR SE 4 PORTY

• Výkonný MAX POWER invertor poskytuje nepřetržité 
střídavé napájení 230V/150W, které Vám umožňuje napájet 
síťové produkty mimo domov

• Ideální pro napájení malých zařízení, jako jsou notebooky, 
venilátory, fotoaparáty, drony, rádia, inteligentní 
reproduktory a světla

• 1x USB Typ-A port a 1x USB Typ-C (5V, 2.4A celkově) pro 
nabií telefonů, tabletů a dalších USB zařízení

• Výkonný 4portový generátor invertoru MAX POWER 
poskytuje nepřetržité střídavé napájení až 1600W, které 
Vám umožní napájet více síťových produktů připojených 
mimo domov

• Čistý’ sinusový střídavý proud je ideální pro napájení citlivé 
a hodnotné elektroniky

• 4x 5V USB Typ-A port a 2x USB 
Typ-C port (5V/12V/20V) pro 
nabií telefonů, tabletů, dronů, 
elektrických zubních kartáčků a 
dalších USB zařízení

RY36B40BRY36B20B

36V MAX POWER LITHIUM+ 4.0AH 
AKUMULÁTOR

36V MAX POWER LITHIUM+ 2.0AH 
AKUMULÁTOR 

• 4.0Ah Lithium+ akumulátor MAX 
POWER poskytuje větší výkon, delší 
dobu chodu a lepší odolnost než 
předchozí lithiové technologie

• Akumulátorové pohodlí, které poskytuje 
stejný výkon jako benzínové nářadí

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu provozu, životnost 
a bezpečnost

• 2.0Ah Lithium+ akumulátor MAX 
POWER poskytuje neuvěřitelný výkon 
a výdrž

• Ideální pro nenáročné aplikace, jako je 
zastřihování živých plotů a vyžínání

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu provozu, životnost 
a bezpečnost

36V AKUMULÁTORY
RY36B60BRY36B50B

36V MAX POWER HIGH ENERGY 6.0AH 
AKUMULÁTOR

36V MAX POWER LITHIUM+ 5.0AH 
AKUMULÁTOR

• 5.0Ah Lithium+ akumulátor MAX POWER poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
lithiové technologie

• Akumulátorové pohodlí, které poskytuje stejný výkon jako 
benzínové nářadí

• Technologie Intellicell™ monitoruje a vyvažuje jednotlivé 
články, aby maximalizovala dobu provozu, životnost a 
bezpečnost

• Výkonná HIGH ENERGY™ 6.0Ah Lithium+ akumulátor 
poskytuje větší výkon a delší dobu chodu než naše 
standardní MAX POWER akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je sekání delší trávy a 
řezání větších polen

• Technologie Intellicell™ monitoruje a vyvažuje jednotlivé 
články, aby se maximalizovala doba provozu, životnost a 
bezpečnost

NOVINKA RY36B12ARY36B80B

36V HIGH ENERGY AKUMULÁTOR 
12.0AH

36V MAX POWER HIGH ENERGY 8.0AH 
AKUMULÁTOR

• Výkonná HIGH ENERGY™ 8.0Ah 
Lithium+ akumulátor poskytuje větší 
výkon a delší dobu chodu než naše 
standardní MAX POWER akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je 
sekání delší trávy a řezání větších polen

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby se 
maximalizovala doba provozu, životnost 
a bezpečnost

• Výkonný HIGH ENERY™ Lithium+ 
12.0Ah akumulátor poskytuje více 
výkonu, delší dobu chodu a lepší 
trvanlivost ve srovnání s předchozí 
Lithium-Ion technologií

• 12.0Ah akumulátor poskytuje 
prodlouženou dobu chodu pro nejtěžší a 
nejnáročnější aplikace

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

Počet dostupných akumulátorů 0

Maximální příkon [W] 500

Nepřetržitý příkon [W] 300

AC vstupy 1

DC vstupy 2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.75

Obj. č. 5133004894

EAN kód 4892210190932

Počet dostupných akumulátorů 0

Maximální příkon [W] 3000

Nepřetržitý příkon [W] 1600

AC vstupy 2

DC vstupy 6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 8.46kg (2 x RY36B50B)
Obj. č. 5133004943

EAN kód 4892210190956

Obj. č. 5133005549

EAN kód 4892210207623

Obj. č. 5133005550

EAN kód 4892210207630

Obj. č. 5133005912

EAN kód 4892210203090

Obj. č. 5133004554

EAN kód 4892210183446

Obj. č. 5133005911

EAN kód 4892210219916

@ryobitools_cz
@ryobicesko

Obj. č. 5133005548

EAN kód 4892210207616



ryobitools.eu
#RyobiToolsEU

102 103

36V AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY
RY36BC17A-120

36V AKUMULÁTOR 2.0AH + NABÍJEČKA

• Lithium+ akumulátor 2.0Ah poskytuje 
neuvěřitelný výkon a výdrž

• Ideální pro lehké aplikace, jako je stříhání 
živého plotu a zastřihávání trávy

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

RY36BC17A-140

36V AKUMULÁTOR 4.0AH + NABÍJEČKA

• Výkonný Lithium+ 4.0Ah akumulátor 
poskytuje větší výkon, delší dobu chodu 
a lepší odolnost než předchozí lithiové 
technologie

• Komfort akumulátorové baterie, který 
poskytuje stejný výkon jako benzínové 
nářadí 

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

36V AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY
RY36BC60A-160RY36BC60A-140

36V HIGH ENERGY AKUMULÁTOR 6.0AH 
+ RYCHLONABÍJEČKA

36V AKUMULÁTOR 4.0AH + 
RYCHLONABÍJEČKA

• Výkonný Lithium+ HIGH ENERGY™ akumulátor 6.0Ah 
poskytuje více energie a delší dobu běhu než naše 
standardní 36V akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je sekání delší trávy a 
řezání větších kmenů

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje jednotlivé 
články, aby maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

• Výkonný Lithium+ 4.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
lithiové technologie

• Komfort akumulátorové baterie, který poskytuje stejný 
výkon jako benzínové nářadí 

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

NOVINKARY36BK60B-160

SADA 36V MAX POWER HIGH ENERGY 
6.0AH AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY

• Výkonná HIGH ENERGY™ 6.0Ah 
Lithium+ akumulátor poskytuje větší 
výkon a delší dobu chodu než naše 
standardní MAX POWER akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je 
sekání delší trávy a řezání větších polen

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby se 
maximalizovala doba provozu, životnost 
a bezpečnost

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 1.7

Obj. č. 5133004703

EAN kód 4892210185341

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 1.7

Obj. č. 5133004704

EAN kód 4892210185365

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133004705

EAN kód 4892210185389

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133004706

EAN kód 4892210185402

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133005977

EAN kód 4892210223333
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36V AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY
RY36BC17A-120

36V AKUMULÁTOR 2.0AH + NABÍJEČKA

• Lithium+ akumulátor 2.0Ah poskytuje 
neuvěřitelný výkon a výdrž

• Ideální pro lehké aplikace, jako je stříhání 
živého plotu a zastřihávání trávy

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

RY36BC17A-140

36V AKUMULÁTOR 4.0AH + NABÍJEČKA

• Výkonný Lithium+ 4.0Ah akumulátor 
poskytuje větší výkon, delší dobu chodu 
a lepší odolnost než předchozí lithiové 
technologie

• Komfort akumulátorové baterie, který 
poskytuje stejný výkon jako benzínové 
nářadí 

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby 
maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

36V AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY
RY36BC60A-160RY36BC60A-140

36V HIGH ENERGY AKUMULÁTOR 6.0AH 
+ RYCHLONABÍJEČKA

36V AKUMULÁTOR 4.0AH + 
RYCHLONABÍJEČKA

• Výkonný Lithium+ HIGH ENERGY™ akumulátor 6.0Ah 
poskytuje více energie a delší dobu běhu než naše 
standardní 36V akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je sekání delší trávy a 
řezání větších kmenů

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje jednotlivé 
články, aby maximalizovala dobu chodu, životnost a 
bezpečnost

• Výkonný Lithium+ 4.0Ah akumulátor poskytuje větší 
výkon, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí 
lithiové technologie

• Komfort akumulátorové baterie, který poskytuje stejný 
výkon jako benzínové nářadí 

• Technologie IntelliCell ™ monitoruje a vyvažuje 
jednotlivé články, aby maximalizovala dobu chodu, 
životnost a bezpečnost

NOVINKARY36BK60B-160

SADA 36V MAX POWER HIGH ENERGY 
6.0AH AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY

• Výkonná HIGH ENERGY™ 6.0Ah 
Lithium+ akumulátor poskytuje větší 
výkon a delší dobu chodu než naše 
standardní MAX POWER akumulátory

• Ideální pro náročné aplikace, jako je 
sekání delší trávy a řezání větších polen

• Technologie Intellicell™ monitoruje 
a vyvažuje jednotlivé články, aby se 
maximalizovala doba provozu, životnost 
a bezpečnost

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 1.7

Obj. č. 5133004703

EAN kód 4892210185341

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 1.7

Obj. č. 5133004704

EAN kód 4892210185365

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133004705

EAN kód 4892210185389

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133004706

EAN kód 4892210185402

Počet dostupných akumulátorů 1

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133005977

EAN kód 4892210223333
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36V AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

NOVINKA RY36C3PARY36C2PA

36V MAX POWER DUÁLNÍ 6A NABÍJEČKA 36V NABÍJEČKA SE 3 PORTY

• Nová duální nabíječka od Ryobi je ideální 
pro uživatele, kteří chtějí rychle nabíjet 
více akumulátorů současně

• MAX POWER duální nabíječka je 
kompaibilní se všemi Ryobi MAX 
POWER akumulátory

• LED indikátory poskytují zpětnou vazbu 
o stavu akumulátoru a stavu nabií

• Naše nová 3portová nabíječka, ideální 
pro uživatele, kteří chtějí nabíjet více 
akumulátorů

• 36V tříportová nabíječka kompaibilní 
se všemi Ryobi® 36V Max Power 
akumulátory

• LED indikátory poskytují zpětnou vazbu 
o stavu akumulátoru a stavu nabií

RY36C60ARY36C17A

36V AKUMULÁTOROVÁ 
RYCHLONABÍJEČKA36V AKUMULÁTOROVÁ NABÍJEČKA

• Nejvýkonnější Ryobi 36V nabíječka, 
která 5.0Ah akumulátor plně nabije za 
méně než hodinu

• 36V nabíječka je kompaibilní s Ryobi® 

36V akumulátory

• LED indikátor poskytuje zpětnou vazbu, 
v jakém stavu nabií se akumulátor 
nachází 

• 36V Nabíječka kompaibilní se všemi 
36V akumulátory Ryobi®

• Indikátor stavu LED poskytuje zpětnou 
vazbu o stavu nabií a v jakém stavu je 
akumulátor

• Nabíjí při 1.7Ah

ZAHRADNÍ RIDERY
RM480E

48V AKUMULÁTOROVÝ ZAHRADNÍ  
RIDER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 96CM

• Doba chodu až 2.5 hodiny, což je 
dostatek na posekání až 10 000m² 
trávníku na jedno nabií

• 96cm dvojitý nůž, ideální pro rychlé 
sečení velkých ploch

• Poháněný 3 vysoce výkonnými 
bezuhlíkovými motory pro opimální 
řezný výkon

RY48RM76A

48V AKUMULÁTOROVÝ ZAHRADNÍ 
RIDER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 76CM

• Vydrží až hodinu v provozu, což 
postačuje k posečení až 4 000m² 
trávníku na jedno nabií.

• 76cm dvojitý nůž, ideální pro rychlé 
sečení velkých ploch

• Poháněno 3 vysoce výkonnými 
bezuhlíkovými motory pro opimální 
řezný výkon.

Počet dostupných akumulátorů 0

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133005741

EAN kód 4892210216939

Doba nabíjení 4.0

Obj. č. 5133005540

EAN kód 4892210202383

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133004556

EAN kód 4892210183361

Doba nabíjení 1.7

Obj. č. 5133004558

EAN kód 4892210179432

Typ aku Kyselina olova
Záběr (cm) 96

Výška střihu [mm] 35 mm - 115 mm

Mulčování ano

Obj. č. 5133004593

EAN kód 4892210183231

Typ aku Kyselina olova
Výška střihu [mm] 35 mm - 115 mm

Záběr (cm) 76

Mulčování ano

Obj. č. 5133004972

EAN kód 4892210191526
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36V AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

NOVINKA RY36C3PARY36C2PA

36V MAX POWER DUÁLNÍ 6A NABÍJEČKA 36V NABÍJEČKA SE 3 PORTY

• Nová duální nabíječka od Ryobi je ideální 
pro uživatele, kteří chtějí rychle nabíjet 
více akumulátorů současně

• MAX POWER duální nabíječka je 
kompaibilní se všemi Ryobi MAX 
POWER akumulátory

• LED indikátory poskytují zpětnou vazbu 
o stavu akumulátoru a stavu nabií

• Naše nová 3portová nabíječka, ideální 
pro uživatele, kteří chtějí nabíjet více 
akumulátorů

• 36V tříportová nabíječka kompaibilní 
se všemi Ryobi® 36V Max Power 
akumulátory

• LED indikátory poskytují zpětnou vazbu 
o stavu akumulátoru a stavu nabií

RY36C60ARY36C17A

36V AKUMULÁTOROVÁ 
RYCHLONABÍJEČKA36V AKUMULÁTOROVÁ NABÍJEČKA

• Nejvýkonnější Ryobi 36V nabíječka, 
která 5.0Ah akumulátor plně nabije za 
méně než hodinu

• 36V nabíječka je kompaibilní s Ryobi® 

36V akumulátory

• LED indikátor poskytuje zpětnou vazbu, 
v jakém stavu nabií se akumulátor 
nachází 

• 36V Nabíječka kompaibilní se všemi 
36V akumulátory Ryobi®

• Indikátor stavu LED poskytuje zpětnou 
vazbu o stavu nabií a v jakém stavu je 
akumulátor

• Nabíjí při 1.7Ah

ZAHRADNÍ RIDERY
RM480E

48V AKUMULÁTOROVÝ ZAHRADNÍ  
RIDER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 96CM

• Doba chodu až 2.5 hodiny, což je 
dostatek na posekání až 10 000m² 
trávníku na jedno nabií

• 96cm dvojitý nůž, ideální pro rychlé 
sečení velkých ploch

• Poháněný 3 vysoce výkonnými 
bezuhlíkovými motory pro opimální 
řezný výkon

RY48RM76A

48V AKUMULÁTOROVÝ ZAHRADNÍ 
RIDER, ŠÍŘKA ZÁBĚRU 76CM

• Vydrží až hodinu v provozu, což 
postačuje k posečení až 4 000m² 
trávníku na jedno nabií.

• 76cm dvojitý nůž, ideální pro rychlé 
sečení velkých ploch

• Poháněno 3 vysoce výkonnými 
bezuhlíkovými motory pro opimální 
řezný výkon.

Počet dostupných akumulátorů 0

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133005741

EAN kód 4892210216939

Doba nabíjení 4.0

Obj. č. 5133005540

EAN kód 4892210202383

Doba nabíjení 6.0

Obj. č. 5133004556

EAN kód 4892210183361

Doba nabíjení 1.7

Obj. č. 5133004558

EAN kód 4892210179432

Typ aku Kyselina olova
Záběr (cm) 96

Výška střihu [mm] 35 mm - 115 mm

Mulčování ano

Obj. č. 5133004593

EAN kód 4892210183231

Typ aku Kyselina olova
Výška střihu [mm] 35 mm - 115 mm

Záběr (cm) 76

Mulčování ano

Obj. č. 5133004972

EAN kód 4892210191526
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ZAHRADNÍ RIDERY

NOVINKA NOVINKARY72ZTRX107-210RY72ZTRX76-210
72V BEZUHLÍKOVÝ ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 107CM

72V BEZUHLÍKOVÝ ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 76CM

• První zahradní rider RYOBI® napájený lithium-iontovým 
akumulátorem s nulovým počtem otáček

• Díky čtyřem bezuhlíkovým motorům a dvěma zcela novým 
72V lithium-iontovým 10.0Ah akumulátorům poseče 
plochu až 6 000m²

• Super rychlé nabíjení 1.5 hodiny a možnost výměny 
akumulátorů znamená žádné prostoje

• První zahradní rider RYOBI® napájený lithium-iontovým 
akumulátorem s nulovým počtem otáček

• Díky čtyřem bezuhlíkovým motorům a dvěma zcela novým 
72V lithium-iontovým 10.0Ah akumulátorům poseče 
plochu až 4 000m² 

• Super rychlé nabíjení 1.5 hodiny a možnost výměny 
akumulátorů znamená žádné prostoje

NOVINKARY72ZTRX137-310
72V BEZUHLÍKOVÝ ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 137CM

• První zahradní rider RYOBI® napájený 
lithium-iontovým akumulátorem s 
nulovým počtem otáček

• Díky pěi bezuhlíkovým motorům a 
třem zcela novým 72V lithium-iontovým 
10.0Ah akumulátorům poseče plochu 
až 10 000m²

• Super rychlé nabíjení 2.5 hodiny a 
možnost výměny akumulátorů znamená 
žádné prostoje

SÍŤOVÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Počet dostupných akumulátorů 2

Typ aku Li-ion
Výška střihu [mm] 25-100

Záběr (cm) 76

Mulčování ano

Obj. č. 5133005760

EAN kód 4892210216441

Počet dostupných akumulátorů 2

Výška střihu [mm] 25 - 100

Záběr (cm) 107

Mulčování ano

Obj. č. 5133005761

EAN kód 4892210216458

Počet dostupných akumulátorů 3

Typ aku Li-ion
Výška střihu [mm] 25 - 100

Záběr (cm) 137

Mulčování ano

Obj. č. 5133005762

EAN kód 4892210216465

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133000550 EAG2000RS 4892210111807

5133001148 EBS800 4892210118288

5133001146 EBS800V 4892210118301

5133000704 ECO2335HG 4892210114525

5133001137 EHG2000 4892210118165

5133001730 EHG2020LCD 4892210120397

5133000754 EHT150V 4892210114723

5133001197 EMS216L 4892210119384

5133001202 EMS254L 4892210119148

5133002861 EMS305RG 4892210149619

5133000350 EPN6082CHG 4892210111098

5133000352 EPN7582NHG 4892210111111

5133000552 EWS1150RS 4892210111487

5133002497 RAG1010-125SF 4892210137203

5133002487 RAG600-115G 4892210137104

5133002489 RAG750-115G 4892210137128

5133002518 RAG800-115G 4892210138811

5133002491 RAG800-125G 4892210137142

5133002493 RAG800-125S 4892210137166

5133002495 RAG950-125S 4892210137180

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002859 RAP1500G 4892210149664

5133002858 RBDS4601G 4892210149657

5133004823 RBG6G1 4892210187345

5133004825 RBGL250G 4892210187369

5133002854 RBS904 4892210149596

5133002778 RCS1400-G 4892210145741

5133002779 RCS1600-K 4892210145758

5133002927 RCS1600-K2B 4892210151858

5133003387 RCS1600-KSR 4892210154262

5133002780 RCS1600-PG 4892210145765

5133002855 RDP102L 4892210149671

5133002219 RJS1050-K 4892210128379

5133004445 RJS1050KA5 4892210178183

5133002223 RJS720-G 4892210129031

5133002215 RJS750-G 4892210128317

5133002217 RJS850-K 4892210128348

5133002251 RJS980-K 4892210129451

5133002911 RMS170-G 4892210150875

5133002907 RMS180-S 4892210150837

5133001818 RMT200-S 4892210122629
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ZAHRADNÍ RIDERY

NOVINKA NOVINKARY72ZTRX107-210RY72ZTRX76-210
72V BEZUHLÍKOVÝ ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 107CM

72V BEZUHLÍKOVÝ ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 76CM

• První zahradní rider RYOBI® napájený lithium-iontovým 
akumulátorem s nulovým počtem otáček

• Díky čtyřem bezuhlíkovým motorům a dvěma zcela novým 
72V lithium-iontovým 10.0Ah akumulátorům poseče 
plochu až 6 000m²

• Super rychlé nabíjení 1.5 hodiny a možnost výměny 
akumulátorů znamená žádné prostoje

• První zahradní rider RYOBI® napájený lithium-iontovým 
akumulátorem s nulovým počtem otáček

• Díky čtyřem bezuhlíkovým motorům a dvěma zcela novým 
72V lithium-iontovým 10.0Ah akumulátorům poseče 
plochu až 4 000m² 

• Super rychlé nabíjení 1.5 hodiny a možnost výměny 
akumulátorů znamená žádné prostoje

NOVINKARY72ZTRX137-310
72V BEZUHLÍKOVÝ ZAHRADNÍ RIDER 
S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ, 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU 137CM

• První zahradní rider RYOBI® napájený 
lithium-iontovým akumulátorem s 
nulovým počtem otáček

• Díky pěi bezuhlíkovým motorům a 
třem zcela novým 72V lithium-iontovým 
10.0Ah akumulátorům poseče plochu 
až 10 000m²

• Super rychlé nabíjení 2.5 hodiny a 
možnost výměny akumulátorů znamená 
žádné prostoje

SÍŤOVÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Počet dostupných akumulátorů 2

Typ aku Li-ion
Výška střihu [mm] 25-100

Záběr (cm) 76

Mulčování ano

Obj. č. 5133005760

EAN kód 4892210216441

Počet dostupných akumulátorů 2

Výška střihu [mm] 25 - 100

Záběr (cm) 107

Mulčování ano

Obj. č. 5133005761

EAN kód 4892210216458

Počet dostupných akumulátorů 3

Typ aku Li-ion
Výška střihu [mm] 25 - 100

Záběr (cm) 137

Mulčování ano

Obj. č. 5133005762

EAN kód 4892210216465

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133000550 EAG2000RS 4892210111807

5133001148 EBS800 4892210118288

5133001146 EBS800V 4892210118301

5133000704 ECO2335HG 4892210114525

5133001137 EHG2000 4892210118165

5133001730 EHG2020LCD 4892210120397

5133000754 EHT150V 4892210114723

5133001197 EMS216L 4892210119384

5133001202 EMS254L 4892210119148

5133002861 EMS305RG 4892210149619

5133000350 EPN6082CHG 4892210111098

5133000352 EPN7582NHG 4892210111111

5133000552 EWS1150RS 4892210111487

5133002497 RAG1010-125SF 4892210137203

5133002487 RAG600-115G 4892210137104

5133002489 RAG750-115G 4892210137128

5133002518 RAG800-115G 4892210138811

5133002491 RAG800-125G 4892210137142

5133002493 RAG800-125S 4892210137166

5133002495 RAG950-125S 4892210137180

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002859 RAP1500G 4892210149664

5133002858 RBDS4601G 4892210149657

5133004823 RBG6G1 4892210187345

5133004825 RBGL250G 4892210187369

5133002854 RBS904 4892210149596

5133002778 RCS1400-G 4892210145741

5133002779 RCS1600-K 4892210145758

5133002927 RCS1600-K2B 4892210151858

5133003387 RCS1600-KSR 4892210154262

5133002780 RCS1600-PG 4892210145765

5133002855 RDP102L 4892210149671

5133002219 RJS1050-K 4892210128379

5133004445 RJS1050KA5 4892210178183

5133002223 RJS720-G 4892210129031

5133002215 RJS750-G 4892210128317

5133002217 RJS850-K 4892210128348

5133002251 RJS980-K 4892210129451

5133002911 RMS170-G 4892210150875

5133002907 RMS180-S 4892210150837

5133001818 RMT200-S 4892210122629
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SÍŤOVÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002446 RMT300-SA 4892210135278

5133001144 ROS300 4892210118349

5133001142 ROS300A 4892210118325

5133003616 ROS310-SA20 4892210157089

5133002058 RPD1010-K 4892210126764

5133004300 RPD1010-TA5 4892210172204

5133002067 RPD1200-K 4892210126788

5133001832 RPD500-G 4892210122766

5133001976 RPD500-GC 4892210125576

5133002016 RPD680-K 4892210125934

5133002018 RPD800-K 4892210125910

5133002902 RPS100-S 4892210150783

5133002905 RPS80-G 4892210150813

5133002472 RRS1200-K 4892210136954

5133004796 RRT1600-K 4892210180223

5133004350 RSDS1050-K 4892210170644

5133002444 RSDS680-K 4892210135308

5133002463 RSDS800-K 4892210136558

5133003500 RSS200-G 4892210148766

5133003678 RSS200-GA20 4892210158147

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133003502 RSS280-S 4892210148780

5133003680 RSS280-SA30 4892210158161

5133002860 RSW1240G 4892210149602

5133002152 RTMS1800-G 4892210128225

5133002025 RTS1800EF-G 4892210125996

5133002021 RTS1800-G 4892210126276

5133002221 RTS1800S-G 4892210128935

5133004987 RVC-1430PPT-G 4058546356729

5133002020 WS721S 4892210126214

SÍŤOVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002506 RBC1226I 4892210138033

5133004883 RBV2800CSV 4892210189776

5133002190 RBV3000CESV 4892210821447

5133002188 RBV3000CSV 4892210821423

5133002388 RCP1225 4892210132796

5133004338 RCS1935B 4892210170545

5133004340 RCS2340B 4892210170569

5133002793 RHT4550 4892210147004

5133004469 RHT4550HS 4892210178978

5133002795 RHT5150 4892210146984

5133003643 RHT5655RS 4892210157829

5133003645 RHT6160RS 4892210157805

5133003647 RHT6760RL 4892210157782

5133003649 RHT8165RL 4892210157768

5133002343 RLM13E33S 4892210822581

5133002345 RLM15E36H 4892210822567

5133002347 RLM18E40H 4892210822604

5133004341 RLM3313 4892210172280

5133005405 RLM3313A 4892210199188

5133005406 RLM3715A 4892210199195

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002924 RLT2925 4892210151711

5133002789 RLT3525 4892210147042

5133002791 RLT4125 4892210147028

5133003639 RLT5127 4892210157713

5133003641 RLT6130 4892210157737

5133002315 RP750450 4892210822765

5133002228 RPP750S 4892210821379

5133002321 RPP755E 4892210117243

5133002226 RPT4545E 4892210821393

5133002512 RSH2545B 4892210137951

5133004335 RSH3045U 4892210170859

5133005363 RY100PWA 4892210195111

5133005365 RY110PWA 4892210195128

5133005367 RY120PWA 4892210195135

5133005421 RY130PWA 4892210204691

5133004656 RY1400SF35B 4892210184870

5133005369 RY140PWA 4892210195142

5133005371 RY150PWA 4892210195159

5133005373 RY170PWA 4892210195166
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SÍŤOVÉ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002446 RMT300-SA 4892210135278

5133001144 ROS300 4892210118349

5133001142 ROS300A 4892210118325

5133003616 ROS310-SA20 4892210157089

5133002058 RPD1010-K 4892210126764

5133004300 RPD1010-TA5 4892210172204

5133002067 RPD1200-K 4892210126788

5133001832 RPD500-G 4892210122766

5133001976 RPD500-GC 4892210125576

5133002016 RPD680-K 4892210125934

5133002018 RPD800-K 4892210125910

5133002902 RPS100-S 4892210150783

5133002905 RPS80-G 4892210150813

5133002472 RRS1200-K 4892210136954

5133004796 RRT1600-K 4892210180223

5133004350 RSDS1050-K 4892210170644

5133002444 RSDS680-K 4892210135308

5133002463 RSDS800-K 4892210136558

5133003500 RSS200-G 4892210148766

5133003678 RSS200-GA20 4892210158147

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133003502 RSS280-S 4892210148780

5133003680 RSS280-SA30 4892210158161

5133002860 RSW1240G 4892210149602

5133002152 RTMS1800-G 4892210128225

5133002025 RTS1800EF-G 4892210125996

5133002021 RTS1800-G 4892210126276

5133002221 RTS1800S-G 4892210128935

5133004987 RVC-1430PPT-G 4058546356729

5133002020 WS721S 4892210126214

SÍŤOVÉ ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002506 RBC1226I 4892210138033

5133004883 RBV2800CSV 4892210189776

5133002190 RBV3000CESV 4892210821447

5133002188 RBV3000CSV 4892210821423

5133002388 RCP1225 4892210132796

5133004338 RCS1935B 4892210170545

5133004340 RCS2340B 4892210170569

5133002793 RHT4550 4892210147004

5133004469 RHT4550HS 4892210178978

5133002795 RHT5150 4892210146984

5133003643 RHT5655RS 4892210157829

5133003645 RHT6160RS 4892210157805

5133003647 RHT6760RL 4892210157782

5133003649 RHT8165RL 4892210157768

5133002343 RLM13E33S 4892210822581

5133002345 RLM15E36H 4892210822567

5133002347 RLM18E40H 4892210822604

5133004341 RLM3313 4892210172280

5133005405 RLM3313A 4892210199188

5133005406 RLM3715A 4892210199195

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5133002924 RLT2925 4892210151711

5133002789 RLT3525 4892210147042

5133002791 RLT4125 4892210147028

5133003639 RLT5127 4892210157713

5133003641 RLT6130 4892210157737

5133002315 RP750450 4892210822765

5133002228 RPP750S 4892210821379

5133002321 RPP755E 4892210117243

5133002226 RPT4545E 4892210821393

5133002512 RSH2545B 4892210137951

5133004335 RSH3045U 4892210170859

5133005363 RY100PWA 4892210195111

5133005365 RY110PWA 4892210195128

5133005367 RY120PWA 4892210195135

5133005421 RY130PWA 4892210204691

5133004656 RY1400SF35B 4892210184870

5133005369 RY140PWA 4892210195142

5133005371 RY150PWA 4892210195159

5133005373 RY170PWA 4892210195166
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Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003683 BSS100A5 4892210159403

5132003684 BSS50A5 4892210159410

5132002684 COSB355A1 4892210127105

5132002579 CSB150A1 4892210120465

5132005671 CSB150T40 4892210212047

5132002774 CSB165A1 4892210135599

5132002565 CSB170A1 4892210118905

5132003615 CSB184A1 4892210157645

5132002580 CSB190A1 4892210120472

5132002602 PB50A2 4892210120878

5132002597 PB82A2 4892210120861

5132002896 PTB02PK 4892210128652

5132005886 RAEPB150 4892210222237

5132002696 RAK01JSFC 4892210128959

5132002595 RAK02MT 4892210120816

5132002674 RAK03SR 4892210125071

5132002680 RAK03SSRB 4892210126887

5132005358 RAK04FC 4892210201812

5132002697 RAK05JSBFC 4892210128966

5132004522 RAK05MD 4892210180599

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132002787 RAK05MT 4892210138460

5132002547 RAK06RB 4892210119285

5132002548 RAK07HS 4892210119292

5132002252 RAK07SB 4892210113351

5132004209 RAK08SDS2 4892210165305

5132002702 RAK10JSB 4892210129420

5132002812 RAK10JSBMP 4892210143259

5132002811 RAK10JSBWM 4892210143242

5132002600 RAK10MT 4892210120823

5132002549 RAK10SD 4892210119308

5132002788 RAK10TSD 4892210139016

5132003792 RAK127DDSD 4892210161116

5132003302 RAK12SWD 4892210151667

5132004523 RAK13HSS 4892210180605

5132003306 RAK15MSD 4892210151919

5132002809 RAK15MT 4892210142511

5132002679 RAK16FP 4892210126849

5132002550 RAK17SD 4892210119315

5132002682 RAK17SDC 4892210127198

5132004669 RAK18DMIX 4892210184290

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132004390 RAK19HSS2 4892210173898

5132003304 RAK21MSD 4892210151896

5132004430 RAK22SDHOK 4892210174789

5132003790 RAK28SDIB2 4892210161154

5132002786 RAK2BB 4892210138262

5132002254 RAK30MIX 4892210113375

5132003307 RAK31MSD 4892210151926

5132002817 RAK31MSDI 4892210144072

5132002798 RAK32MSD 4892210140418

5132002792 RAK32TSD 4892210140180

5132002813 RAK3RBWM 4892210143280

5132002264 RAK40RM 4892210114396

5132002257 RAK40SD 4892210113337

5132004357 RAK55DK 4892210172587

5132002251 RAK59SD 4892210113399

5132002248 RAK60DDF 4892210112941

5132002687 RAK69MIX 4892210127471

5132003149 RAK6AGD125 4892210144645

5132002810 RAK6JSBW 4892210143235

5132002699 RAK86MIXC 4892210129413

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005564 RAKBC01 4892210206916

5132003386 RAKBS14TPI 4892210154026

5132003385 RAKBS6TPI 4892210154019

5132005316 RAKCOTM03 4892210201744

5132005565 RAKCS10 4892210207852

5132004667 RAKD141 4892210184276

5132004666 RAKDD100 4892210184269

5132004668 RAKDD200 4892210184283

5132004663 RAKDD31 4892210184238

5132004665 RAKDD90 4892210184252

5132004820 RAKDSB02 4892210185617

5132004835 RAKEF 4892210188021

5132004662 RAKMMS02K 4892210183934

5132005615 RAKMS190B 4892210209658

5132003927 RAKMT01CR30 4892210164285

5132003926 RAKMT01PGR85 4892210164278

5132003923 RAKMT01PMM28 4892210164247

5132003921 RAKMT01PW28 4892210164223

5132003924 RAKMT01SMM63 4892210164254

5132003922 RAKMT01SW85 4892210164230

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ
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Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003683 BSS100A5 4892210159403

5132003684 BSS50A5 4892210159410

5132002684 COSB355A1 4892210127105

5132002579 CSB150A1 4892210120465

5132005671 CSB150T40 4892210212047

5132002774 CSB165A1 4892210135599

5132002565 CSB170A1 4892210118905

5132003615 CSB184A1 4892210157645

5132002580 CSB190A1 4892210120472

5132002602 PB50A2 4892210120878

5132002597 PB82A2 4892210120861

5132002896 PTB02PK 4892210128652

5132005886 RAEPB150 4892210222237

5132002696 RAK01JSFC 4892210128959

5132002595 RAK02MT 4892210120816

5132002674 RAK03SR 4892210125071

5132002680 RAK03SSRB 4892210126887

5132005358 RAK04FC 4892210201812

5132002697 RAK05JSBFC 4892210128966

5132004522 RAK05MD 4892210180599

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132002787 RAK05MT 4892210138460

5132002547 RAK06RB 4892210119285

5132002548 RAK07HS 4892210119292

5132002252 RAK07SB 4892210113351

5132004209 RAK08SDS2 4892210165305

5132002702 RAK10JSB 4892210129420

5132002812 RAK10JSBMP 4892210143259

5132002811 RAK10JSBWM 4892210143242

5132002600 RAK10MT 4892210120823

5132002549 RAK10SD 4892210119308

5132002788 RAK10TSD 4892210139016

5132003792 RAK127DDSD 4892210161116

5132003302 RAK12SWD 4892210151667

5132004523 RAK13HSS 4892210180605

5132003306 RAK15MSD 4892210151919

5132002809 RAK15MT 4892210142511

5132002679 RAK16FP 4892210126849

5132002550 RAK17SD 4892210119315

5132002682 RAK17SDC 4892210127198

5132004669 RAK18DMIX 4892210184290

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132004390 RAK19HSS2 4892210173898

5132003304 RAK21MSD 4892210151896

5132004430 RAK22SDHOK 4892210174789

5132003790 RAK28SDIB2 4892210161154

5132002786 RAK2BB 4892210138262

5132002254 RAK30MIX 4892210113375

5132003307 RAK31MSD 4892210151926

5132002817 RAK31MSDI 4892210144072

5132002798 RAK32MSD 4892210140418

5132002792 RAK32TSD 4892210140180

5132002813 RAK3RBWM 4892210143280

5132002264 RAK40RM 4892210114396

5132002257 RAK40SD 4892210113337

5132004357 RAK55DK 4892210172587

5132002251 RAK59SD 4892210113399

5132002248 RAK60DDF 4892210112941

5132002687 RAK69MIX 4892210127471

5132003149 RAK6AGD125 4892210144645

5132002810 RAK6JSBW 4892210143235

5132002699 RAK86MIXC 4892210129413

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005564 RAKBC01 4892210206916

5132003386 RAKBS14TPI 4892210154026

5132003385 RAKBS6TPI 4892210154019

5132005316 RAKCOTM03 4892210201744

5132005565 RAKCS10 4892210207852

5132004667 RAKD141 4892210184276

5132004666 RAKDD100 4892210184269

5132004668 RAKDD200 4892210184283

5132004663 RAKDD31 4892210184238

5132004665 RAKDD90 4892210184252

5132004820 RAKDSB02 4892210185617

5132004835 RAKEF 4892210188021

5132004662 RAKMMS02K 4892210183934

5132005615 RAKMS190B 4892210209658

5132003927 RAKMT01CR30 4892210164285

5132003926 RAKMT01PGR85 4892210164278

5132003923 RAKMT01PMM28 4892210164247

5132003921 RAKMT01PW28 4892210164223

5132003924 RAKMT01SMM63 4892210164254

5132003922 RAKMT01SW85 4892210164230
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Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003928 RAKMT12KIT 4892210164292

5132005512 RAKPCP01 4892210207166

5132004521 RAKPFB03 4892210180759

5132005514 RAKPFP01 4892210207180

5132004520 RAKPISOC3 4892210180742

5132005513 RAKPPP01 4892210207173

5132004448 RAKQSSA10 4892210176004

5132004834 RAKRAD11 4892210188014

5132005352 RAKRBS15 4892210201157

5132003828 RAKRBS5 4892210162403

5132004855 RAKRT155 4892210188830

5132005019 RAKSCRUBF 4892210192851

5132004948 RAKSCRUBH 4892210191359

5132004947 RAKSCRUBM 4892210191366

5132004946 RAKSCRUBS 4892210191373

5132004837 RAKSP05 4892210188045

5132004836 RAKSPC03 4892210188038

5132005021 RAKSVF01 4892210192660

5132004832 RAKVA04 4892210187321

5132005142 RAKWDV05 4892210197528

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003399 RAKWNDB 4892210154590

5132005944 RAMSB254-40 4892210222183

5132005827 RAR100K-16 4892210218896

5132005817 RAR101 4892210218452

5132005818 RAR102 4892210218469

5132005819 RAR103 4892210218476

5132005820 RAR104 4892210218483

5132005821 RAR105 4892210218490

5132005822 RAR106 4892210218773

5132005823 RAR107 4892210218780

5132005824 RAR108 4892210218797

5132005826 RAR110 4892210218667

5132006025 RAR111-3 4892210223418

5132005829 RAR201 4892210218506

5132005830 RAR202-2 4892210218513

5132005832 RAR204 4892210218681

5132005841 RAR300K-12 4892210218902

5132005836 RAR301-6 4892210218704

5132005837 RAR302-5 4892210218711

5132005838 RAR303 4892210218759

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005839 RAR304 4892210218728

5132005840 RAR305 4892210218766

5132005843 RAR307 4892210218742

5132005828 RAR308 4892210218605

5132005844 RAR401-7 4892210218544

5132005845 RAR402-8 4892210218551

5132005846 RAR403-8 4892210218568

5132005847 RAR404-4 4892210218575

5132005848 RAR405 4892210218582

5132005849 RAR501-2 4892210220769

5132005850 RAR502-3 4892210218636

5132005851 RAR503 4892210220738

5132005852 RAR504 4892210220745

5132005853 RAR505-2 4892210220752

5132005854 RAR506-2 4892210218643

5132005855 RAR507-2 4892210218599

5132005856 RAR601-10 4892210218803

5132005857 RAR602-10 4892210218810

5132005858 RAR603-10 4892210218827

5132005859 RAR604 4892210220714

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005860 RAR605 4892210220721

5132005861 RAR606 4892210218612

5132005863 RAR701 4892210218834

5132005864 RAR702 4892210218841

5132005865 RAR703 4892210218858

5132005866 RAR704 4892210218865

5132005867 RAR705 4892210218872

5132005868 RAR706 4892210218889

5132005872 RAR800K-120 4892210218940

5132005873 RAR800K-150 4892210218957

5132005871 RAR800K-37 4892210218933

5132005834 RAR901 4892210218520

5132005835 RAR902 4892210218537

5132005869 RARSGK-27 4892210218919

5132005870 RARSPK-29 4892210218926

5132005767 RAVACHF 4892210219770

5132005328 RFK25T 4892210201218

5132005333 RH16FSS 4892210201270

5132004210 RHVF 4892210170484

5132004358 RHWS-01 4892210173362
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Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003928 RAKMT12KIT 4892210164292

5132005512 RAKPCP01 4892210207166

5132004521 RAKPFB03 4892210180759

5132005514 RAKPFP01 4892210207180

5132004520 RAKPISOC3 4892210180742

5132005513 RAKPPP01 4892210207173

5132004448 RAKQSSA10 4892210176004

5132004834 RAKRAD11 4892210188014

5132005352 RAKRBS15 4892210201157

5132003828 RAKRBS5 4892210162403

5132004855 RAKRT155 4892210188830

5132005019 RAKSCRUBF 4892210192851

5132004948 RAKSCRUBH 4892210191359

5132004947 RAKSCRUBM 4892210191366

5132004946 RAKSCRUBS 4892210191373

5132004837 RAKSP05 4892210188045

5132004836 RAKSPC03 4892210188038

5132005021 RAKSVF01 4892210192660

5132004832 RAKVA04 4892210187321

5132005142 RAKWDV05 4892210197528

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003399 RAKWNDB 4892210154590

5132005944 RAMSB254-40 4892210222183

5132005827 RAR100K-16 4892210218896

5132005817 RAR101 4892210218452

5132005818 RAR102 4892210218469

5132005819 RAR103 4892210218476

5132005820 RAR104 4892210218483

5132005821 RAR105 4892210218490

5132005822 RAR106 4892210218773

5132005823 RAR107 4892210218780

5132005824 RAR108 4892210218797

5132005826 RAR110 4892210218667

5132006025 RAR111-3 4892210223418

5132005829 RAR201 4892210218506

5132005830 RAR202-2 4892210218513

5132005832 RAR204 4892210218681

5132005841 RAR300K-12 4892210218902

5132005836 RAR301-6 4892210218704

5132005837 RAR302-5 4892210218711

5132005838 RAR303 4892210218759

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005839 RAR304 4892210218728

5132005840 RAR305 4892210218766

5132005843 RAR307 4892210218742

5132005828 RAR308 4892210218605

5132005844 RAR401-7 4892210218544

5132005845 RAR402-8 4892210218551

5132005846 RAR403-8 4892210218568

5132005847 RAR404-4 4892210218575

5132005848 RAR405 4892210218582

5132005849 RAR501-2 4892210220769

5132005850 RAR502-3 4892210218636

5132005851 RAR503 4892210220738

5132005852 RAR504 4892210220745

5132005853 RAR505-2 4892210220752

5132005854 RAR506-2 4892210218643

5132005855 RAR507-2 4892210218599

5132005856 RAR601-10 4892210218803

5132005857 RAR602-10 4892210218810

5132005858 RAR603-10 4892210218827

5132005859 RAR604 4892210220714

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005860 RAR605 4892210220721

5132005861 RAR606 4892210218612

5132005863 RAR701 4892210218834

5132005864 RAR702 4892210218841

5132005865 RAR703 4892210218858

5132005866 RAR704 4892210218865

5132005867 RAR705 4892210218872

5132005868 RAR706 4892210218889

5132005872 RAR800K-120 4892210218940

5132005873 RAR800K-150 4892210218957

5132005871 RAR800K-37 4892210218933

5132005834 RAR901 4892210218520

5132005835 RAR902 4892210218537

5132005869 RARSGK-27 4892210218919

5132005870 RARSPK-29 4892210218926

5132005767 RAVACHF 4892210219770

5132005328 RFK25T 4892210201218

5132005333 RH16FSS 4892210201270

5132004210 RHVF 4892210170484

5132004358 RHWS-01 4892210173362
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Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132004359 RHWS-02 4892210173379

5133001200 RLS01 4892210118363

5133001817 RLS02 4892210122582

5133004826 RLSW01 4892210187284

5132004299 RLYARD 4892210172181

5132005329 RMT14 4892210201249

5132002608 RO125A10 4892210121257

5132002246 ROSP1A 4892210113245

5132005350 RPM26PK 4892210201171

5132005332 RSC23 4892210201256

5132005348 RSD17PCS 4892210201188

5132005349 RSD1PH2S 4892210201195

5132005511 RSGT02 4892210207074

5132005330 RSK18 4892210201225

5132005335 RSL60 4058546392208

5132005336 RSL80 4058546392215

5132005343 RSSBP1 4892210199591

5132005344 RSSBP2 4892210199607

5132005341 RSSLOT1 4892210199577

5132005340 RSSLTB1 4892210199560

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005345 RSSLTB2 4892210199614

5132005339 RSSMTB1 4892210199553

5132005342 RSSSOT1 4892210199584

5132005338 RSSSTB1 4892210199546

5132003674 RTB01 4892210158512

5132004356 RTB02 4892210172518

5132004362 RTB19INCH 4892210172945

5132004363 RTB22INCH 4892210172952

5132005331 RTL23CM 4892210201201

5132004360 RTM5M 4892210172846

5132005327 RTM5M-WT 4892210199423

5132004361 RTM8M 4892210172853

5133001778 RWB01 4892210121714

5133001779 RWB02 4892210121721

5133001780 RWB03 4892210121738

5132003806 SB216K16T48A1 4892210162007

5132002620 SB216T48A1 4892210121752

5132002621 SB254T24A1 4892210121769

5132002622 SB254T48A1 4892210121776

5132002675 SCS10A 4892210125422

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003685 SD150A10 4892210159427

5132002444 SMS30A 4892210116444

5132002418 SPS20A 4892210115942

5132002897 SSB15TPI 4892210128607

5132002898 SSB18TPI 4892210128591

5132002610 TSA10 4892210121271

5132002473 TSBA1 4892210116802

5132000100 UTB2 4892210101426

5132002553 UTB4 4892210109576
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Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132004359 RHWS-02 4892210173379

5133001200 RLS01 4892210118363

5133001817 RLS02 4892210122582

5133004826 RLSW01 4892210187284

5132004299 RLYARD 4892210172181

5132005329 RMT14 4892210201249

5132002608 RO125A10 4892210121257

5132002246 ROSP1A 4892210113245

5132005350 RPM26PK 4892210201171

5132005332 RSC23 4892210201256

5132005348 RSD17PCS 4892210201188

5132005349 RSD1PH2S 4892210201195

5132005511 RSGT02 4892210207074

5132005330 RSK18 4892210201225

5132005335 RSL60 4058546392208

5132005336 RSL80 4058546392215

5132005343 RSSBP1 4892210199591

5132005344 RSSBP2 4892210199607

5132005341 RSSLOT1 4892210199577

5132005340 RSSLTB1 4892210199560

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132005345 RSSLTB2 4892210199614

5132005339 RSSMTB1 4892210199553

5132005342 RSSSOT1 4892210199584

5132005338 RSSSTB1 4892210199546

5132003674 RTB01 4892210158512

5132004356 RTB02 4892210172518

5132004362 RTB19INCH 4892210172945

5132004363 RTB22INCH 4892210172952

5132005331 RTL23CM 4892210201201

5132004360 RTM5M 4892210172846

5132005327 RTM5M-WT 4892210199423

5132004361 RTM8M 4892210172853

5133001778 RWB01 4892210121714

5133001779 RWB02 4892210121721

5133001780 RWB03 4892210121738

5132003806 SB216K16T48A1 4892210162007

5132002620 SB216T48A1 4892210121752

5132002621 SB254T24A1 4892210121769

5132002622 SB254T48A1 4892210121776

5132002675 SCS10A 4892210125422

PŘÍSLUŠENSTVÍ ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Modelový název

5132003685 SD150A10 4892210159427

5132002444 SMS30A 4892210116444

5132002418 SPS20A 4892210115942

5132002897 SSB15TPI 4892210128607

5132002898 SSB18TPI 4892210128591

5132002610 TSA10 4892210121271

5132002473 TSBA1 4892210116802

5132000100 UTB2 4892210101426

5132002553 UTB4 4892210109576
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Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132002637 RAC100 4892210818546

5132002638 RAC101 4892210818553

5132002639 RAC102 4892210818560

5132002640 RAC103 4892210818577

5132002641 RAC104 4892210818584

5132002642 RAC105 4892210818591

5132002650 RAC108 4892210818621

5132002645 RAC109 4892210818638

5132002775 RAC110 4892210136060

5132002669 RAC114 4892210819727

5132002578 RAC115 4892210816863

5132002668 RAC117 4892210819734

5132002590 RAC118 4892210817662

5132002591 RAC119 4892210817679

5132002592 RAC120 4892210817686

5132002593 RAC121 4892210817693

5132002670 RAC122 4892210819680

5132002671 RAC123 4892210819697

5132002433 RAC124 4892210813473

5132002434 RAC125 4892210813480

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132002626 RAC133 4892210818126

5132002627 RAC134 4892210818133

5132002706 RAC138 4892210822154

5132002767 RAC140 4892210133823

5132002769 RAC142 4892210133281

5132002770 RAC143 4892210133298

5132003310 RAC149 4960673138287

5132003334 RAC150 4892210155108

5132003914 RAC154 4892210162991

5132004559 RAC155 4892210181862

5132004531 RAC156 4892210181626

5132004561 RAC158 4892210182999

5132004628 RAC159 4892210185556

5132004924 RAC163 4892210190659

5132002635 RAC222 4892210818683

5132002486 RAC226 4892210814333

5132002436 RAC227 4892210813510

5132002476 RAC230 4892210814364

5132002477 RAC231 4892210814371

5132002588 RAC234 4892210817648

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132002589 RAC235 4892210817655

5132002714 RAC239 4892210131980

5132002711 RAC241 4892210130112

5132002712 RAC242 4892210130105

5132002716 RAC243 4892210132000

5132002717 RAC244 4892210136305

5132002782 RAC247 4892210137814

5132002783 RAC248 4892210137821

5132002784 RAC249 4892210137838

5132002785 RAC250 4892210137845

5132004345 RAC253 4892210173065

5132005708 RAC256 4892210212566

5132005710 RAC258M 4892210212580

5132005709 RAC258S 4892210212573

5132005712 RAC258XL 4892210212603

5132004624 RAC260 4892210185310

5132004772 RAC261 4892210186782

5132004773 RAC262 4892210186799

5132005416 RAC270 4892210204547

5132003308 RAC313 4960673138263

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132003309 RAC314 4960673138270

5132004941 RAC315 4892210191120

5132005026 RAC316 4892210193704

5132005027 RAC317 4892210195012

5132005028 RAC318 4892210195029

5132005105 RAC319 4892210196996

5132005964 RAC322 4892210223241

5132002646 RAC351 4892210818706

5132002995 RAC364 4892210143051

5132003275 RAC365 4892210150059

5132002275 RAC400 4892210134035

5132002438 RAC404 4892210813497

5132002632 RAC409 4892210818355

5132002695 RAC412 4892210821690

5132002718 RAC414 4892210132277

5132002771 RAC420 4892210134042

5132002773 RAC421 4892210135223

5132005699 RAC422 4892210214560

5132002805 RAC431 4892210140494

5132004516 RAC434 4892210181183
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Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132002637 RAC100 4892210818546

5132002638 RAC101 4892210818553

5132002639 RAC102 4892210818560

5132002640 RAC103 4892210818577

5132002641 RAC104 4892210818584

5132002642 RAC105 4892210818591

5132002650 RAC108 4892210818621

5132002645 RAC109 4892210818638

5132002775 RAC110 4892210136060

5132002669 RAC114 4892210819727

5132002578 RAC115 4892210816863

5132002668 RAC117 4892210819734

5132002590 RAC118 4892210817662

5132002591 RAC119 4892210817679

5132002592 RAC120 4892210817686

5132002593 RAC121 4892210817693

5132002670 RAC122 4892210819680

5132002671 RAC123 4892210819697

5132002433 RAC124 4892210813473

5132002434 RAC125 4892210813480

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132002626 RAC133 4892210818126

5132002627 RAC134 4892210818133

5132002706 RAC138 4892210822154

5132002767 RAC140 4892210133823

5132002769 RAC142 4892210133281

5132002770 RAC143 4892210133298

5132003310 RAC149 4960673138287

5132003334 RAC150 4892210155108

5132003914 RAC154 4892210162991

5132004559 RAC155 4892210181862

5132004531 RAC156 4892210181626

5132004561 RAC158 4892210182999

5132004628 RAC159 4892210185556

5132004924 RAC163 4892210190659

5132002635 RAC222 4892210818683

5132002486 RAC226 4892210814333

5132002436 RAC227 4892210813510

5132002476 RAC230 4892210814364

5132002477 RAC231 4892210814371

5132002588 RAC234 4892210817648

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132002589 RAC235 4892210817655

5132002714 RAC239 4892210131980

5132002711 RAC241 4892210130112

5132002712 RAC242 4892210130105

5132002716 RAC243 4892210132000

5132002717 RAC244 4892210136305

5132002782 RAC247 4892210137814

5132002783 RAC248 4892210137821

5132002784 RAC249 4892210137838

5132002785 RAC250 4892210137845

5132004345 RAC253 4892210173065

5132005708 RAC256 4892210212566

5132005710 RAC258M 4892210212580

5132005709 RAC258S 4892210212573

5132005712 RAC258XL 4892210212603

5132004624 RAC260 4892210185310

5132004772 RAC261 4892210186782

5132004773 RAC262 4892210186799

5132005416 RAC270 4892210204547

5132003308 RAC313 4960673138263

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132003309 RAC314 4960673138270

5132004941 RAC315 4892210191120

5132005026 RAC316 4892210193704

5132005027 RAC317 4892210195012

5132005028 RAC318 4892210195029

5132005105 RAC319 4892210196996

5132005964 RAC322 4892210223241

5132002646 RAC351 4892210818706

5132002995 RAC364 4892210143051

5132003275 RAC365 4892210150059

5132002275 RAC400 4892210134035

5132002438 RAC404 4892210813497

5132002632 RAC409 4892210818355

5132002695 RAC412 4892210821690

5132002718 RAC414 4892210132277

5132002771 RAC420 4892210134042

5132002773 RAC421 4892210135223

5132005699 RAC422 4892210214560

5132002805 RAC431 4892210140494

5132004516 RAC434 4892210181183
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Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132004638 RAC435 4892210183316

5132004615 RAC438 4058546321970

5132004639 RAC444 4892210185921

5132006110 RAC448 4892210223364

5132005083 RAC449 4892210196101

5132005318 RAC450 4892210202895

5132004901 RAC717 4892210190802

5132003861 RAC719 4892210163813

5132003862 RAC720 4892210163820

5132003863 RAC722 4892210163837

5132003868 RAC731 4892210163882

5132003869 RAC732 4892210163899

5132003870 RAC733 4892210163905

5132003871 RAC734 4892210163912

5132004785 RAC739 4892210186836

5132004787 RAC741 4892210186850

5132004789 RAC743 4892210186874

5132004791 RAC745 4892210186898

5132004902 RAC748 4892210190819

5132004903 RAC749 4892210190826

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132004904 RAC750 4892210190833

5132004905 RAC751 4892210191816

5132005123 RAC754 4892210197269

5132005467 RAC763 4892210206190

5132005468 RAC764 4892210206206

5132005469 RAC765 4892210206213

5132005472 RAC768 4892210206244

5132005473 RAC769 4892210206251

5132005474 RAC770 4892210206268

5132005475 RAC771 4892210206275

5132005616 RAC772 4892210208293

5132005528 RAC774 4892210208101

5132005529 RAC775 4892210206176

5132005530 RAC777 4892210208118

5132005531 RAC778 4892210208125

5132005532 RAC779 4892210208132

5132005533 RAC780 4892210208149

5132005534 RAC784 4892210206183

5132005536 RAC786 4892210208316

5132005537 RAC788 4892210208163

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132005538 RAC790 4892210208170

5132005539 RAC791 4892210208187

5132002765 RAC805 4892210132451

5132002991 RAC811L 4892210143075

5132003439 RAC811XL 4892210154798

5132004346 RAC814 4892210174642

5132004348 RAC816 4892210176240

5132004736 RAC818 4892210182692

5132004737 RAC820 4892210181824

5132004632 RAC821 4892210184535

5132004633 RAC822 4892210184528

5132004738 RAC823 4892210185563

5132005036 RAC824 4892210193520

5132005037 RAC825 4892210193537

5132005420 RAC841 4892210203847

5132003300 RPA1822 4892210149923

5132002795 RXBC01 4892210140258

5132002793 RXEX01 4892210140272

5132002797 RXPR01 4892210140142
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Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132004638 RAC435 4892210183316

5132004615 RAC438 4058546321970

5132004639 RAC444 4892210185921

5132006110 RAC448 4892210223364

5132005083 RAC449 4892210196101

5132005318 RAC450 4892210202895

5132004901 RAC717 4892210190802

5132003861 RAC719 4892210163813

5132003862 RAC720 4892210163820

5132003863 RAC722 4892210163837

5132003868 RAC731 4892210163882

5132003869 RAC732 4892210163899

5132003870 RAC733 4892210163905

5132003871 RAC734 4892210163912

5132004785 RAC739 4892210186836

5132004787 RAC741 4892210186850

5132004789 RAC743 4892210186874

5132004791 RAC745 4892210186898

5132004902 RAC748 4892210190819

5132004903 RAC749 4892210190826

Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132004904 RAC750 4892210190833

5132004905 RAC751 4892210191816

5132005123 RAC754 4892210197269

5132005467 RAC763 4892210206190

5132005468 RAC764 4892210206206

5132005469 RAC765 4892210206213

5132005472 RAC768 4892210206244

5132005473 RAC769 4892210206251

5132005474 RAC770 4892210206268

5132005475 RAC771 4892210206275

5132005616 RAC772 4892210208293

5132005528 RAC774 4892210208101

5132005529 RAC775 4892210206176

5132005530 RAC777 4892210208118

5132005531 RAC778 4892210208125

5132005532 RAC779 4892210208132

5132005533 RAC780 4892210208149

5132005534 RAC784 4892210206183

5132005536 RAC786 4892210208316

5132005537 RAC788 4892210208163
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Objednací číslo Model EAN Obrázek

5132005538 RAC790 4892210208170

5132005539 RAC791 4892210208187

5132002765 RAC805 4892210132451

5132002991 RAC811L 4892210143075

5132003439 RAC811XL 4892210154798

5132004346 RAC814 4892210174642

5132004348 RAC816 4892210176240

5132004736 RAC818 4892210182692

5132004737 RAC820 4892210181824

5132004632 RAC821 4892210184535

5132004633 RAC822 4892210184528

5132004738 RAC823 4892210185563

5132005036 RAC824 4892210193520

5132005037 RAC825 4892210193537

5132005420 RAC841 4892210203847

5132003300 RPA1822 4892210149923

5132002795 RXBC01 4892210140258

5132002793 RXEX01 4892210140272

5132002797 RXPR01 4892210140142
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Techtronic Industries Eastern Europe Sp., z o.o.
Komitetu Obrony Robotników 45A,
02-146 Warszawa, Poland

Tel: +420 228 884 699
Email: kancelar@i-emea.com
Web: cz.ryobitools.eu
    @ryobicesko
    @ryobitools_cz

*Registraci je potřeba uskutečnit do 30 dnů od dne zakoupení 
produktu. Je nutné se registrovat, abyste získali prodlouženou 
3letou záruční dobu. Prosím, navšivte naše stránky htps://
cz.ryobitools.eu/ pro detailnější informace o podmínkách záruky a 
registraci pro získaní prodloužené záruky.


